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lEiðARlJós háskólAns í REYkJAVík

nÝskÖPUn 
Til að viðhalda og auka velsæld á íslandi þarf 
nýsköpunar- og frumkvöðlastarf að njóta 
sín í menntun og rannsóknum á háskólastigi. 
nýsköpun nær yfir öll fræðasvið hR. Við viljum að 
útskrifaðir nemendur kunni að búa til fyrirtæki og 
skapa störf og viljum hlúa að nýsköpun í íslensku 
atvinnulífi.

sAMsTARF 
Víðtækt samstarf við fyrirtæki, háskóla, stofnanir 
og fræðimenn er mikilvægt fyrir uppbyggingu 
háskóla sem á að efla samkeppnishæfni íslensks 
atvinnulífs. Einnig vísar leiðarljósið til þess öfluga 
samstarfs sem er milli stjórnenda, starfsmanna 
og nemenda skólans.
TÆkniÞRóUn 
Til að byggja upp frekari hátækniiðnað á íslandi 
þarf að efla tækni- og verkfræðimenntun. 

Auk þess eru rannsóknir í tækni- og verkfræði 
gríðarlega mikilvægar fyrir áframhaldandi 
nýsköpun og uppbyggingu atvinnulífs. 
Tækniþróun vísar líka til innra starfs skólans þar 
sem rafrænir verkferlar eru notendavænir og 
tækninýting er til fyrirmyndar. 

AlÞJóðAsAMskiPTi 
Aukin alþjóðasamskipti þjóða, stofnana, 
fyrirtækja og einstaklinga þurfa að endurspeglast 
í háskólamenntun og rannsóknum. Vísindi, 
viðskipti, menning og listir byggja orðið í vaxandi 
mæli á alþjóðasamskiptum. nýr háskóli þarf að 
vera í víðtæku alþjóðlegu samstarfi við erlenda 
háskóla, fræðimenn og nemendur, og auk þess að 
huga að útflutningi menntunar.
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háskóli ��. AldARinnAR
Það eru draumar um framtíðina 
sem hvetja okkur áfram og 
kveikja löngun til að ná nýjum 
hæðum en það er hæfileikinn til 
að hrinda draumum í framkvæmd 
sem skilar áþreifanlegum árangri. 
Alþjóðavæðing, tæknibylting og 
aðgengi að hafsjó upplýsinga 
hafa opnað dyr framtíðarinnar. 
Alþjóðlegt efnahagskerfi 
heimsins og upplýsinga- og 
þekkingarsamfélagið sem við 
lifum og hrærumst í færir okkur 
tækifæri sem okkur hefur ekki 
einu sinni dreymt um en á sama 
tíma gerir nýr heimur nýjar 
kröfur til okkar. Hvaða hæfileika 
og þekkingu þurfum við til að ná 
árangri í nýjum heimi? 

stjórnendur og sérfræðingar framtíðarinnar 
þurfa að búa yfir færni til að greina og 
miðla upplýsingum, kunna að greina hvaða 
upplýsingum má treysta og búa yfir öflugri 
grunnþekkingu á sérhæfðum sviðum en geta 
samtímis beitt rökhugsun og sköpunargáfu 
við lausn flókinna þverfaglegra 
viðfangsefna. nýjar þarfir atvinnulífsins hafa 
því mikil áhrif á hvað er kennt og hvernig er 
kennt í háskólanum í Reykjavík. 

Viltu skapa þér 
samkeppnisforskot?
Þeir sem skara munu fram úr á komandi 
árum eru þeir einstaklingar og fyrirtæki 
sem ná tökum á þverfaglegri færni. 
Verkfræðingurinn þarf að geta unnið náið 
með viðskiptafræðingnum. Frumkvöðullinn 
með fjármálamönnunum. lögfræðingurinn 
með vísindamönnunum. skilin á milli 
sérfræðisviða verða óskýrari og tengingin 
á milli þeirra mikilvægari. Því er nám í 
háskólanum í Reykjavík byggt á samvinnu 
nemenda úr ólíkum deildum, vísindagreinum 
og jafnvel menningarheimum. samskiptin 
auka skilning á þörfum annarra, auka færni 
og gera námið litríkara og fjölbreyttara auk 
þess að undirbúa nemendur enn betur fyrir 
atvinnulífið.

nemendur í háskólanum í Reykjavík 
geta sótt námskeið í u.þ.b. �00 skólum 
í rúmlega �0 löndum. Þeir vinna undir 
handleiðslu valinkunnra einstaklinga úr 
íslensku atvinnulífi og færustu kennara 
og vísindamanna hér á landi sem leggja 
metnað sinn í að miðla markvisst þekkingu 
sinni og reynslu. kennarar við skólann 
eru nú rúmlega 400 talsins og erlendir 

gestakennarar eru á fjórða tug. Við 
uppbyggingu skólans var sótt í smiðju 
háskóla sem skara fram úr bæði í Evrópu 
og Bandaríkjunum og með virku samstarfi 
við háskóla, rannsóknarstofnanir, fyrirtæki 
og stofnanir hér heima og erlendis verður 
háskólinn í Reykjavík stöðugt öflugri. 

háskólinn í Reykjavík er eftirsóttur því 
þeir sem útskrifast úr skólanum hafa kynnst 
alþjóðlegu samstarfi, unnið með fólki úr 
ólíkum fræðigreinum og öðlast skilning á 
íslensku atvinnulífi. Þeir hafa lært að leysa 
raunhæf verkefni en jafnframt að beita 
fræðilegri nálgun við lausn raunverulegra 
viðfangsefna. Þannig stuðlar háskólinn 
í Reykjavík að nýsköpun og eykur 
samkeppnisfærni íslensks atvinnulífs og 
nemenda sinna.

Skiptir umhverfið máli fyrir 
árangur þinn? 
Gleði og gagnvirkt nám einkennir 
háskólann í Reykjavík. Tekið er á móti 
hverjum námsmanni sem einstaklingi 
sem gefið er svigrúm til að njóta sín og 
þroskast. á upplýsingaöld er lítil þörf á 
utanbókarlærdómi. Meiri þörf er á að þroska 
gagnrýna hugsun og samskiptafærni. Það 
viðhorf endurspeglast í efnistökum og 
kennsluaðferðum skólans. 

háskólinn í Reykjavík er í forystu hvað 
varðar þjónustu við nemendur. hátt 
þjónustustig felur ekki í sér að slegið sé af 
kröfum til kennara eða nemenda. Þvert á 
móti. Við gerum alltaf okkar allra besta og 
væntum þess sama af nemendum. Þjónustan 
byggist á jákvæðu viðmóti, framúrskarandi 
aðstöðu til kennslu og náms sem og góðu 

aðgengi að námsefni og starfsfólki skólans. 
samskipti innan skólans einkennast af 
gagnkvæmri virðingu og eldmóði til að 
miðla þekkingu og skapa eitthvað nýtt og 
spennandi. 

á hverju ári útskrifast um 600 nemendur 
frá háskólanum í Reykjavík með diplóma-, 
bakkalár- eða meistaragráðu. Að loknu 
krefjandi og skemmtilegu námi tekur 
atvinnulífið við eða frekara nám. Til að 
þjóna atvinnulífinu og nemendum sem best 
hefur verið sett á fót Atvinnuþjónusta hR 
sem hefur það að markmiði að nemendur 
háskólans í Reykjavík finni spennandi 
og krefjandi störf að loknu námi og að 
íslensk fyrirtæki og stofnanir finni rétta 
starfsmanninn í hópi nemenda skólans. 

Viltu undirbúa þig undir 
framtíðina? 
Það er svo margt óhugsandi þar til það 
hefur verið framkvæmt. Við þurfum einungis 
að hafa hugrekki til að láta okkur dreyma 
og getu til að framkvæma drauma okkar. 
háskólinn í Reykjavík undirbýr stjórnendur 
og sérfræðinga framtíðarinnar með 
framúrskarandi kennslu, tengingu við innlent 
og erlent atvinnulíf og hann gefur okkur 
innsýn í framtíðina í gegnum brautryðjandi 
rannsóknir og virkt alþjóðasamstarf. Ef 
þú vilt undirbúa þig fyrir framtíðina, læra 
og þroskast í skemmtilegu, skapandi 
og krefjandi umhverfi þá er háskólinn í 
Reykjavík fyrir þig. Öflug menntun og skýr 
framtíðarsýn leggur grunninn að bjartri 
framtíð.

Gangi þér vel.
Dr. Svafa Grönfeldt
rektor

áVARP REkToRs
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HVERNIG HEFUR NÁMSRÁÐGJÖF HR NÝST ÞÉR?
„Það er krefjandi að byrja í háskólanámi og því 

mikilvægt að endurskoða tímastjórnun sína og 
námstækni. námshringurinn er frábært framhald af 
námstækninámskeiði og þátttakan í honum styrkti mig 

mikið við upphaf háskólagöngu minnar. hópumræður, 
markmiðasetning, reynslusögur og ráðleggingar 

eldri nemenda sem náð hafa góðum árangri í 
háskólanámi eru mjög upplífgandi og hvetjandi. í 
námshring gefst einnig einstakt tækifæri til að 

stofna gott tengslanet við samnemendur.“ 

Sæunn Elsa Sigurðardóttir, 
nemandi í viðskiptadeild HR.

HVAÐ koM ÞÉR MEST Á óVART ÞEGAR 
Þú byRJAÐIR í HR? 
„Það sem kom mér eiginlega mest á óvart 
er hversu öflugur og stór skólinn er í raun. 
Ég vissi að skólinn væri að sækja í sig 
veðrið en átti samt ekki von á slíkum styrk. 
Fjölbreytileikinn og uppbyggingin á náminu 
finnst mér sérstaklega góð. Verkefna-
vinnan gerir það að verkum að maður kynnist 
krökkunum betur og fær betri skilning á 
því sem maður er að fást við. Aðstaðan er 
jafnframt rosalega góð, enn betri en ég átti 
von á. svo er félagslífið mjög öflugt innan 
lögfræðideildarinnar og krakkarnir frábærir.“

Birgitta Kristjánsdóttir, laganemi á 1. ári.

 HVERNIG ER AÐSTAÐA NEMENdA í HR?
„hR státar af mjög góðri aðstöðu til náms, 
enda aðstaðan sífellt í endurskoðun þar sem 
hlustað er á nemendur og þarfir þeirra.”

Sigurður Freyr Sigurðsson, laganemi á 3. ári 
og varaformaður Lögréttu.

HVAÐ ER SkEMMTIlEGAST VIÐ 
VERkFRæÐINA?
„hvernig skólinn tengir námið við atvinnulífið 
með raunhæfum verkefnum og fyrirlesurum 
úr atvinnulífinu“

Ómar Berg Torfason á 
2. ári í rekstrarverkfræði.

hVAð sEGJA nEMEndUR hR?

AF HVERJU VAldIR Þú HR?
„Ég var búinn að taka þá ákvörðun fyrir 
nokkrum árum að ég ætlaði að fara í nám 
tengt tölvum eftir stúdentsprófið. Eftir að 
hafa skoðað bæði skóla hérna á íslandi og 
úti í heimi komst ég að því að þessi skóli 
er fyllilega sambærilegur við skóla í öðrum 
löndum, hvað varðar aðbúnað og gæði 
náms, og ákvað því að sækja um í hR.“

Arnór Gauti Hauksson, á  2. ári 
í hugbúnaðarverkfræði.

Umsóknarfrestur
Umsóknarfrestur í grunnnám er til og með 
��. maí. Upplýsingar um umsóknarfrest 
í meistaranám er að finna á vef skólans. 
hægt er að sækja um skólavist rafrænt á 
www.hr.is eða nálgast umsóknareyðublöð 
á skrifstofum skólans við ofanleiti, 
höfðabakka og í kringlunni �. 

Skólagjöld
skólagjöld veturinn �007-�008 eru ��8.000 
kr. fyrir hverja önn í grunnnámi. skólagjöld í 
iðnfræði eru 65.000 kr. á önn. Upplýsingar 
um skólagjöld í meistaranámi má nálgast 
á vef skólans, www.hr.is. nemendur á 
frumgreinasviði greiða innritunargjald. Full 
skólagjöld eru greidd fyrir átta einingar eða 
fleiri. skólagjöld eru óendurkræf og eru 
endurskoðuð árlega. skólagjöld eru lánshæf 
hjá lín.

Háskólaárið
í hefðbundnu námi eru tvær annir, haustönn 
og vorönn. í háskólanámi með vinnu 
(hMV) er að auki sumarönn. nýnemar eru 
eingöngu teknir inn á haustönn, nema í hMV 
í tækni- og verkfræðideild, en þeir eru teknir 
inn í janúar. í nám á frumgreinasviði eru 
nemendur teknir inn á haustönn og vorönn.

Einingar
í hefðbundnu námi er gert ráð fyrir að 
nemendur ljúki �5 einingum (�0 ECTs) á 
hverri önn. nemendur í háskólanámi með 
vinnu (hMV) ljúka færri einingum á hverri 
önn, en á móti kemur að þeir taka námskeið 
á sumarönn. námskeið sumarannar eru 
opin fyrir alla nemendur og geta þeir nýtt 
sér þann möguleika til að flýta náminu. 
Að jafnaði eru námskeið í viðskiptadeild 
og tækni- og verkfræðideild metin til �ja 
eininga, en í lagadeild og kennslufræðideild 
er misjafnt hve margar einingar liggja að 
baki hverju námskeiði.

Inntökuskilyrði
Umsækjendur í grunnnám þurfa að öllu 
jöfnu að hafa lokið stúdentsprófi eða 
sambærilegu námi, nema þeir sem sækja 
um á frumgreinasviði. inntökuskilyrði eru 
þó breytileg eftir deildum og er nánari 
upplýsingar að finna á vefsíðu skólans,  
www.hr.is. Við val á nemendum eru 
einkunnir á stúdentsprófi lagðar til 
grundvallar en einnig er tekið tillit til þeirrar 
námsbrautar sem umsækjandi útskrifaðist 
af. Frekari menntun og starfsreynsla er 
jafnan talin umsækjanda til tekna.

UPPlÝsinGAR FYRiR UMsÆkJEndUR

UMSókNARFRESTUR í GRUNNNÁM RENNUR úT 31. MAí. 
SkólASETNING ER 17. ÁGúST. 

FyRSTI kENNSlUdAGUR ER 20. ÁGúST.

AllAR NÁNARI UpplÝSINGAR ERU Á www.HR.IS

Nánari upplýsingar um Námshringi á bls. 59.

HVAÐ koM ÞÉR MEST Á óVART ÞEGAR 
Þú byRJAÐIR í HR?
„Wide range of teaching approaches and 
projects - it means that the learning process 
is varied, challenging and constantly 
interesting.“

Brian Marshall, á 2. ári í lýðheilsu- og 
kennslufræði.
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TÆkni- oG 
VERkFRÆðidEild
meTnaÐarfullT nám Í VerkfræÐi,
TæknifræÐi og  TölVunarfræÐi 

Tækni- og verkfræðideild er stærsta deild 
háskólans í reykjavík. helsta hlutverk hennar 
er að veita afburða háskólamenntun fyrir 
tæknifólk og stjórnendur framtíðar, stunda 
öflugar rannsóknir og sinna nýsköpunar- og 
þróunarstörfum í tæknifræði, tölvunarfræði og 
verkfræði. að auki býður tækni- og verkfræðideild 
upp á fjölbreytta möguleika á símenntun á 
fagsviðum hennar.

Deildin skiptist í sex fagsvið:
• byggingar- og véltæknisvið
• Fjármála- og rekstrarsvið
• Heilbrigðistæknisvið
• Hátækni- og rafmagnssvið
• Tölvunarfræðisvið
• Frumgreinasvið

sú stefna hefur verið tekin upp við skipulag 
deildarinnar að byggja upp tæknifræði og 
verkfræði sem sjálfstæðar greinar. með því 
móti er tryggt að sérkenni þessara tveggja 
greina haldist, samtímis því að boðið er upp á 
framhaldsnám í samræmi við vaxandi kröfur um 
aukna sérhæfingu innan hvorrar greinar um sig. 
Tölvunarfræðin heldur einnig sérstöðu sinni og 
breidd innan deildarinnar. 

rannsóknir eru mikilvægur þáttur í starfsemi 
deildarinnar sem undirstaða kennslu og til 
sjálfstæðrar þekkingarleitar. fyrir atvinnulífið eru 
rannsóknir forsenda áframhaldandi uppbyggingar 
hátækni og nauðsynlegar til að tryggja að 
íslensk fyrirtæki hafi yfir að ráða nýjustu tækni, 
bestu aðferðum og hæfum sérfræðingum. 
rannsóknarstarf í tækni- og verkfræðideild er 
unnið í samstarfi við fyrirtæki og stofnanir hér á 
landi og erlendis.

Verkfræðinemar í húsakynnum Ístaks.

VERkFRæÐI: 
Bsc í fjármálaverkfræði
Bsc í heilbrigðisverkfræði
Bsc í hátækniverkfræði
Bsc í hugbúnaðarverkfræði
Bsc í rekstrarverkfræði
msc í byggingarverkfræði

TækNIFRæÐI: 
Bsc í byggingartæknifræði
Bsc í rafmagnstæknifræði
Bsc í vél- og orkutæknifræði
msc í byggingartæknifræði

TÖlVUNARFRæÐI: 
Bsc í tölvunarfræði
msc í tölvunarfræði

IÐNFRæÐI

FRUMGREINAR

Við TÆkni- oG 
VERkFRÆðidEild hR

ER Boðið UPP á 
EFTiRFARAndi náM:
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langar þig til að verða leiðtogi í hátækniiðnaði framtíðarinnar? langar þig til að undirbúa þátttöku þína á alþjóðlegum 
atvinnumarkaði? langar þig til að verða virkur þátttakandi í vísindasamfélaginu? Viltu stunda gott grunnnám sem nýtist 
sem undirstaða til góðra starfa eða framhaldsnáms? Ef þú svarar einhverri af þessum spurningum játandi, þá skaltu lesa 
meira!

nám í tæknifræði, tölvunarfræði og verkfræði hefur löngum verið verðmætt veganesti þeirra sem vilja starfa í fremstu 
víglínu atvinnulífsins. Vægi tæknináms er sífellt að aukast, og tæknimenntað starfsfólk á stóran hlut í velgengni margra 
íslenskra fyrirtækja á alþjóðamarkaði, fyrirtækja á borð við Marel, Marorku, hafmynd, TM software, kögun, Össur og 
fjármálafyrirtækin.

Tækni- og verkfræðideild er ein af stærstu háskóladeildum landsins, og leggur áherslu á góða kennslu, öflugar 
rannsóknir og sterk tengsl við atvinnulífið. Tæknifræðinám heldur sérkennum sínum, sem góður undirbúningur fyrir 
hagnýt verkfræðistörf. Tölvunarfræðisvið háskólans í Reykjavík býður tvímælalaust upp á öflugasta tölvunarfræðinám 
landsins. og þótt verkfræðigreinarnar séu yngstar innan deildarinnar, er framtíð þeirra björt. Fræðimenn tækni- og 
verkfræðideildar hafa þegar markað spor sín í vísindasamfélagið og nemendur deildarinnar eru þekktir á atvinnumarkaði 
fyrir trausta undirstöðu og víðtæka faglega þekkingu.

stefna tækni- og verkfræðideildar er að þjóna atvinnulífinu og styðja við þá jákvæðu þróun sem orðið hefur í 
nýsköpun, tækniþróun og alþjóðavæðingu íslenskra fyrirtækja. Við viljum að nemendur okkar fái trausta menntun og 
brennandi áhuga á að starfa við og leiða ný eða rótgróin fyrirtæki, og færa þau með sér inn í nýja öld ótal tækifæra á 
alþjóðamarkaði. Ef hugur þinn stefnir á hátæknifyrirtæki, á alþjóðlegan vinnumarkað, eða til frekara náms, þá er nám við 
tækni- og verkfræðideild háskólans í Reykjavík fyrir þig. 

Dr. Björn Þór Jónsson 
Ingunn Sæmundsdóttir MSc, 
starfandi forsetar tækni- og verkfræðideildar.

TÆkniFRÆði 
oG VERkFRÆði 
– hVER ER MUnURinn? 

Tækni- og verkfræðideild hefur tekið 
þá stefnu að byggja upp tæknifræði 
og verkfræði sem sjálfstæðar 
námsbrautir innan deildarinnar. í 
tæknifræðinámi til embættisprófs er 
lögð megináhersla á að nemendur vinni 
hagnýt, raunhæf verkefni sem byggja 
á þekkingu kennara úr atvinnulífinu. 
langflestir kennaranna hafa mikla 
starfsreynslu við hönnun, framleiðslu 
eða framkvæmdir. nemendur sem 
stunda nám í tæknifræði eru gjarnan 
iðnmenntaðir eða hafa verkþekkingu 
á fagsviðinu og námið er byggt ofan á 
þann grunn. nám í tæknifræði er þrjú 
og hálft ár til embættisprófs og veitir 
mikil starfsréttindi miðað við lengd 
námsins. nemendur útskrifast þannig 
fullbúnir til þátttöku í atvinnulífinu eftir 
þriggja og hálfs árs nám, en jafnframt er 
aðgengilegt að byggja Msc-nám ofan á 
embættispróf í tæknifræði,  hér á landi 
eða við erlenda skóla.

í verkfræðinámi til Bsc-gráðu er lögð 
megináhersla á að skapa nemendum 
traustan fræðilegan grunn til að 
stunda frekara nám í faggreinum 
verkfræðinnar til Msc-gráðu. Faggreinar 
verkfræðinnar eru fræðilega krefjandi 
og því læra verkfræðinemar meira í 
stærðfræði, eðlisfræði og efnafræði 
en tæknifræðinemar. Verkfræðingar 
eru þannig mjög vel undir það búnir 
að fást við greiningu flókinna kerfa, 
t.d. burðarvirki, raforkukerfi eða 
framleiðsluferli, og stunda rannsóknir 
og önnur fræðilega krefjandi verkefni. 
nemendur með Bsc-gráðu í verkfræði 
eiga greiðan aðgang að framhaldsnámi, 
hvort sem er hér á landi eða erlendis. 
Embættispróf í verkfræði krefst 5 ára 
náms sem lýkur með Msc-gráðu.

Tækni- og verkfræðideild hR býður 
upp á nám í verkfræði til Bsc- og Msc-
gráðu í fimm mikilvægum greinum: 
fjármálaverkfræði, hátækniverkfræði, 
heilbrigðisverkfræði, hugbúnaðarverkfræði 
og rekstrarverkfræði. Atvinnumöguleikar 
verkfræðinga eru mjög góðir og mikil 
eftirspurn eftir fólki með þessa menntun, 
sem og aðra tæknimenntun, bæði hér á 
landi og erlendis.

námið byggir á því að veita nemendum 
sterka fræðilega undirstöðu í bland 
við sérhæfða fagþekkingu. sérstaða 
verkfræðinga er mikil greiningarhæfni og 
þekking til að fást við krefjandi viðfangsefni, 

VERkFRÆði
Sterk fræðileg undirstaða og sérhæfð fagþekking

hvort sem þau eru hagnýt eða fræðileg. Að 
námi loknu eru nemendur vel undirbúnir 
til þátttöku í atvinnulífinu eða til frekara 
náms. Við uppbyggingu og högun námsins 
er gert ráð fyrir þátttöku nemenda í 
umfangsmiklum verkefnum í samstarfi við 
fyrirtæki og rannsóknarstofnanir.

inntökuskilyrði er stúdentspróf eða 
sambærileg menntun. Til að geta hafið 
nám í verkfræði þarf haldgóða þekkingu í 
stærðfræði, raungreinum, íslensku og ensku. 
Til leiðbeiningar er æskilegt að nemandi 
hafi lokið a.m.k. �� einingu í stærðfræði og 
6 einingum í eðlisfræði. Þeir sem ekki hafa 
nægan bóklegan undirbúning geta sótt um 
að bæta við sig á frumgreinasviði tækni- og 
verkfræðideildar.

Fjármálaverkfræði
Fjármálaverkfræði er spennandi grein 
sem hefur vaxið ört innan verkfræðinnar 
í samræmi við stóraukið flækjustig 
fjármálamarkaða og fjármálaafurða. 
Markmið námsins er að mennta 
lykilstarfsmenn fyrirtækja þar sem djúpur 
skilningur á fjármálamörkuðum skiptir 
miklu máli. í greininni er fengist við tölulega 
greiningu, tölfræði, aðgerðagreiningu, 
hermun og bestun, auk hefðbundinna 
fjármálagreina og viðskiptalögfræði. 
Fjármálaverkfræðingar beita 
verkfræðilegum aðferðum til þess að greina, 
herma og besta fjármálatengd verkefni.

Hátækniverkfræði
í hátækniverkfræði er lögð áhersla 
á sjálfvirkni, stýringar, vélmenni, 
framleiðslutækni, orkutækni og hönnun. 
Markmiðið er að tvinna saman rafmagns-, 
tölvu- og véltækni þannig að nemendur 
hafi góða yfirsýn yfir hönnun og rekstur 
flókinna véla og kerfa sem byggja á 
þessum tæknigreinum að námi loknu. 
í framhaldsnámi sérhæfa nemendur 
sig í hátæknihönnun eða fjöltækni 
(e. mechatronics), orkutækni eða 
framleiðslutækni.

Heilbrigðisverkfræði
heilbrigðisverkfræði er nýlegt svið innan 
verkfræðinnar og það sem hvað mestur 
vöxtur hefur verið í erlendis á undanförnum 
árum. í heilbrigðisverkfræði er fengist við 
verkefni sem tengjast lækningum, s.s. þróun 
gerviliða og gervilíffæra, einnig verkefni sem 
tengjast upplýsingakerfi mannslíkamans, 
rekstur heilbrigðiskerfa og margvísleg önnur 
verkefni. Greinin er þverfaglegt fræðisvið 
sem samþættir verkfræði við grunnþekkingu 
á mannslíkamanum og skilning á því 
hvernig hann virkar í heilbrigðu ástandi, í 
veikindaástandi og við slys. 

kjarni námsins er sá sami og í almennri 
verkfræði, þ.e. eðlisfræði, stærðfræði, 
verkfræðilegar undirstöðugreinar, hönnun 
og rekstur. Við þetta bætist svo lífeðlisfræði, 
líffærafræði, mælitækni, stoðtækni, 
myndgerð og heilbrigðisgreinar, auk þess 
sem rík áhersla er lögð á tölvunotkun. 
heilbrigðisverkfræðingar starfa iðulega 

„heilbrig›istækni er einn helsti 
vaxtarbroddur hátækninnar í dag, 
hva› marka›sstær› og fjölda 
n‡junga var›ar, og forsenda 
verulegs hluta glæsilegra framfara í 
læknisfræ›i sí›ustu ára og áratuga. 
Þa› er því sérstaklega ánægjulegt 
a› hR stefni a› metna›arfullri 
námsbraut í heilbrig›isverkfræ›i. 
Þar eru mörg tækifæri og eftir miklu 
a› slægjast.”

Dr. Þórður Helgason, 
forstöðumaður rannsóknar- og 
þróunarstofu heilbrigðistæknisviðs 
Landspítala - háskólasjúkrahúss. 

„áhersla hR á tækni- og verkfræ›i 
er miki› fagna›arefni fyrir Marel 
og önnur hérlend tæknifyrirtæki. 
sérstaklega í ljósi þess hversu 
mikilvægt er a› fjölga tækni- og 
verkfræ›ingum hér á landi, eins 
og kannanir samtaka i›na›arins 
hafa m.a. sta›fest. Tækni- og 
verkfræ›ideild mun auka 
fjölbreytni í námsframbo›i og 
kennslufyrirkomulagi í þessum 
greinum á íslandi og efla samstarf 
háskóla vi› tæknifyrirtæki. Þetta 
mun án efa hvetja ungt fólk til þess 
a› velja tækni- og verkfræ›igreinar í 
auknum mæli.“

Dr. Hörður Arnarson, 
forstjóri Marel. 

hVaÐ er ÞaÐ BesTa ViÐ hr?
„Ég vildi fara í skóla sem velur sína nemendur 
og aðstoðar þá við að komast áfram í náminu. 
Ég hafði heyrt góða hluti um  hR og langaði 
að taka þátt í þessum góða starfsanda sem 
væri þar. Bekkirnir í verkfræði eru litlir og 
myndast oft góð tengsl milli nemenda og 
kennara sem skapar létta og góða stemmingu 
í fyrirlestrum. kennararnir eru alltaf tilbúnir 
að útskýra efnið nánar fyrir nemendum sé 
óskað eftir því.“

Guðrún Sjöfn Axelsdóttir, á 2. ári í
fjármálaverkfræði.
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í hópum með læknum, sjúklingum, fram-
leiðslufyrirtækjum og markaðsfólki, og eru 
gjarnan í hlutverki þess sem brúar bilið á 
milli þessara aðila. heilbrigðisverkfræðingar 
fá sérstaka þjálfun í náminu til þess að flytja 
þverfaglega þekkingu frá grunnrannsóknum 
inn í sjúkrahús og fyrirtæki. 
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Verkfræði 

Fjármálaverkfræði Heilbrigðisverkfræði Hugbúnaðarverkfræði Hátækniverkfræði Rekstrarverkfræði

�. önn stær›fræ›i i stær›fræ›i i stær›fræ›i i stær›fræ›i i stær›fræ›i i
E›lisfræ›i i E›lisfræ›i i Forritun E›lisfræ›i i E›lisfræ›i i
Fjármálaverkfræði Efnafræði strjál stær›fræ›i i Tölvuteikning Rekstrarverkfræði
Fjármál fyrirtækja lífe›lisfræ›i i Eðlisfræði i Efnafræði Fjármál fyrirtækja
Tölvunarfræ›i i Tölvunarfræ›i i Verklegt námskeið Tölvunarfræ›i i Tölvunarfræ›i i

�. önn stær›fræ›i ii stær›fræ›i ii stær›fræ›i ii stær›fræ›i ii stær›fræ›i ii
E›lisfræ›i ii E›lisfræ›i ii Gagnaskipan Vélhlutafræ›i i E›lisfræ›i ii
hagfræði lífe›lisfræ›i ii kerfisfræði stafræn tækni hagfræði
kerfisgreining Rafmagnsfræði Gagnasafnfræði Rafmagnsfræði kerfisgreining
Tölvunarfræ›i ii Vélhlutafræði h - �V Verkl. námskeið Tölvunarfræði ii Tölvunarfræ›i ii

�. önn stær›fræ›i iii stærðfræði iii stær›fræ›i iii stær›fræ›i iii stær›fræ›i iii
Tölfræ›i i Tölfræði i Tölfræ›i i Tölfræ›i i Tölfræ›i i
Fjárst‡ring lífeðlisfræði iii Reiknirit Vélhlutafræ›i ii stjórnun i
Verðbréf Merkjafræ›i stýrikerfi Merkjafræði Verðbréf
Verkefnastjórnun Verkefnastjórnun Verkefnastjórnun Verkefnastjórnun Verkefnastjórnun

4. önn stær›fræ›i iV stær›fræ›i iV strjál stær›fræ›i ii stær›fræ›i iV stær›fræ›i iV
A›ger›agreining heilbrig›ise›lisfræ›i A›ger›agreining Reglunarfræ›i A›ger›agreining ii
Tölfræ›i ii Efnisfræði ný tækni Efnisfræ›i Tölfræ›i ii
nýsköpun/stofnun fyrirt. nýsköpun/stofnun fyrirt. nýsköpun/stofnun fyrirt. nýsköpun/stofnun fyrirt. nýsköpun/stofnun fyrirt.
Val Val Val Val Val

5. önn Tímara›agreining Reglunarfræði Töluleg greining Aflfræði Tímaraðagreining
hermun Varma- og rennslisfræði Forritunarmál Varmafræði hermun
Aflei›ur Rafeindafræði hugbúna›arfræ›i Mekatróník i stjórnun ii
Fjármálastær›fræ›i Mælitækni og lífsmörk stö›uvélar og reiknanleiki st‡ritækni og vélmenni Alþjóðaviðskipti
Val Val Val Val Val

6. önn lögfræ›i sto›tæki og gervilíffæri hugbúna›arfræ›i ii Aðgerðagreining lögfræði
áhættustýring læknisfræ›ileg myndger› Þ‡›endur hermun og stýringar leiðtogaþjálfun
ákvar›anatökua›fer›ir hagn‡tt verkefni hagn‡tt verkefni Mekatróník ii ákvar›anatökua›fer›ir
hagn‡tt verkefni Val Val hagn‡tt verkefni hagn‡tt verkefni
Val Val Val Val Val

háskólinn í Reykjavík býður framhaldsnám 
til Msc-prófgráðu fyrir þá sem hafa lokið 
Bsc-prófi í byggingartæknifræði eða 
byggingarverkfræði. nemendur geta 
útskrifast með Msc-gráðu í verkfræði eða 
Msc-gráðu í tæknifræði, háð því hvaða 
samsetningu námsgreina þeir velja.

lögð er áhersla á:
•  hagnýtt nám og hagnýtar rannsóknir 

í þágu atvinnulífsins, í samstarfi við 
fyrirtæki og stofnanir á fagsviðinu.

•  kennslufræðilega nálgun sem gerir 
nemendum kleift að setja sig hratt inn í 
fjölbreytt verkefni og eykur færni þeirra 
til nýsköpunar og þverfaglegs samstarfs.

•  Alþjóðlegt nám í samstarfi við valda 
erlenda háskóla.

• Þverfaglegt nám í samstarfi við lagadeild 
og viðskiptadeild háskólans í Reykjavík.

í meistaranáminu eru fjögur 
megináherslusvið:
Framkvæmdir og framkvæmdastjórnun
með áherslu á þverfaglega tengingu við 
lögfræði og viðskiptafræði. áhersla er lögð 
á byggingar- og framkvæmdastjórnun, 
áætlanagerð, verkefnastjórnun, 
fasteignastjórnun, aðgerðagreiningu, 
áhættustýringu, kostnaðarfræði, 
vörustjórnun, rekstrarstjórnun, 
vinnusálfræði og mannauðsstjórnun. 

Mannvirki og mannvirkjahönnun 
með áherslu á hönnun, burðarvirkja-
greiningu og sérhæfða byggingarefnis- og 
byggingareðlisfræði. áhersla er lögð á 
nýsköpun í leit að byggingartæknilegum 
lausnum og notkun byggingarefna, samspil 
byggingarefna og hönnunar, samspil 
verkfræði og arkitektúrs, sjálfbærar lausnir 
og þróun nýrra leiða í hönnun mannvirkja. 

Efnisfræði steinsteypu (Concrete 
Technology)
námið er sérhæft og eru nemendur að 
stórum hluta Msc, Phd eða post-doc nemar 
frá erlendum samstarfsskólum. kennt er á 
ensku. 

Umferð og skipulag 
með áherslu á umhverfis- og skipulagsmál, 
umferðar- og samgöngumál, veghönnun og 
vegagerð. 

Skipulag náms
námið tekur � til 4 annir að loknu Bsc-prófi, 
háð því hvort nemandi hefur áður lokið 90 
eða �05 eininga Bsc-námi. Fullt nám er �5 
einingar á önn og eru flest námskeið �ja 
eininga. náminu lýkur með �5-�0 eininga 
meistaraverkefni. hver nemandi velur 
sérhæfingarsvið, en getur tekið valfög af
öllum sviðum og einnig úr meistaranámi 
í lagadeild og viðskiptadeild. nemendum 
býðst að stunda hluta af náminu við erlenda 
háskóla.

MSc-prófgráður og starfsréttindi
Þeir sem vilja útskrifast sem verkfræðingar 
Msc taka fleiri einingar í undirstöðugreinum, 
s.s. stærðfræði og eðlisfræði, í samræmi 
við kröfur Verkfræðingafélags íslands. Þeir 
sem vilja útskrifast sem tæknifræðingar 
Msc þurfa ekki að bæta við sig í 
undirstöðugreinum og geta í staðinn
tekið fleiri einingar í ýmsum hagnýtum 
faggreinum, s.s. verkefnastjórnun, 
framkvæmdastjórnun, fasteignastjórnun, 
lögfræði, rekstrarstjórnun, kostnaðarfræði
o.fl. Forstöðumaður getur leiðbeint 
nemendum við val á námskeiðum
til að tryggja að þeir sem þess óska uppfylli 
skilyrði um lögverndaða starfsheitið 
verkfræðingur og þeir sem þess óska 
uppfylli skilyrði um lögverndaða starfsheitið 
tæknifræðingur að námi loknu.

kennarar og tengsl við 
atvinnulífið
kennarar í meistaranáminu, íslenskir sem 
erlendir, eru valdir á grundvelli menntunar, 
starfsreynslu og hæfni til kennslu og
rannsókna. leiðandi fyrirtæki í íslensku 
atvinnulífi koma að faglegri mótun náms, 
kennslu og rannsókna. Rannsóknarþáttur 
námsins er byggður upp í samstarfi við

valda erlenda háskóla sem skara fram úr á 
áherslusviðum námsins. starfandi verk- og 
tæknifræðingum býðst að sækja stök 
námskeið sem símenntun.

Inntökuskilyrði
Umsækjendur skulu að lágmarki hafa lokið 
Bsc-prófi í tæknifræði eða verkfræði frá 
viðurkenndum innlendum eða erlendum
háskóla með viðunandi árangri.

Frekari upplýsingar um skipulag námsins og 
einstök námskeið er að finna á heimasíðunni 
www.hr.is.

MEisTARAnáM í BYGGinGARVERkFRÆði oG BYGGinGARTÆkniFRÆði

Hugbúnaðarverkfræði
hugbúnaðarkerfi eru á meðal stærstu og 
tæknilega flóknustu kerfa sem smíðuð 
eru, sér í lagi kerfi þar sem gerðar eru 
miklar kröfur um áreiðanleika. Markmið 
hugbúnaðarverkfræðinámsins er að mennta 
lykilstarfsmenn sem koma til með að beita 
verkfræðilegum aðferðum við hönnun og 
smíði slíkra kerfa. námið veitir sterkan 
grunn í tölvunarfræði, stærðfræði, og 

undirstöðugreinum verkfræði, jafnframt því 
að rík áhersla er lögð á formlegar aðferðir 
við gerð hugbúnaðarkerfa, þ.m.t. verkefna- 
og gæðastjórnun.

Rekstrarverkfræði
Rekstrarverkfræði er þverfaglegt svið þar 
sem fengist er við rekstur og stjórnun í 
víðtækri merkingu. Beitt er verkfræðilegum 
aðferðum á borð við aðgerðagreiningu og 

tölfræði, til greiningar og útfærslu í rekstri 
og stjórnun. lögð er áhersla á nýsköpun 
og nýsköpunarhæfni, alþjóðaviðskipti og 
nýjustu stjórnunaraðferðir. Auk þess er 
fengist við fjármál og viðskiptalögfræði. 
Markmið rekstrarverkfræðinámsins er 
að mennta framtíðarstjórnendur og 
leiðtoga sem geta tekist á við spennandi 
nýsköpunarverkefni, alþjóðleg viðskipti og 
uppbyggingu nýrra tækifæra í atvinnulífinu.
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„nemendahópurinn er mjög 
samheldinn þó að aldursdreifingin 
sé mikil og menn hafi ólíkan 
bakgrunn. Margir kennarar í 
meistaranáminu eru þeir fremstu 
á sínu sviði í atvinnulífinu og 
mér finnst það frábært, það 
gerir kennsluna svo lifandi. 
námið er krefjandi og útheimtir 
mikla vinnu, en í tímum skapast 
líflegar umræður og það er oft 
mjög skemmtilegt í tímunum. Ég 
tel að nemendum muni bjóðast 
fjölbreytt atvinnutækifæri eftir 
þetta nám og að ég verði vel sett 
þegar ég útskrifast úr hR.“

María Dís Ásgeirsdóttir, 
meistaranemi á 1. ári í 
byggingarverkfræði.

Hver nemandi velur sér námsgreinar og 
gerir einstaklingsmiðaða námsáætlun í 
samráði við umsjónarkennara.

Námið er rannsóknartengt og getur 
nemandinn valið að nýta sér það til 
umtalsverðrar sérhæfingar.

Rannsóknartengt meistaraverkefni er að 
öðru jöfnu unnið í samstarfi við erlendan 
háskóla.

Markmiðið er heildstætt nám sem nýtist 
markvisst á vinnumarkaði.



V
ið

s
k

iP
T

A
F

R
Æ

ð
i

www.hr.is

�4

www.hr.is

�5

TÆkniFRÆði
 fjölBreyTT Tækifæri aÐ námi loknu 

innan tækni- og verkfræðideildar hR er 
boðið upp á fjölþætt nám í tæknifræði til 
embættisprófs og Msc-gráðu í greinum 
sem byggja á hefðbundnum iðngreinum: 
Byggingartæknifræði, vél- og orku-
tæknifræði og rafmagnstæknifræði. námið 
opnar margþætta atvinnumöguleika í þessum 
þremur greinum, þar sem mikil eftirspurn er 
eftir fólki með þessa menntun, bæði hér á 
landi og erlendis. Einnig eru ótalmargir 
möguleikar á framhaldsnámi.

inntökuskilyrði er stúdentspróf 
eða sambærilegt próf. Gerðar 
eru kröfur um að nemendur 
hafi haldgóða þekkingu í 
stærðfræði, raungreinum, 
íslensku og ensku. Æskilegt 
er að nemandi hafi lokið 
a.m.k. �� einingu í 
stærðfræði og 
6 einingum í 
eðlisfræði. 
nemendur 
sem ekki hafa 
nægilega bóklega 
undirstöðu eiga þess kost að 
bæta við sig námi á frumgreinasviði. Þá er 
nemendum gert að afla sér sex mánaða 
fagtengdrar starfsreynslu fyrir námslok.
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AF HVERJU VAldIR Þú HR?
„Að takast á hendur háskólanám eftir að 
hafa verið lengi á vinnumarkaðnum líkt 
og ég gerði er stór ákvörðun. Ég ákvað 
því áður en ég hóf nám að nýju að gera 
miklar kröfur til þess skóla sem yrði 
fyrir valinu. Menntunin sem ég tæki með 
mér úr skólanum yrði að vera sú besta 
sem völ væri á og myndi gefa mér mikla 
og víðtæka möguleika í atvinnulífinu. 
Þess vegna stunda ég mitt nám við 
háskólann í Reykjavík.“

Grettir Adolf Haraldsson, á 3. ári í 
byggingartæknifræði.

ER IÐNMENNTUN GóÐUR 
UNdIRbúNINGUR FyRIR NÁM í 
TækNIFRæÐI?
„Það liggur í augum uppi að sú verklega 
þekking sem hlýst af iðnmenntun sem 
og iðntengdri starfsreynslu er mjög 
mikilvægt innlegg í tæknifræðimenntun. 
Fyrir mér býður háskólinn í Reykjavík 
iðnmenntuðu fólki upp á fjölbreytt úrval 
framhaldsmenntunar á háskólastigi. 
Tæknifræðingar virðast eiga mjög 
auðvelt með að koma sér inn í þau störf 
sem þeim bjóðast og tel ég ástæðu þess 
vera að námið byggir á raunhæfum 
verkefnum og mikil tengsl eru við 
atvinnulífið. samspil alls þessa gerir 
einstaklinginn hæfari þegar hann kemur 
út á vinnumarkaðinn.“

Ásgrímur Sigurðsson, á 3. ári í véla- og 
orkutæknifræði.

ER NÁM Á FRUMGREINASVIÐI 
GóÐUR UNdIRbúNINGUR FyRIR 
NÁM í TækNIFRæÐI?
„Ég hóf nám við frumgreinadeild 
háskólans í Reykjavík og var það mjög 
góður grunnur fyrir tæknifræðinámið. 
Rafmagnstæknifræðin er fjölbreytt og 
krefjandi nám, þar sem hluti kennara 
kemur úr atvinnulífinu og miðlar því 
reynslu sinni þaðan. Að námi loknu eru 
atvinnumöguleikar miklir og á breiðum 
starfsvettvangi.“

Bragi Birgisson, á 3. ári í 
rafmagnstæknifræði.

nám til embættisprófs í tæknifræði er �05 
einingar og tekur sjö annir. í náminu taka 
nemendur þátt í raunhæfum verkefnum sem 
undirbúa þá vel fyrir þátttöku í atvinnulífinu, 
jafnframt því að veita góða undirstöðu 
fyrir framhaldsnám.  Flestir kennaranna 
hafa mikla reynslu úr atvinnulífinu. 
Undir lok námsins vinna nemendur 
verkefni sín í samstarfi við fyrirtæki 
og rannsóknarstofnanir. lokaverkefni 
þeirra til �� eininga er hönnunar- og 
rannsóknarverkefni sem þarf að byggja á 
faglegum og sjálfstæðum vinnubrögðum.

byggingartæknifræði
í byggingartæknifræði er fengist við 
hönnun mannvirkja og framkvæmdir á borð 
við húsbyggingar, vegagerð og virkjanir. 
Burðarþolsfræði, efnisfræði, þolhönnun 
bygginga, jarðtækni, framkvæmdafræði 
og gatnagerð eru lykilnámsgreinar í 
byggingartæknifræði. á síðustu önnum 
námsins bætast við valfög sem bjóða 
upp á nokkra sérhæfingu. lokaverkefni í 
byggingartæknifræði eru tengd sérhæfingu 
í burðarvirkjahönnun, lagnahönnun eða 
framkvæmdafræði.

Flestir byggingartæknifræðingar starfa 
sem hönnuðir á verkfræðistofum eða 
sem stjórnendur byggingarframkvæmda 
hjá verktakafyrirtækjum eða 
sveitarfélögum. Mikil eftirspurn er eftir 
byggingartæknifræðingum hér á landi, enda 
hafa margar stórar framkvæmdir staðið 
yfir að undanförnu og ljóst að verklegum 
framkvæmdum mun fjölga í nánustu framtíð.

Rafmagnstæknifræði
Rafmagnstæknifræði er spennandi og 
einkar víðfeðmt hátæknisvið sem spannar 

rafmagnsfræði, rafeindatækni, raforkufræði, 
fjarskiptatækni, stýritækni, tölvutækni, 
stóriðju og orkutækni á breiðum grundvelli. 
Rafmagnstæknifræð skiptist í veik-straums-, 
tölvu- og sterkstraumssvið.

starfssvið rafmagnstæknifræðinga 
er fjölbreytt, hvort heldur unnið er við 
hönnunarverkefni, framkvæmdir eða 
stjórnun og eftirlit. störf rafmagnstækni-
fræðinga felast einkum í ráðgjöf, 
uppsetningu, skipulagi, hönnun og 
smíði raforkukerfa og rafeindabúnaðar. 
Rafmagnstæknifræðingar annast einnig 
eftirlit með verklegum framkvæmdum 
og framleiðslu, auk þess að gegna lykil-
hlutverkum í stóriðju og orkuiðnaði.  
Ör þróun er fyrirsjáanleg í faginu í nánustu 
framtíð, s.s. á sviði líftækni, sjálfvirkni 
og kraftrafeindatækni. hægt er að auka 
fagþekkingu og sérhæfingu með frekara 
námi og störfum hér á landi og erlendis.

Vél- og orkutæknifræði 
námið byggist á bóklegum námskeiðum og 
vinnu nemenda í raunhæfum verkefnum í 
tengslum við véla- og orkuiðnað, m.a. undir 
leiðsögn sérfræðinga úr atvinnulífinu. helstu 
námsgreinar eru stærðfræði, eðlisfræði, 
burðarþolsfræði, tölvuteiknun og þolhönnun, 
véltæknileg hönnun, umhverfisfræði 
og stýri- og reglunartækni. sjálfvirkni, 
hermun og bestun vinnu- og orkuferla og 
aðgerðagreining er stór þáttur í námi og 
störfum véltækni- og orkutæknifræðinga. 
á síðustu önnum námsins gefst nemendum 
kostur á nokkurri sérhæfingu. Flestir 
nemendur vinna lokaverkefni sín í tengslum 
við sérhæfingu í véltæknihönnun eða 
orkutækni.

starfssvið vél- og orkutæknifræðinga 
er fjölþætt, s.s. störf við stjórnun, eftirlit, 
ráðgjöf, hönnun og þróun. Þeir vinna m.a. á 
verkfræðistofum, í framleiðslufyrirtækjum 
og hjá orkufyrirtækjum. Framtíðartækifæri 
felast meðal annars í endurnýjanlegum 
orkugjöfum og sjálfbærri þróun, þ.m.t. 
virkjun vatnsorku og jarðvarma, nýting 
vetnis, lífmassa og efnarafala.

byggingartæknifræði Rafmagnstæknifræði Vél- og orkutæknifræði
�. önn stærðfræði i stærðfræði i stærðfræði i

Eðlisfræði Eðlisfræði Eðlisfræði
Teiknifræði Rafmagnsfræði Teiknifræði i
Burðarþolsfræði Tölvusamskipti og stýrikerfi Burðarþolsfræði
Tölvunarfræði Tölvunarfræði Tölvunarfræði 

�. önn stærðfræði ii stærðfræði ii stærðfræði ii
Burðarþolsfræði Tölvunarfræði ii Burðarþolsfræði 
Efnisfræði stafræn tækni Aflfræði 
Rennslisfræði Rafeindatækni Efnisfræði og vinnsla i
Byggingarfræði-tölvustudd 
hönnun 

hagnýtt verkefni Tölvustudd hönnun 

�. önn stærðfræði iii stærðfræði iii stærðfræði iii
Burðarþolsfræði Tölvunarfræði iii Efnisfræði og vinnsla ii
Burðarþolsfræði -öryggi & álag Raforkukerfi i Vélhlutafræði 
Efnisfræði Gagnagrunnur i Varma- og rennslisfræði i
Jarðfræði - Jarðtækni Verkefnastjórnun Verkefnastjórnun 
Verkefnastjórnun 

4. önn Burðarþolsfræði bygginga Reglunarfræði Vélhlutafræði 
Jarðtækni og grundun kraftrafeindatækni Varma- og rennslisfræði ii
steinsteypuvirki i Rafsegulfræði Rafmagns- og stýritækni 
Byggingareðlisfræði 
- hitunarfræði 

Tölvunet og fjarskipti i Reglunarfræði 

landmælingar Mælitækni Tölvustudd hönnun FEM  

5. önn Tré- og stálvirki i Aðgerðagreining stýritækni 
Vega- og gatnagerð i Rafeindatækni ii Aðgerðagreining 
Burðarþolsfræði -FEM Rafmagnsvélar sveiflufræði 
Aðgerðagreining samrásir hönnun 
lagnahönnun orkutækni i orkutækni i 
Brunahönnun Raforkukerfi ii Rekstur, stjórnun og 

nýsköpun 
Rekstur, stjórnun og nýsköpun Rekstur, stjórnun og 

nýsköpun 

6. önn Tré- og stálvirki ii Merkjafræði kælitækni 
steinsteypuvirki ii Fjarskiptakerfi Aðgerðarannsóknir og 

hermun 
Byggingarfræði ii iðntölvur Raforkukerfisfræði og 

rafvélar 
Vega-og gatnagerð ii hermun og bestun orkutækni ii 
Umhverfisfræði og 
skipulagsmál 

Örtölvutækni Jarðhiti

hitunar-og loftræstitækni orkuhagfræði Vélhlutahönnun 
Vatns-og fráveitur orkuhagfræði 
Aðgerðarannsóknir og hermun 
hönnun - Þverfaglegt verkefni 

7. önn lokaverkefni lokaverkefni lokaverkefni 
Aðferðafræði við rannsóknir Aðferðafræði við rannsóknir Aðferðafræði við rannsóknir 

„Þeir þekkja hann flestir, 
frumkvöðulinn sem ungur var 
farinn að taka hluti í sundur og 
setja saman aftur með misgóðum 
árangri. hann er óafvitandi farinn 
að stefna að greiningu og hönnun, 
reynir að finna betri lausnir en 
áður hafa verið notaðar. Til að ná 
árangri á þessu sviði þarf að læra 
að skipuleggja sig og vinna jafnt og 
þétt áfram að settu marki. Til að 
verja sig fyrir hugsanlegum áföllum, 
þarf að læra að varast gildrur á 
leiðinni og þekkja hættumerkin 
í þeim vandamálum sem upp 
koma. Tæknifræðinámið er góður 
grunnur fyrir framtíðarstarf í slíku 
umhverfi. Það sem hefur þegar 
verið fundið upp er fljótt að úreldast 
í hröðu samfélagi nútímans. Þú 
lærir grundvallarlögmál fyrir 
þeirri tækni sem iðnvæðingin 
byggir á, svo hægt sé að takast 
á við þá tækni sem mun koma í 
framtíðinni.  námið er fjölbreytt 
og spennandi, bókalestur brotinn 
upp með verklegum æfingum og 
fyrirtækjaheimsóknum.“

Jón Arnarsson, varaformaður 
Tæknifræðingafélags Íslands.

TÆkniFRÆði
Tæknifræði
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Nemendur í tölvunarfræði í húsakynnum CCP.

TÖlVUnARFRÆði
Fagsvið í fararbroddi

Boðið er upp á grunn- og framhaldsnám í tölvunarfræði. námið veitir nemendum sterka fræðilega undirstöðu í faginu ásamt 
verklegri þekkingu. Tölvunarfræðisviðið er í virku alþjóðlegu samstarfi bæði í kennslu og rannsóknum.  Útskrifaðir nemendur 
hafa því mjög góðan undirbúning hvort heldur sem þeir fara beint út á vinnumarkaðinn eða huga að áframhaldandi námi 
hérlendis eða erlendis. Tölvunarfræðingar eiga kost á mjög fjölbreytilegum störfum, enda skarast tölvunarfræði við margar 
greinar, s.s. stærðfræði, sálfræði, verkfræði, lífupplýsingatækni, viðskiptafræði o.fl. Tölvunarfræðingar vinna því gjarnan með 
fólki sem hefur aðra grein að sérsviði. Mikil eftirspurn er eftir tölvunarfræðimenntuðu fólki.
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bSc í tölvunarfræði
nemandi þarf að ljúka 90 einingum til 
Bsc-prófs í tölvunarfræði. Þar af þurfa 
í það minnsta 7� einingar að vera af 
tölvunarfræðisviði, þ.m.t. öll kjarnafög 
Bsc-námsins. nemandi hefur frjálst val 
um hvaða valnámskeið hann tekur innan 
tölvunarfræðisviðs. nokkur fyrirfram 
skilgreind áherslusvið bjóðast til leiðbeiningar 
um samsetningu valáfanga.  

Viðskiptafræðival eða aukagrein
nemendur geta kosið að útskrifast með 
viðskiptafræðival sem aukagrein, með því 
að taka færri valfög úr tölvunarfræði en í 
staðinn velja fög úr viðskiptafræðideild sem 
samsvara a.m.k. einni önn. Að auki býðst 
nemendum sem þegar hafa tekið heilsteypt 
nám á háskólastigi í annarri fræðigrein (t.d. 
úr raungreinum, listgreinum eða sálfræði) að 
fá það metið sem aukagrein. 

kerfisfræði
nemandi þarf að ljúka 60 einingum til 
kerfisfræðiprófs. Þar af þurfa í það minnsta 
54 einingar að vera af tölvunarfræðisviði, 
þ.m.t. öll kjarnafög kerfisfræðinámsins. 

Útskrifaðir kerfisfræðingar geta sótt um að 
hefja nám að nýju á �. ári í þeim tilgangi að 
ljúka Bsc-gráðu. samskonar reglur gilda um 
námskeiðaval utan tölvunarfræðisviðs og í 
Bsc-náminu. lokaverkefni vinnur nemandi á 
tölvunarfræðisviði.

Fjarnám og háskólanám með 
vinnu
nemendur sem ekki hafa tök á að stunda 
skólann í dagskóla geta valið að taka fyrstu 
tvö námsárin annaðhvort í fjarnámi eða 
háskólanámi með vinnu (hMV). námsefni 
og námskröfur eru þær sömu og í dagskóla. 
nemendur innritast í kerfisfræði (60 
einingar), en geta ákveðið síðar að ljúka 
Bsc-gráðu í staðarnámi. Fyrstu fjórar annir 
staðarnáms eru í boði í fjarnámi og hMV og 
taka nemendur 6-9 einingar á önn. Verkleg 
námskeið á �. og �. önn fara fram í húsnæði 
hR og taka þrjár vikur.

 í fjarnámi leggur kennari fyrir verkefni, 
sér um umræðuþræði og er í sambandi við 
nemendur. nemendur sækja hljóðfyrirlestra 
á netinu. Tvær tveggja daga vinnulotur eru 
haldnar á hverri önn. nýnemar hefja fjarnám 
á haustönn.

hMV, eða háskólanám með vinnu, er 
byggt upp með námi í skólanum og fjarnámi. 
nemendur mæta í dæmatíma tvisvar í viku 
en sækja hljóðfyrirlestra á vef deildarinnar. 
í hMV eru þrjár annir á hverju ári: Vorönn, 
sumarönn og haustönn. hægt er að klára 
60 eininga kerfisfræðipróf á þremur árum. 
nýnemar hefja nám við hMV á vorönn.

Verkleg námskeið
Eftir að prófum lýkur í bóklegum 
námskeiðum, á �. og �. önn, taka við þriggja 
vikna verkleg námskeið. Tilgangur þeirra er 
að samþætta námsefni annarinnar í stóru 
hugbúnaðarverkefni sem unnið er í �–5 
manna hópum. Verkefnin eru unnin undir 
handleiðslu kennara og lýkur með munnlegri 
kynningu og sýningu hvers hóps á skýrslum 
og hugbúnaði. Verkefnaval er margþætt, allt 
frá skráningarkerfum, eins og fasteignasölu-
kerfi, til vefkerfa sem halda utan um 
kosningaupplýsingar.

„Theoretical Computer science 
is the fundamental scientific 
discipline that seeks to understand 
computational phenomena 
- be they natural, man-made or 
imaginary, their power and their 
limitations. its development over 
the years has provided answers to 
some of the most basic questions 
in modern science. i like working 
in this area of science, where 
mathematical theories, algorithmic, 
logic, mathematical models and 
other formal tools are used to 
understand computation, and to 
solve computing related problems. 
Reykjavík now hosts a strong 
group of researchers in Theoretical 
Computer science, and together 
with them, i hope to make the 
discipline more visible in iceland.“ 

Dr. Luca Aceto, prófessor í 
tölvunarfræði.

Tölvunarfræði 2006-2008

�. önn Forritun i �. önn Gluggakerfi
strjál stærðfræði i Gagnaskipan
kerfisgreining Gagnasafnsfræði
Tölvuhögun Valnámskeið
Verklegt �. önn (�ja vikna) Verklegt �. önn (�ja vikna)

�. önn Reiknirit 4. önn strjál stærðfræði ii
stýrikerfi Tölfræði
stærðfræðileg greining �) Viðmótshönnun �)

Valnámskeið Tölvusamskipti
sérhæft námskeið (�ja vikna) sérhæft námskeið (�ja vikna)

5. önn Forritunarmál 6. önn Valnámskeið
hugbúnaðarfræði �) Valnámskeið
Valnámskeið Valnámskeið
Valnámskeið lokaverkefni
sérhæft námskeið (�ja vikna) lokaverkefni

�) Má taka á 5. önn
�) Má taka á 2. eða 6. önn
�) Má taka á 3. önn

HVAÐ ER SkEMMTIlEGAST VIÐ 
TÖlVUNARFRæÐINA?
„Það skemmtilegasta við tölvunarfræðina  
er að það er alltaf nóg að gera. hvort 
sem það eru skólaverkefni, vinna að 
stóru hugbúnaðarverkefni í þriggja 
vikna verkefni, læra eitthvað nýtt á 
þriggja vikna námskeiði eða vinna að 
skemmtilegu rannsóknarverkefni fyrir 
eitthvert rannsóknarsetra skólans, þá 
leiðist manni aldrei.“ 

Ágúst Hlynur Hólmgeirsson, á 3. ári í 
tölvunarfræði.

TÖlVUnARFRÆði

Dæmi um valnámskeið: Afköst gagnasafnskerfa, 
Gervigreind, Ný tækni, Notendamiðuð hugbúnaðargerð,
Stærðfræðileg reiknirit, Stöðuvélar og reiknanleiki, 
Tölvugrafík, Upplýsingaþjóðfélagið og Þýðendur

HVERNIG ER FÉlAGSlíFIÐ í HR?
„innan veggja háskólans í Reykjavík ríkir öflugt félagslíf. 
hver deild hefur sitt nemendafélag sem beitir sér sérstaklega 
fyrir hagsmunum nemenda og heldur uppi virku félagslífi. 
nemendafélögin skipuleggja vísindaferðir alla föstudaga. í 
vísindaferðum bjóða fyrirtæki nemendum í heimsókn, kynna 
starfsemi sína og hafa á borðum „léttar“ veitingar. Eftir 
hverja vísindaferð eru svo haldin ógleymanleg partý eða 
skemmtanir af einhverju tagi. deildirnar eiga það til að halda 
sameiginleg partý eftir vísindaferðir, árshátíð, spilamót, 
grímuböll og ýmis konar sprell. hver segir að háskólinn sé 
ekkert nema lærdómur?“

Elín Helga Egilsdóttir, á 3. ári í tölvunarfræði. 
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Sérstaða tölvunarfræði-
náms við HR
Tölvunarfræðinám við hR einkennist 
af fjölbreytileika og skapandi umhverfi 
þar sem nemendum gefst kostur á að 
vinna verkefni í nánum tengslum við 
rannsakendur og fyrirtæki. lokaverkefni 
nemenda á 4. eða 6. önn er einnig eitt af 
sérkennum skólans. Þar gefst nemendum 
tækifæri til að vinna að raunverulegu 
hugbúnaðarverkefni í nánum tengslum 
við fyrirtæki eða rannsóknarverkefni 
í samvinnu við kennara skólans. Mikil 
áhersla er lögð á að viðfangsefnin 
endurspegli helstu nýjungar og tækniþróun 
í tölvunarfræði. dæmi um lokaverkefni 
nemenda eru hugbúnaður fyrir lófatölvur 
og vefþjónustu. Rannsóknarverkefnin 
hafa sum hver vakið umtalsverða athygli 
og niðurstöður verið birtar á alþjóðlegum 
vísindaráðstefnum.
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Við sem störfum á tölvunarfræðisviði 
háskólans í Reykjavík teljum að lykillinn 
að þessum störfum sé geta til að kynnast 
flóknum viðfangsefnum, greina og leysa 
erfið tæknileg vandamál, og hæfni til 
nýsköpunar. Við teljum ennfremur að besta 
leiðin til að öðlast þessa hæfni sé með 
þjálfun í rannsóknarstörfum. 

Við bjóðum ykkur því velkomin til náms 
og starfa við öflugasta tölvunarfræðisvið 
íslands, þar sem þið búið ykkur undir 
krefjandi störf í akademíu, upplýsingatækni 
og hátækniiðnaði framtíðarinnar.

MSc-nám
Tölvunarfræðisvið háskólans í Reykjavík 
býður upp á tveggja ára (60 eininga) 
framhaldsnám til Msc-gráðu. námið er 
alþjóðlegt.

Meistarapróf er ýmist tekið með 
rannsóknar- eða námskeiðaáherslu. í 
meistaranámi með rannsóknaráherslu er 
fyrra árið byggt upp með námskeiðum á 
framhaldsstigi, en seinna árið er helgað 
umfangsmiklu rannsóknarverkefni. í 
meistaranámi með námskeiðaáherslu eru 
fyrstu þrjár annirnar helgaðar námskeiðum, 
en sú síðasta lokaverkefni. hægt er að 
taka meistaranám með námskeiðaáherslu í 
hlutanámi. hægt er að ljúka meistaranámi 
í tölvunarfræði alfarið við háskólann í 
Reykjavík, en í boði er að stunda nám við 
erlendan samstarfsskóla í eina önn. oft 
bjóðast meistaranemum styrkir til starfa við 
rannsóknir og kennslu við skólann meðan á 
námi stendur.

Markmið okkar er að námið sé mjög 
krefjandi, en jafnframt sveigjanlegt og 
skemmtilegt.

Meðal kosta MSc-námsins eru:
• Góð tengsl milli nemenda og kennara. 

hver nemandi hefur sinn eigin 
leiðbeinanda sem aðstoðar við að móta 
námsferil sem best hentar markmiðum 
og færni nemandans.

• í námi með rannsóknaráherslu gefst 
nemendum kostur á að stunda rannsóknir 
í fremstu röð innan rannsóknarsetra 
deildarinnar.  

• Flest námskeið í náminu eru á 
rannsóknarsviðum kennara deildarinnar 
og kennslan fer fram í nánum tengslum 
við rannsóknarstarfsemina. nemendum 
býðst einnig að stunda hluta af náminu 
við erlendan samstarfsháskóla eða 
rannsóknarstofu. 

• nám með námskeiðaáherslu er 
sveigjanlegt og gefst nemendum því 
kostur á því að stunda námið með vinnu.  

doktorsnám í tölvunarfræði
doktorsnám er rannsóknarnám sem 
hentar þeim sem vilja verða rannsakendur, 
kennarar við háskóla eða leiðtogar í 
hátækniiðnaði. námið tekur að jafnaði um 
�-4 ár og fer gjarnan fram í virku samstarfi 
við erlenda aðila. Öllum nemendum sem 
boðin er skólavist í doktorsnámi gefst kostur 
á rannsóknarstöðum og styrkjum tengdum 
þeim.

„Meistaranámið er mjög nátengt 
hinum öflugu rannsóknum 
tölvunarfræðisviðsins, en þannig 
teljum við best að þjálfa leiðtoga 
fyrir hátækniiðnað framtíðarinnar. 
Enda hefur komið í ljós að 
útskrifaðir nemendur okkar eru að 
gera mjög áhugaverða hluti, hvort 
sem er úti á atvinnumarkaðnum 
eða í frekara framhaldsnámi.“ 

Dr. Björn Þór Jónsson, 
dósent í tölvunarfræði.

Sérhæfð námskeið
Eftir að prófum lýkur í bóklegum 
námskeiðum á �., 4. og 5. önn taka 
við þriggja vikna sérhæfð námskeið. 
sérfræðingar eru gjarnan fengnir erlendis 
frá til að kenna. sem dæmi um slík námskeið 
má nefna: 

•  Gervigreind (dr. Ari kr. Jónsson, nAsA 
Ames Research Center).

•   Róbótafræði (dr. Robin Murphy og Aaron 
Gage, University of south Florida).

•  Fallaforritunarmál (dr. Franco Barbanera, 
University of Catania).

•   Graffræði (dr. Ryan hayward, University 
of Alberta).

•   Bayesian net (dr. Finn Verner Jenssen, 
Aalborg Universitet).

Meistaranám í tölvunarfræði
Tölvunarfræði er mjög breitt fagsvið sem 
býður upp á marga valkosti fyrir nám og 
störf, allt frá hagnýtum verkefnum til 
fræðilegra, frá tölvuumsjón til smíði mjög 
flókinna hugbúnaðarkerfa, frá forritun 
til stjórnunar. Reynslan hefur sýnt að 
tölvunarfræðinám er góður almennur 
grunnur fyrir starfsferil á mörgum sviðum 
og að undanförnu hefur atvinnumarkaðurinn 
kallað á sífellt fleiri einstaklinga 
með framhaldsnám í tölvunarfræði. 
Framhaldsnám gefur, til dæmis, stjórnendum 
í upplýsingatækni meiri sveigjanleika 
og hreyfanleika innan fyrirtækja. Það er 
enginn vafi að hér á landi, sem og erlendis, 
þarf hátækniiðnaðurinn nauðsynlega á 
framhaldsmenntuðu starfsfólki að halda. 
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Iðnfræði

Byggingariðnfræði rafiðnfræði Véliðnfræði
�. önn Burðarþolsfræði Tölvustudd teikning Burðarþolsfræði

Tölvustudd teikning Rafmagnsfræði Tölvustudd teikning 
Bókfærsla og reikningshald Bókfærsla og reikningshald Bókfærsla og reikningshald 

�. önn Burðarþol byggingarvirkja Rafeindatækni Vélhlutafræði
Byggingarfræði- byggingartækni Raforkukerfisfræði og rafvélar Tölvustudd hönnun 
stjórnun, rekstur og öryggi stjórnun, rekstur og öryggi stjórnun, rekstur og öryggi 

�. önn Byggingareðlisfræði - mælitækni stafræn tækni stafræn tækni 
Efnisfræði - steinsteypa iðntölvustýringar og mælitækni i Efnisfræði og framleiðslutækni 

lýsingartækni og reglugerð hönnun 
4. önn Efnisfræði - timbur og málmar iðntölvustýringar og mælitækni ii Varma- og rennslisfræði 

Jarðtækni  Raflagnahönnun Framkvæmdafræði
Framkvæmdafræði

5. önn lagnir Reglunar- og kraftrafeindatækni iðntölvustýringar og mælitækni
lögfræði lögfræði lögfræði 

6. önn lokaverkefni lokaverkefni lokaverkefni 

„iðnfræði er kjörið nám fyrir 
þá sem lokið hafa sveinsprófi 
í byggingar-, rafmagns- eða 
vélgreinum. Þetta er 45 eininga 
háskólanám sem lýkur með 
diplómaprófi og veitir tækifæri til 
aukinna starfsréttinda og starfa við 
eftirlits-, tækni- og hönnunarstörf.“

Jens Arnljótsson, lektor við 
bygginga- og vélasvið.

í tækni- og verkfræðideild er boðið upp á 
iðnfræði sem er hagnýtt 45 eininga nám 
á háskólastigi. Markmið námsins er að 
styrkja stöðu nemenda á vinnumarkaði og 
gera þá hæfari til að takast á við fleiri og 
fjölbreyttari störf. iðnfræði er eingöngu 
kennd í fjarnámi og er gert ráð fyrir að 
námið taki þrjú ár samhliða vinnu. Með 
fullu námi má ljúka iðnfræði á einu og hálfu 
ári. Víða á landsbyggðinni fá nemendur 
aðstöðu til hópvinnu í starfsstöðvum, en 
á höfuðborgarsvæðinu býðst nemendum 
vinnuaðstaða í skólanum. skilyrði fyrir 
inngöngu er iðnmenntun að viðbættri einni 
önn á frumgreinasviði hR eða sambærilegur 
undirbúningur.

námið skiptist í þrjú svið: Byggingar-
iðnfræði, rafiðnfræði og véliðnfræði. 
nemandi þarf að hafa lokið sveinsprófi í 
iðngrein á viðkomandi sviði og veitir námið 
þá rétt til meistarabréfs. í iðnfræðináminu 
bæta nemendur verulega við þekkingu 
og færni á sínu fagsviði, en náminu lýkur 
með lokaverkefni þar sem þeir sýna fram 
á verkþekkingu og faglega hæfni við 
tæknilegar úrlausnir í hönnun, skipulagningu 
og þróun.

byggingariðnfræði
helstu námsgreinar eru byggingarfræði, 
burðarþolsfræði, efnisfræði, rekstur og 
stjórnun, ásamt hagnýtu lokaverkefni. 
Byggingariðnfræðingar starfa á arkitekta- og 
verkfræðistofum, við byggingaeftirlit eða 
sem stjórnendur á byggingarstað. Þeim sem 
ljúka námi í byggingariðnfræði býðst að halda 
áfram í 60 eininga nám í byggingarfræði.

Rafiðnfræði
helstu námsgreinar eru rafmagns-, tölvu- og 
rekstrargreinar, ásamt hagnýtu lokaverkefni. 
starfssvið rafiðnfræðinga er fjölbreytt 
en þeir starfa gjarnan við hlið verk- og 
tæknifræðinga á verkfræðistofum og sem 
verkstjórnendur.         

Véliðnfræði
í véliðnfræði er áhersla á véltæknilegar 
greinar, tölvuhönnun, rekstur og stjórnun 
fyrirtækja, ásamt hagnýtu lokaverkefni. 
Einnig er fengist við umhverfisfræði, 
endurvinnslu, verkefnavinnu í raunumhverfi 
og notkun tölvuforrita við lausn verkefna. 
í atvinnulífinu starfa véliðnfræðingar við 
fjölbreytt verkefni svo sem við verkstjórn, 
framleiðslustjórnun, rekstur og stjórnun 
fyrirtækja á vélasviði. Enn fremur annast 
þeir eftirlit með framkvæmdum, vélbúnaði, 
tækjum í verksmiðjum, orkuverum og skipum.
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iðnFRÆði
Fjölbreytt diplómanám í fjarnámi
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AðsTAðA nEMEndA hR
háskólinn í Reykjavík  leggur sig fram um að 
bjóða upp á framúrskarandi kennsluaðstöðu 
og tæknilegt umhverfi fyrir nemendur. í 
háskólanum í Reykjavík er þráðlaust net 
sem nemendur geta komist inn á á öllum 
starfstöðvum skólans. langstærstur hluti 
nemenda notar fartölvur í náminu og hefur 
notendum fjölgað ört síðustu ár. í öllum 
kennslustofum er skjávarpi og tölva auk 
þess sem víða eru upptöku- og hljóðkerfi 
en það hefur færst í vöxt að fyrirlestrar 
séu teknir upp vegna aukins framboðs á 
námskeiðum í fjarnámi og aukinnar þjónustu 
við nemendur.

skólinn notar Myschool-kennslukerfið þar 
sem nemendur finna efni og upplýsingar 
sem tengjast þeim námskeiðum sem 
þeir stunda nám í á hverjum tíma. Þar 
er m.a. að finna bókalista, kennsluskrá, 
fyrirlestra kennara, verkefni, umræðuþræði, 
prófabanka, eigin námsferil o.m.fl. hver 

nemandi fær sína eigin stundaskrá uppsetta 
eins og almanak og getur þar komist 
beint inn á það efni sem fjallað er um í 
námskeiðum þann daginn ásamt því að 
þar er yfirlit fyrir þau verkefni sem eru 
framundan og kennarar hafa skráð inn í 
kerfið. 

á starfsstöðvum hR (höfðabakki, ofanleiti 
og kringlan �) eru sex tölvuver sem eru opin 
nemendum allan sólarhringinn allt árið um 
kring líkt og önnur aðstaða. lesaðstaða 
fyrir nemendur er á öllum starfsstöðvum 
og er stærsti lessalurinn í kringlunni � sem 
rúmar um �50 nemendur. Auk þess er á 
hverri starfsstöð aðstaða fyrir hóp- og 
verkefnavinnu. nemendur í meistaranámi 
(Msc/MBA/Ml) hafa séraðstöðu fyrir les- og 
verkefnavinnu.

Til viðbótar við lesaðstöðu geta nemendur 
nýtt minni kennslustofur þegar engin 
kennsla er í gangi. 
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Tækni- og verkfræðideild býður upp á 
nám í frumgreinum. Markmið náms á 
frumgreinasviði er fyrst og fremst að 
undirbúa nemendur fyrir frekara nám í 
deildinni. námið veitir traustan grunn og 
er kjörin leið fyrir fólk með iðnmenntun 
og aðra úr atvinnulífinu sem þurfa frekari 
undirbúning til áframhaldandi náms í 
tækni- og verkfræðideild. Frumgreinasvið er 
líka vettvangur fyrir stúdenta 
sem þurfa að bæta við 
sig námi í stærðfræði 
og raungreinum. 

nemendur á 
frumgreinasviði 
eru því breiður 
hópur; iðnaðarmenn, 
stúdentar og fólk með 
mikla starfsreynslu.  

námið er hagnýtt 
og krefjandi og hentar 
vel metnaðarfullum 
einstaklingum. Mikil 
samheldni er hjá 
nemendum og kennurum 

frumgreinasviðs þar sem allir stefna að 
sama markmiði. nemendur hafa fyrsta 
flokks aðstöðu í skólanum og þeir vinna 
mikið saman í hópum að lausn verkefna.

lengd náms á frumgreinasviði fer eftir 
undirbúningi nýnema. námið er lánshæft 
hjá lín og kennsla fer fram í dagskóla. hver 
námsáfangi er þrjár einingar og hver önn 
er �5 vikur auk prófa. Allir áfangarnir eru 
kenndir bæði á haust- og vorönn. 

kennarar á frumgreinasviði 
leggja metnað sinn í að veita 
nemendum fyrsta flokks 
menntun. Það er keppikefli 
kennaranna að fylgjast 
vel með í námsgrein sinni 
og bjóða nemendum upp 
á fjölbreytni í kennslu. 
samstarf er við erlenda 
skóla og á vegum 
sókrates-áætlunarinnar 
hafa komið hingað til 
lands aðstoðarkennarar í 
ensku, dönsku og þýsku. 

hVaÐ kom ÞÉr mesT á ÓVarT 
Þegar ÞÚ ByrjaÐir Í hr?
„Það sem kom mér mest á 
óvart þegar ég hóf námið var 
hversu gott andrúmsloft er í 
hR. Við erum eins og ein stór 
fjölskylda. Traust til nemenda 
er mikið. Allir nemendur fá 
aðgangskort að skólanum og geta 
því notað aðstöðu skólans allan 
sólarhringinn. sterk tengsl eru 
á milli kennara og nemenda og 
nemendur hjálpast mikið að við 
lærdóminn. Þetta traust í garð 
nemenda skapar óneitanlega 
þetta heimilislega andrúmsloft 
sem mér finnst einkenna 
skólann.“

Stella Guðjónsdóttir, á 1. ári 
á frumgreinasviði.

FRUMGREinAR
Frumgreinasvið sem fyrsta skref að háskólamenntun

�. önn F sTÆ �00� F ísl �00� F Ens �00� F dAn �00� F Bók �00� F TÖl �00�

F sTÆ ��0�

�. önn F sTÆ �00�  F Eðl �00� F EFn �00� F ísl �00� F Ens �00� F dAn �00� F ÞÝs �00�

F sTÆ ��0�

�. önn F sTÆ �00�  F Eðl �00� F EFn �00� F ísl �00� F Ens �00� F dAn �00� F ÞÝs �00�

F sTÆ ��0�

4. önn F sTÆ 400�  F Eðl �00� F ísl 400� F Ens 400� F hUG �00� F TÖT �00�

F sTÆ 500�

F sTÆ 4�0�

Frumgreinar

F
R

U
M

G
R

E
in

A
R
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ViðskiPTAdEild
ViÐskipTafræÐi ViÐ háskÓlann Í reykjaVÍk 
er fjölBreyTT og krefjanDi nám sem opnar 
ÞÉr Dyr aÐ margVÍslegum sTarfsTækifærum, 
gÓÐum launum og framhalDsnámi.

Hópur nemenda í Kauphöll Íslands.

• bSc-nám í viðskiptafræði
• MSc-nám í viðskiptafræði
• MbA-nám
• HMV-Háskólanám með vinnu

ViðskiPTAFRÆði 
Við háskólAnn 
í REYkJAVík



V
ið

s
k

iP
T

A
F

R
Æ

ð
i

www.hr.is

�8

www.hr.is

�9

3ja ára grunnnám til bSc-gráðu
Viðskiptafræðinámið í hR er góður 
undirbúningur fyrir mikla ábyrgð í 
atvinnulífinu og fyrir framhaldsnám. hægt 
er að velja um viðskiptafræðinám í dagskóla 
eða í háskólanámi með vinnu (hMV).

könnun sem gerð var í janúar 
2007 á meðal þeirra sem 
útskrifuðust frá viðskiptadeild 
HR 2003 og 2004 sýnir að 
meðallaun þeirra eru 450.000 kr. 
á mánuði.

námið samanstendur af 69 eininga kjarna, 
�5 eininga vali og 6 eininga Bsc-verkefni. 
á fyrstu tveimur árunum er sköpuð traust 
undirstaða í lykilþáttum viðskipta, s.s. 
reikningshaldi, fjármálum, stærðfræði, 
tölfræði, stjórnun og markaðsfræði. Tengsl 
við atvinnulífið er eitt af áhersluatriðum í 
Bsc-náminu í hR, og koma þau meðal annars 
fram í fjölda gestafyrirlesara og hagnýtra 
verkefna sem unnin eru í náminu.

• stór hagnýt verkefni eru unnin í lok 
fyrsta og annars námsárs, og gefa þau 
viðskiptafræðinámi við hR ákveðna 
sérstöðu.

• á árinu �006 komu alls 90 
gestafyrirlesarar úr atvinnulífinu inn í 
tíma í Bsc-náminu í viðskiptadeild hR.

á þriðja ári gefst nemendum kostur á fjölda 
valnámskeiða í samræmi við áhugasvið 
sitt. lokaverkefnið er rannsóknarverkefni 
eða fyrirtækjaverkefni sem tveir nemendur 
vinna saman, og er þar lögð áhersla 
á að prófa og þjálfa faglega hæfni og 
sjálfstæð vinnubrögð.  á þriðja ári eru 
mörg námskeiðanna kennd á ensku, enda 
er tungumálakunnátta æ mikilvægari með 
aukinni alþjóðavæðingu viðskiptalífsins.
nemendur í Bsc-námi viðskiptadeildar geta 
beint vali sínu í ákveðna átt og útskrifast 
þannig með sérstaka áherslu á eitt 
eftirfarandi sviða:
• Alþjóðaviðskipti 
• Fjármál og hagfræði
• Markaðsfræði
• Tungumál
• Reikningshald og endurskoðun
• stjórnun
• Vöru- og rekstrarstjórnun

Einnig er hægt að ljúka �5 einingum í 
tölvunarfræði eða lögfræði og útskrifast þá 
úr viðskiptafræði með tölvunarfræði- eða 
lögfræðivali. 

kennarar í Bsc-námi í viðskiptafræði 
við hR eru öflugir sérfræðingar með 
framhaldsmenntun frá viðurkenndum 
háskólum en jafnframt víðtæka reynslu 
úr atvinnulífinu. námið einkennist af 
miklum metnaði í kennslu og mikilli nálægð 
starfsmanna og nemenda.

okkar framtíðarsýn: 
Að vera fyrsta val fólks sem vill 
læra viðskiptafræði á íslandi.

Til að tryggja þetta höfum við eftirfarandi að 
leiðarljósi:
• Að Bsc-nám í viðskiptafræði við hR 

einkennist af framúrskarandi kennslu.
• Að námið sé í stöðugri þróun og í 

sterkum tengslum við atvinnulífið.
• Við sýnum í verki að hver einasti nemandi 

í hR skiptir máli.

Alþjóðleg tengsl og 
stúdentaskipti
Viðskiptadeild hR hefur samninga við 45 
skóla um stúdentaskipti og nemendur eru 
eindregið hvattir til að fara utan í eina eða 
tvær annir til að stunda viðskiptafræðinám 
við einhvern þessara skóla. 

Tungumálakunnátta í viðskiptum
Með aukinni alþjóðavæðingu skipta 
tungumálakunnátta og menningarlæsi 
sífellt meira máli til að ná árangri í 
viðskiptum. Viðskiptadeild hR býður 
samþætt tungumála- og viðskiptanám sem 
er ein af áherslum deildarinnar, og geta 
nemendur valið um viðskiptaensku eða 
viðskiptaspænsku. námið við deildina fer að 

hluta til fram á ensku og nemendur verða að 
vera færir um að stunda nám bæði á ensku 
og íslensku. 

Atvinnulífið fagnar 
viðskiptafræðingum frá HR
Útskrifaðir viðskiptafræðingar frá hR eru 
eftirsóttir í atvinnulífinu, enda hafa þeir 
fengið þjálfun í sjálfstæðum vinnubrögðum 
og mikla reynslu af vinnslu hagnýtra 
verkefna í samstarfi við fyrirtæki meðan á 
námi stendur. 
• Atvinnuþjónustu hR bárust um 

�50 beiðnir um nýráðningar 
viðskiptafræðimenntaðra einstaklinga á 
árinu �006.

• 80% nemenda sem útskrifuðust vorið 
�006 voru komin með vinnu í apríl og 
9�% var komið með vinnu viku fyrir 
útskrift. 

náM Við ViðskiPTAdEild hR

FRá FoRsETA 

ViðskiPTAdEildAR

Um þessar mundir er mikil gróska í fyrirtækjum í viðskipta- og atvinnulífi á íslandi og meðal 
nágrannaþjóðanna. Góð þekking og færni í stjórnun og rekstri fyrirtækja er lykilundirstaða 
fyrir virka þátttöku fólks á þeim vettvangi. Viðskiptamenntun við góðan skóla er vissulega 
kostur fyrir þá sem sem vilja afla sér þeirrar þekkingar og færni. 

Ég vil því bjóða þér, nemandi góður, að koma og mennta þig í viðskiptafræði til hagsbóta 
fyrir þig, fyrirtækin og þjóðfélagið í heild. sæktu um nám við deildina og þar verður þér gefið 
tækifæri til að blómstra. Við veitum þér bestu aðstæður til að ná árangri – skólann, samskipti 
við kennara, aðra nemendur og fyrirtæki. Albesti árangur næst svo þegar þú leggur þig fram 
af alefli, af alefli við að afla þér þekkingar og færni í vinnubrögðum viðskiptalífsins. 

Útskrifuðum nemendum viðskiptadeildar hR hefur reynst auðvelt að fá starf við sitt hæfi 
eða komast í framhaldsnám. Vinnumarkaðurinn og atvinnulíf íslendinga gerir æ ríkari kröfu 
um háskólamenntun þeirra sem koma til starfa – þetta er framhald á þróun síðustu áratuga. 
Að námi loknu getur þú síðan valið um hvort þú ferð strax til starfa á vinnumarkaði eða í 
framhaldsnám. Farir þú til starfa að loknu til dæmis Bsc námi í viðskiptafræði, hugleiddu að 
koma aftur í nám að lokinni öflun dýrmætrar starfsreynslu, því þá er ekki ólíklegt að krafa 
verði gerð um meistara- eða doktorspróf í þínu draumastarfi.

Gangi þér vel í námi og starfi!

Dr. Þorlákur Karlsson

„Það að háskólinn í Reykjavík skuli 
bjóða nemendum lykil að skólanum 
gerir mér kleift að læra þegar mér 
hentar. Einnig er aðgengi að kennurum 
mjög gott og þeir fljótir til svara. Gæði 
kennslunnar eru mikil og án efa það 
besta sem er í boði hér á landi. Ef þú ert 
að huga að háskólanámi og hR býður 
upp á það nám sem hentar, þá þarftu 
ekki að leita lengra.”

Pétur Óli Jónsson,
á 2. ári í viðskiptafræði.

„hæfnin til að vinna í hópi og 
ná sem mestu út úr ólíkum 
einstaklingum er eitt af því besta 
sem háskólinn í Reykjavík kenndi 
mér. Ég hef getað nýtt mér þessa 
þekkingu bæði í starfi mínu sem 
fjármálastjóri og eins í námi mínu 
í dag við MiT sloan háskólann í 
Bandaríkjunum.“

María Rúnarsdóttir
útskrifaðist með BSc í 
viðskiptafræði 2001. MBA- 
nemi í MIT Sloan School of 
Management í Boston.
 

okkar framtíðarsýn: 
Að vera fyrsta val fyrirtækja 
og stofnana sem vilja ráða ný-
útskrifaða viðskiptafræðinga til 
starfa.

Til að tryggja þetta höfum við eftirfarandi að 
leiðarljósi:
• Að viðskiptafræðingar frá hR séu 

framúrskarandi vel að sér á helstu 
sviðum viðskiptafræðinnar en kunni 
einnig að tileinka sér nýja hluti. 

• Að viðskiptafræðingar frá hR séu vanir 
að vinna í hópi og eigi auðvelt með að 
aðlagast ólíku samstarfsfólki.

• Að viðskiptafræðingar frá hR geti unnið 
sjálfstætt sem einstaklingar og séu því 
öflugir liðsmenn á sínum vinnustöðum 
strax frá fyrsta degi.

„námið í viðskiptafræði við 
háskólann í Reykjavík er án 
efa ein af mínum allra bestu 
fjárfestingum. Mikil hópavinna, 
krefjandi verkefni og nálægð 
við atvinnulífið hafa komið sér 
afar vel bæði í leik og starfi. í 
náminu eignaðist ég fjölda vina 
og kunningja og myndaði þannig 
öflugt tengslanet sem mun 
vafalítið endast mér ævina. Það 
var frábær ákvörðun að fara í 
háskólann í Reykjavík.”

Ragnhildur Ágústsdóttir, 
framkvæmdastjóri Ódýra 
símafélagsins, útskrifaðist með 
BSc í viðskiptafræði 2005.
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bSc-NÁM í VIÐSkIpTAFRæÐI – dAGSkólI

Haustönn Vorönn

�. ár hagnýt stærðfræði i Þjóðhagfræði i

 Rekstrarhagfræði i Rekstrargreining

 Fjárhagsbókhald Fjármál i

 Markaðsfræði stjórnun

 Aðferðafræði nýsköpun og stofnun fyrirtækja

�. ár hagnýt tölfræði i Mannauðsstjórnun

 Fjármálamarkaðir Vörustjórnun

 Rekstrarstjórnun neytendahegðun og markaðssamskipti

 Gerð og greining ársreikninga stefnumótun

 Alþjóðaviðskipti Fjármál ii

�. ár Viðskiptalögfræði Bsc-verkefni

 hagnýt upplýsingakerfi Valnámskeið

 Markaðs- og viðskiptarannsóknir Valnámskeið

 Valnámskeið Valnámskeið

 Valnámskeið

Sérstaða viðskipta-
fræðinámsins í HR 
Frábærir nemendur:
Val á nemendum í námið miðast við 
að taka inn góða námsmenn með skýr 
markmið í lífinu og mikla samskiptafærni. 
sterkur nemendahópur hjálpar okkur til 
að tryggja skilvirkt nám, enda lýkur stór 
hluti nemenda �5 einingum á hverri önn og 
meirihlutinn útskrifast á réttum tíma. 

Framúrskarandi kennarar: 
Við val á kennurum leggur viðskiptadeild 
hR áherslu á framúrskarandi fræðilega 
þekkingu, góða kennsluhæfileika og 
fjölþætta reynslu úr atvinnulífinu. 
Rannsóknir, kennsla og tengsl við 
atvinnulífið eru grunnurinn að 
frammistöðumati kennara.

Markviss þjálfun:
Markmiðið er að útskrifaðir nemendur séu 
gerendur, greinendur og gagnrýnendur. 
Þessu markmiði náum við með jafnvægi 
á milli hagnýtra og fræðilegra verkefna í 
náminu.

Sterk tengsl við atvinnulífið: 
Viðskiptadeild hR hefur sterk tengsl við 
atvinnulífið. kennarar eru ýmist starfandi 
í atvinnulífinu eða taka virkan þátt í því í 
gegnum ráðgjöf og sérfræðivinnu, auk þess 
sem nemendur vinna raunhæf verkefni í 
samstarfi við fyrirtæki og stofnanir. 

Góð þjónusta og gagnkvæm ábyrgð: 
nemendur við hR greiða skólagjöld, 
sem gefur skólanum svigrúm til að veita 
framúrskarandi þjónustu. á sama tíma 
gerir hR miklar kröfur til nemenda, enda 
lítum við svo á miklar kröfur séu hluti af 
góðri þjónustu og allra hagur. 

Vingjarnlegt andrúmsloft: 
Andrúmsloftið í hR er sérstakt og 
einkennist af hlýjum og vingjarnlegum 
samskiptum og mikilli samheldni. 
starfsmenn hR vinna með hjartanu — ekki 
bara höfði og höndum! 

Atvinnulífið
„Við hjá Greiningu Glitnis höfum 
ráðið til okkar fólk sem hefur numið 
við háskólann í Reykjavík, bæði í 
viðskiptadeild og verðbréfamiðlun 
og höfum verið afar ánægð með 
þessa starfskrafta. Þeir hafa ágætis 
vald á fræðunum og flestum þeim 
tækjum og tólum sem hér er beitt 
og eru vanir hópasamstarfi sem er 
mikilvægur þáttur. Ég kann afar vel 
að meta þann kraft og frumkvæði 
sem í nemendum og starfsfólki 
skólans býr.“

Ingólfur Bender, forstöðumaður 
Greiningar Glitnis.

„Ég var í fyrsta hópnum sem 
útskrifaðist sem viðskiptafræðingur 
úr hR og fékk þar góða menntun sem 
hefur nýst mér vel í mínum störfum 
í fjármálageiranum. Það hefur verið 
ánægjulegt að fylgjast með skólanum 
vaxa og dafna og ég er sannfærður 
um að hann eigi eftir að gera enn 
betur í framtíðinni.”

Jón Sigurðsson, aðstoðarforstjóri 
FL Group. Útskrifaðist með BSc í 
viðskiptafræði 2001.
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MBA-námið við háskólann í Reykjavík 
er tveggja ára krefjandi stjórnunar- og 
rekstrarnám á meistarastigi, ætlað 
einstaklingum með háskólapróf sem vilja 
styrkja stjórnunar- og leiðtogahæfni sína. 
námið er sniðið að alþjóðlegum viðmiðum 
um MBA-nám og er sambærilegt MBA-námi 
við erlenda háskóla, þar sem áhersla er lögð 
á líflegar kennsluaðferðir, hagnýtar áherslur 
í efnistökum og mikil tengsl við atvinnulífið. 
sérstaða MBA-námsins við hR byggir á 
alþjóðlegri tengingu námsins og sérlega
sterkum hópi kennara og nemenda.
 
Alþjóðleg tenging
Öll kennsla og verkefnavinna fer fram á 
ensku og rúmlega helmingur kennara í 
náminu kemur frá samstarfsskólum hR
víðs vegar um heiminn. á námstímanum gefst 
nemendum tækifæri til að sækja hluta náms 
við erlenda samstarfsskóla, kynnast starfsemi 
alþjóðlegra fyrirtækja í heimsóknum og 
starfsnámi á erlendri grund. áhersla á ensku 
í náminu gefur þátttakendum færi á að bæta 
verulega tungumálakunnáttu sína sem er 
nauðsynleg í íslensku viðskiptalífi í dag.
 
Öflugir kennarar
MBA-námið við hR hefur á að skipa sérlega 
öflugum hópi kennara. sérfræðingar sem 
kenna í MBA-náminu þurfa að uppfylla þrjú 
grunnskilyrði. Þeir þurfa að vera viðurkenndir 
á sínu sviði, hafa getið sér gott orð fyrir 
afburðakennslu og hafa umtalsverða reynslu 
úr atvinnulífinu. Flestir kennaranna koma 
frá virtum erlendum háskólum á borð iEsE 
(spánn), london Business school (England), 
insEAd (Frakkland), Cranfield University 
(England), Boston University (Bandaríkin) 
og ivey Business school (kanada). Einnig 
kenna í náminu kennarar frá háskólanum í 

MSc í reikningshaldi og 
endurskoðun
námið í reikningshaldi og endurskoðun 
er ætlað þeim sem hyggjast leggja stund 
á endurskoðun með löggildingu í huga, 
eða þeim sem hafa áhuga á að starfa sem 
sérfræðingar á sviði reikningshalds hjá 
fyrirtækjum.

Fjárfesting til framtíðar
Útskrifaðir nemendur eru eftirsóttir 
starfskraftar hjá endurskoðendaskrifstofum 
landsins og einnig til ýmissa stjórnunarstarfa 
í atvinnulífinu, einkum hjá stórfyrirtækjum í 
alþjóðlegri starfsemi. í náminu er kappkostað 
að undirbúa nemendur sem best fyrir 
löggildingarpróf í endurskoðun, hérlendis 
sem erlendis.

Háar gæðakröfur
Aðeins okkar bestu sérfræðingar á sviði 
reikningshalds og endurskoðunar koma til 
greina sem leiðbeinendur í náminu í bland 
við alþjóðlega viðurkennda fræðimenn frá 
Evrópu og norður-Ameríku.

Sveigjanleiki
námið er hægt að stunda hvort heldur sem 
fullt starf eða á minni hraða með annarri 
vinnu. Fyrirlestrar eru flestir seinnipart dags 
eða um helgar.

„styrkur MBA-námsins í hR felst í 
tengslum skólans við atvinnulífið 
og hagnýtri samsetningu 
námsefnis og kennsluaðferða.
áhersla á lausn raunhæfra 
verkefna í hópum er sennilega 
einn besti undirbúningur sem 
nemendur geta fengið fyrir 
atvinnulífið, fyrir utan að 
vera stórkostlega skemmtileg 
vinnuaðferð.”

Jóhanna Vigdís Guðmundsdóttir,
forstöðumaður samskiptasviðs
Straums-Burðaráss
fjárfestingarbanka hf. MBA 2005.

Reykjavík auk sérfræðinga úr atvinnulífinu, 
bæði innlendir og erlendir. Allir kennarar 
sem koma að náminu hafa mikla reynslu af 
kennslu í MBA-námi og í stjórnendaþjálfun.
 
Framúrskarandi nemendur
Mikil aðsókn er í MBA-námið og komast færri 
að en vilja. Því er sá hópur sem hefur nám 
á hverju ári afar sterkur. Þar sem þátttaka 
nemenda er stór þáttur í MBA-námi skipta 
gæði nemendahópsins miklu máli fyrir 
upplifun og lærdóm nemenda.

í MBA-námi við hR er nemendum gefið 
tækifæri til að auka skilning á rekstri 
og þróa leiðtogahæfni í alþjóðlegu 
umhverfi sem einkennist af kröfum og 
metnaði, reynslumiklum sérfræðingum og 
framúrskarandi nemendum. námið er því 
sambærilegt því besta sem býðst í virtum 
erlendum háskólum. 

nánari upplýsingar um námið má finna á 
heimasíðu námsins, www.hr.is/mba.

MEisTARAnáM í ViðskiPTAdEild

„Fyrir mig  er meistaranámið í hR mjög góð viðbót 
við þann grunn sem ég hef úr iðnaðarverkfræði. Bæði 
er námið mjög hagnýtt og hnitmiðað á þann hátt 
að kennslan mótast af raunhæfum og praktískum 
verkefnum sem hafa nýst mér vel eftir að ég lauk 
námi. Að mínu mati er alþjóðleg uppbygging og 
fjölbreytilegur hópur kennara, meðal annars erlendis 
frá, helstu kostir meistaranámsins, ásamt því að 
uppbygging námsins gerir einstaklingum kleift að 
stunda það með vinnu.”

Eyrún Anna Einarsdóttir, útskrifaðist með 
meistaragráðu í fjármálum (MSIM) í janúar 2006 og 
starfar nú í Eignastýringu Landsbanka Íslands.

MBA

„í upphafi námsins var mér gerð 
grein fyrir því að MBA-nám er að 
stórum hluta kennsla í verklagi 
og aðferðafræði. Að loknu námi 
spyr fólk oft sjálft sig, hvað 
lærði ég og hvernig nýtist námið 
mér? MBA-námið er eins og stór 
verkfærakista sem þú tekur með 
þér út í lífið. Þú hefur fengið 
kynningu á þeim verkfærum sem 
í boði eru og einnig hvernig hægt 
er að beita þeim. í mínu starfi 
upplifi ég í hverri viku hvað ég 
lærði í náminu, og ég beiti jafnt 
og þétt þeim verkfærum sem við 
söfnuðum í verkfærakistuna.“

Helgi Björn Kristinsson,
framkvæmdastjóri 
tekjusviðs 365. MBA 2006.

MSc í fjármálum 
(fjármál fyrirtækja og 
fjárfestingarstjórnun)
í fjármálanáminu er hægt að velja á milli 
tveggja lína; Msc í fjárfestingastjórnun 
(MsiM) og  Msc í fjármálum fyrirtækja. 

í takt við þarfir fjármálageirans
MsiM línan er ætluð þeim sem hyggjast starfa 
sem sérfræðingar á fjármálamarkaði, einkum 
við eignastýringu og fjárfestingar. Fjármál 
fyrirtækja hentar þeim sem vilja starfa sem 
fjármálastjórar eða stjórnendur fyrirtækja. 

Alþjóðleg áhersla
námið var upphaflega þróað í samstarfi við 
Boston University. hluti námskeiðanna er 
í umsjón prófessora þaðan eða frá öðrum 
virtum erlendum háskólum s.s. Brandeis, 
harvard, CBs og iEsE. námið fer að miklu 
leyti fram síðdegis og um helgar. 

Spennandi starfsmöguleikar
starfsmöguleikar útskrifaðra í ört stækkandi 
fjármálaheimi eru afar góðir, enda námið 
sérsniðið að þörfum fjármálafyrirtækja og 
framsækinna alþjóðlegra fyrirtækja.

NÝTT! 
Meistaranám í alþjóðaviðskiptum 
– MSc International business
haustið �007 hefst nýtt og metnaðarfullt 
meistaranám í alþjóðaviðskiptum. námið 
mun njóta mikillar sérstöðu á íslandi. 
Efni þess er í senn byggt á alþjóðlegum 
fræðikröfum og ítarlegu samráði við nokkur 
af framsæknustu fyrirtækjum íslands:

Alþjóðlegt
Allt námið verður kennt á ensku af 
íslenskum og erlendum sérfræðingum.

Sveigjanlegt
hægt verður að stunda námið með vinnu 
eða sem fullt nám.

Misseri í útlöndum
Allir nemendur starfa eina önn í útlöndum 
að sérverkefni fyrir íslenskt fyrirtæki eða 
sendiráð. Einnig verður gefinn möguleiki á 
að stunda nám við erlendan háskóla.

Sérhæfing
nemendur fá tækifæri til að sérhæfa 
sig í mismunandi markaðssvæðum, 
í rannsóknum í viðskiptafræði eða í 
alþjóðamarkaðsfræði.

Tungumálanám
hluti námsins er tungumálanám og 
nemendur geta valið á milli náms m.a. í 
spænsku, þýsku, frönsku og kínversku. 
nemendum verður boðið stöðupróf við 
upphaf náms.

Metnaður
námið er sniðið fyrir metnaðarfulla 
einstaklinga með grunnnám í viðskiptafræði 
eða hagfræði, en það er einnig opið 
einstaklingum með annarskonar grunn-
menntun. hver og einn umsækjandi verður 
metinn sérstaklega. 
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haustið �005 framkvæmdu tveir nemendur 
viðskiptadeildar hR rannsókn til að meta þann 
ávinning sem háskólanám með vinnu í viðskiptafræði 
hefði skilað fólki úti á vinnumarkaðnum. helstu 
niðurstöður rannsóknarinnar eru þessar:

Hver er ávinningurinn af 
háskólanámi með vinnu?
• Þeir sem hafa lokið Bsc-gráðu í hMV 

eru með 4�% hærri laun en þeir höfðu 
áður en nám hófst – það er �6% meiri 
hækkun en ætla mætti miðað við 
hækkun launavísitölu á námstímanum. 

• Um ��% hækkuðu sérstaklega í 
launum í tilefni af útskriftinni úr 
háskólanámi með vinnu.

• Um 45% þeirra sem hafa lokið hMV 
námi gegna stjórnunarstöðum í dag. 

• Af þeim sem skiptu um vinnustað eftir 
að námi lauk telja ríflega 80% líklegt 
að háskólamenntunin hafi orðið til þess 
að þeir fengu starfið. 

• Um 75% svarenda telja að þeir 
njóti meiri virðingar í starfi sem 
háskólamenntaðir starfsmenn. 

• nær allir telja námið vera þess virði 
miðað við þær fórnir sem færa þurfti.

Hverjir eru það sem ljúka 
háskólanámi með vinnu í 
viðskiptadeild HR? 
• Algengast er að fólk sem 

lýkur háskólanámi með vinnu í 
viðskiptafræði sé á aldrinum ��-40 ára.

• Yfir 80% þeirra sem hafa útskrifast úr 
hMV stunduðu vinnu meðan á náminu 
stóð, og ��% af þeim minnkuðu við sig 
vinnu meðan á því stóð.  

• Um 8�% nutu stuðnings vinnuveitanda 
meðan á námi stóð.

Valið inn – ekki of stórir hópar
• á hverju ári er um �00 manns boðið 

að hefja nám á grunnháskólastigi í 
viðskiptafræði – �00 í dagskóla og �00 í 
hMV. 

• á fyrstu tveimur árunum er nemendum 
skipt upp í dæmatíma, þannig að 
aðgangur að kennurum verði betri.

• í valnámskeiðum eru aldrei fleiri en 50 
nemendur.

• Ekki er áformað að fjölga nemendum í 
viðskiptadeild hR á næstu árum, heldur 
verður lögð áhersla á enn meiri gæði 
og enn meiri alþjóðasamskipti. 

háskólanám með vinnu (hMV) í 
viðskiptadeild hR er góður valkostur 
fyrir einstaklinga sem hafa reynslu úr 
atvinnulífinu og vilja stunda fullgilt nám í 
háskóla samhliða vinnu. nemendur taka að 
jafnaði 9 einingar á önn, og eru � annir á ári, 
haustönn (september – desember), vorönn 
(janúar – apríl) og sumarönn (maí, júní og 
ágúst, sumarfrí í júlí). 

Með þessu móti má ljúka Bsc-prófi í 
viðskiptafræði á þremur og hálfu ári og 
diplómaprófi á tæpum tveimur árum. sömu 
kröfur eru gerðar til nemenda í háskólanámi 
með vinnu og nemenda í dagskóla í 
viðskiptadeild og þreyta nemendur 
sambærileg eða sömu próf.

Unnt er að velja á milli fjögurra 
leiða í HMV:
• Bsc í viðskiptafræði – 90 ein. 
• diplóma – Fjármál og rekstur – 45 ein.
• diplóma – stjórnun og starfsmannamál 

– 45 ein.
• diplóma – Markaðsfræði og 

alþjóðaviðskipti – 45 ein.

kennt er þrjá daga í viku, kl. �6:�0–�9:00. Ef 
dæmatímar eru í námskeiðinu er kennt til kl. 
�0:00 eða á laugardögum. 

„Þegar ég sá auglýsingu um hMV 
frá háskólanum í Reykjavík vissi ég 
að þetta væri eitthvað fyrir mig. 
Fjarnám hefur aldrei heillað mig og 
ég var ekki tilbúin til að fara út af 
vinnumarkaðnum. námið í hR hefur 
staðist allar mínar væntingar, þetta 
er frábær skóli með góða aðstöðu, 
hlýlegt umhverfi og gott viðmót.“

Þórdís Árný Sigurjónsdóttir,
á 2. ári í HMV í viðskiptafræði.

hvers vegna kemur fólk í háskólanám með vinnu í 
viðskiptadeild hR? 

• áhugi á náminu: 7�%
• Von um hærri laun: 65%
• Von um betra starf: 55%
• Aukin krafa um menntun í þjóðfélaginu: 5�%
• Aukin samkeppni á vinnumarkaði: 48%

 Nánari upplýsingar: www.hr.is/hmv

„Það sem ég leitaði eftir var leið til að fara 
í háskóla og útskrifast með Bsc, án þess 
að þurfa að hætta í vinnunni. hMV hjá 
háskólanum í Reykjavík féll mjög vel að 
mínum þörfum.”

Arnbjörn Ólafsson, á 3. ári 
í HMV í viðskiptafræði.

háskólAnáM MEð VinnU (hMV) 

Háskólanám með vinnu (HMV): bSc-nám í viðskiptafræði 

Haustönn Vorönn Sumarönn

�. ár Fjárhagsbókhald hagnýt tölfræði i Rekstrargreining

 Markaðsfræði Viðskiptalögfræði Aðferðafræði

 hagnýt stærðfræði i Fjármál i Rekstrarhagfræði i

    

�. ár Gerð og greining 
ársreikninga

Mannauðsstjórnun nýsköpun og stofnun 
fyrirtækja

 stjórnun stefnumótun Fjármál ii

 Þjóðhagfræði i Fjármálamarkaðir Alþjóðaviðskipti

�. ár neytendahegðun og 
markaðssamskipti

Vörustjórnun hagnýt upplýsingakerfi

 Rekstrarstjórnun Markaðs- og 
viðskiptarannsóknir

Bsc-verkefni

 Valnámskeið Valnámskeið  

4. ár Valnámskeið   

 Valnámskeið  

 Valnámskeið   
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lAGAdEild
nÝjar áherslur – markVissT nám - meiri möguleikar

Við lagadeild háskólans 
í Reykjavík er í boði 
metnaðarfullt og nútímalegt 
laganám, sem miðar að því að 
útskrifaðir nemendur verði 
framúrskarandi lögfræðingar 
og í fremstu röð á sínu sviði.
Vorið �007 útskrifar lagadeild 
fyrstu laganemana með 
fullnaðarpróf í lögfræði eftir 
fimm ára nám. 

nemendur sem hefja nám við 
lagadeild hR byrja almennt á 
�ja ára (90 eininga) grunnnámi 
til BA-gráðu. kennsla fer 
að hluta fram í fyrirlestrum 
og raunhæfum verkefnum 
en einnig í formi vinnu- og 
umræðufunda. Að grunnnámi 
loknu gefst nemendum 
kostur á tveggja ára (60 
eininga) framhaldsnámi til 
meistaraprófs í lögfræði, Ml. 

Hópur nemenda í húsakynnum Deloitte.

• bA í lögfræði
• Ml í lögfræði

lÖGFRÆði 
Við háskólAnn 
í REYkJAVík
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GRUnnnáM

�. ár �. önn Aðferðafræði 
kröfuréttur
stjórnskipunarréttur  
Bókhald og greining ársreikninga

�. önn Eignaréttur
Félagaréttur
samningaréttur
nýsköpun og stofnun fyrirtækja 

�. ár �. önn hugverkaréttur
Réttarfar
samkeppnisréttur 
skaðabótaréttur 

4. önn Evrópuréttur
Refsiréttur
stjórnsýsluréttur
Raunhæft verkefni

�. ár 5. önn Fjölskyldu– og erfðaréttur
skattaréttur
Verðbréfamarkaðsréttur
Þjóðaréttur

6. önn á lokaönn í grunnnámi gefst nemendum kostur á að velja fimm 
valgreinar í lögfræði. Eftirtaldar valgreinar eru í boði:
Enskt lagamál 
Fjármagnsfélög – hlutafélagaréttur

Fullnusturéttur

kauparéttur
lagafranska
opinbert réttarfar
Upplýsingatækniréttur

Vinnuréttur

BA-ritgerð getur komið í stað tveggja valgreina. nemendum er 
heimilt að fengnu samþykki lagadeildar að velja námsgreinar innan 
annarra deilda hR eða innan annarra háskóla, innlendra og erlendra, í 
stað einnar eða fleiri ofangreindra valgreina.

Alþjóðleg nemendaskipti
lagadeild hR er í samstarfi við fjölda erlendra 
háskóla, m.a. í Japan, s-Afríku, Rússlandi, kanada, 
Austurríki og á norðurlöndum. nemendum 
stendur til boða að ljúka hluta námsins, allt 
að �5 einingum í grunnnámi og �0 einingum í 
meistaranámi, við erlenda háskóla, á grundvelli 
nemendaskiptasamninga eða á öðrum forsendum 
og þá að fengnu samþykki lagadeildar. Vel 
skipulagt laganám við erlenda háskóla getur falið 
í sér mikinn virðisauka í menntun og reynslu og 
opnað nemendum nýja sýn og möguleika í námi 
og starfi. Ennfremur hefur laganemum staðið til 
boða að fara í starfsþjálfun og –nám við erlendar 
lögmannsstofur svo sem í Jersey, london og 
Brussel.

AF HVERJU VAldIR Þú 
AÐ STUNdA NÁM í HR? 
„Ég valdi að stunda nám í hR vegna 
þess að í hR er lögð mikil áhersla 
á að búa nemendur sem best 
undir atvinnulífið með raunhæfum 
verkefnum og hópavinnu. Það sem 
skipti mig mestu máli þegar ég ákvað 
að fara í hR frekar en aðra skóla 
sem einnig bjóða upp á laganám, er 
að í hR er lagt mikið upp úr því 
að bjóða nemendum upp á hæfa 
kennara, góða aðstöðu til náms og 
persónulegt andrúmsloft með nánu 
samstarfi nemenda og starfsfólks. hR 
hefur fullkomlega staðið undir öllum 
þeim væntingum sem ég gerði mér 
áður en ég hóf nám við skólann og 
rúmlega það. “

 Svanhildur Skúladóttir, 
laganemi á 1. ári.

lagadeild HR á sér það meginmarkmið að mennta framúrskarandi lögfræðinga.
Einn megintilgangur laganáms við háskólann í Reykjavík er að hvetja nemendur og 
þjálfa til greinandi og gagnrýninnar hugsunar og vísindalegra vinnubragða á grundvelli 
einstaklingsbundinnar námsáætlunar.

Þær meginstoðir sem lagadeild hR hvílir á eru lifandi, nútímalegt og krefjandi nám, úrvals 
kennarar og fræðimenn og nemendur, sem eru tilbúnir að leggja það á sig sem þarf til að 
verða framúrskarandi lögfræðingar. laganám er mikil vinna en hún er bæði skemmtileg og 
þroskandi. Það er aðalsmerki okkar að námið er í sífelldri endurskoðun og mótun með það 
fyrir augum að þeir sem frá okkur útskrifast geti strax að námi loknu tekist á við vandasöm 
lögfræðileg viðfangsefni og verið virkir þátttakendur í nýsköpun og framþróun íslensks 
atvinnulífs. lagadeild hR er kraftmikil og framsækin háskóladeild sem sækir afl sitt og þrótt 
til þeirra sem þar starfa, jafnt nemenda, kennara og annarra starfsmanna.  

sérstaða lagadeildar hR er veruleg enda er deildin brautryðjandi í nútímavæðingu 
laganáms hér á landi, hvort sem litið er til skipulags námsins, kennsluaðferða eða þeirra miklu 
krafna sem gerðar eru til nemenda á öllum námsstigum. Við búum vel að okkar nemendum í 
umhverfi sem er í senn krefjandi og skapandi.

Það er í svona umhverfi sem framúrskarandi lögfræðingar verða til. Ég vil hvetja þá sem 
hyggja á laganám að bera þá valkosti sem í boði eru vel saman.

í því sambandi er einnig athyglisvert að skoða þær breytingar sem á allra síðustu árum 
hafa verið gerðar á laganámi í þeim löndum sem við berum okkur helst saman við eða eru nú í 
undirbúningi og bera þær saman við íslensku lagadeildirnar.    
 

Þórður S. Gunnarsson

3ja ára grunnnám til bA-gráðu 
í grunnnáminu er lagður mjög breiður 
fræðilegur grundvöllur með kennslu í öllum 
megingreinum lögfræðinnar. leitast er við að 
tengja hina fræðilegu umfjöllun raunhæfum 
viðfangsefnum og verkefnavinna er mikil 
innan einstakra námskeiða og í sérstökum 
verkefnanámskeiðum.  

Sérstaða lagadeildar
• Áhersla á hefðbundnar greinar en 

einnig á nýjar kjarnagreinar í lögfræði, 
s.s. skattarétt, samkeppnisrétt, 
fjármálaþjónusturétt, hugverkarétt o.fl.

• Fjölbreytt námsmat, m.a. í formi 
miðannarprófa og raunhæfra verkefna.

• krefjandi, praktískt og framsækið 
laganám undir leiðsögn afburðakennara.

• Nútímalegt laganám sniðið að þörfum 
atvinnulífsins og þátttöku íslenskra 
lögfræðinga í þeirri þróun.

• Vinnuaðstaða nemenda til fyrirmyndar. 
Nemendur fá aðgangskort að skólanum. 
Skólinn og bókasafnið eru opin allan 
sólarhringinn.

Raunhæf verkefni og valnámskeið
í grunnnámi er veruleg áhersla lögð á 
raunhæf viðfangsefni og þannig leitast við 
að tengja lögfræðinámið þeim veruleika 
sem bíður laganema að námi loknu. í 
meistaranámi lagadeildar er sérstök áhersla 
lögð á að hvetja og þjálfa nemendur til 
greinandi og gagnrýninnar hugsunar og 
vísindalegra vinnubragða á grundvelli 
einstaklingsbundinnar námsáætlunar.

Strax á fyrsta ári taka laganemar þátt í 
nýsköpunarnámskeiði sem heitir nýsköpun 
og stofnun fyrirtækja. námskeiðið er 
einnig skyldunámskeið hjá nemendum í 
viðskiptafræði og verkfræði og valnámskeið 
í öðrum deildum skólans. Markmið 
námskeiðsins er að nemendur læri að stofna 
fyrirtæki á grundvelli viðskiptahugmynda og 
viðskiptaáætlana sem þeir hafa sjálfir tekið 
þátt í að móta.

Á vorönn á 2. ári er námskeið sem 
leiðir nemendur í gegnum gerð flókinna 
viðskiptasamninga og málarekstur. 
námskeiðið er byggt á úrlausn raunhæfra 
verkefna og tvinnar saman nokkrar af 
megingreinum lögfræðinnar.

Á vorönn á 3. ári er nemendum 
gefinn kostur á aukinni sérhæfingu innan 
lögfræðinnar í gegnum fjölda valnámskeiða. 
Ennfremur gefst þeim kostur á að velja 
námskeið á öðrum sviðum innan annarra 
háskóladeilda hér á landi eða erlendis.

náM Við lAGAdEild hR 
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FRá FoRsETA 

lAGAdEildAR

„starfsnámið hjá Carey olsen var 
mjög dýrmæt reynsla. starfsfólkið 
tók mér opnum örmum. Mér var 
treyst til að semja og yfirfara 
samninga, gera úttekt á tilteknum 
þáttum vegna sáttaumleitana, 
yfirfara nýjar breytingar á löggjöf um 
fjárvörslusjóði og ýmislegt fleira. Ég 
mæli eindregið með starfsnámi hjá 
Carey olsen sem og að nemendur 
íhugi almennt að fara í starfsnám 
erlendis þar sem það veitir aukna 
innsýn í lögfræðistarfið, gerir manni 
kleift að nýta námið á nýjan hátt og 
víkkar sjóndeildarhringinn. Einnig 
má segja að reynsla af þessu tagi 
sýni hversu vel námið í háskólanum 
í Reykjavík undirbýr mann fyrir 
lögfræðistarfið.“

Hildur Eva Sigurðardóttir, 
laganemi á 5. ári.

�9

(90 einingar, � ár) 
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ferÐ laga- og 
ViÐskipTafræÐinema 
Til Brussel
Evrópuréttur er eitt af kjarnafögum 
lagadeildar háskólans í Reykjavík 
og í skólanum er starfrækt 
Evrópuréttarstofnun hR. á 
hverju ári fara þátttakendur í 
Evrópurétti í námsferð til Brussel, 
þar sem heimsóttar eru stofnanir 
Evrópusambandsins, EFTA, 
Eftirlitsstofnun EFTA og fastanefnd 
íslands gagnvart Evrópusambandinu. 
starfsmenn þessara stofnana, 
erlendir fræðimenn og fulltrúar 
hagsmunasamtaka flytja fyrirlestra auk 
þess sem alþjóðlegar lögmannsstofur 
eru heimsóttar. Markmið ferðarinnar er 
að veita nemendum gagnrýna innsýn 
í Evrópurétt og gefa þeim tækifæri til 
að kynnast af eigin raun samskiptum 
íslands við Evrópusambandið. Alþjóðleg 
samskipti skipa sífellt stærri sess í 
störfum íslenskra lögfræðinga, m.a. 
vegna samningsins um Evrópska 
efnahagssvæðið (EEs). í námi við 
lagadeild hR er lögð rík áhersla á 
að undirbúa nemendur fyrir störf í 
alþjóðlegu umhverfi.

FRÆðAFUndiR oG RáðsTEFnUR 
lAGAdEildAR hR

lagadeild hR stendur reglulega fyrir 
fræðafundum á sviði lögfræði. haustið �006 
voru haldnir á annan tug viðburða á vegum 
deildarinnar þar sem fjallað var um hin 
ýmsu svið lögfræðinnar svo sem réttarstöðu 
mótmælenda, bótarétt vegna vinnuslysa, 
samkeppnisrétt og áfengisauglýsingar og EEs 
rétt.

lagadeildin stóð ennfremur fyrir stórri 
alþjóðlegri ráðstefnu í samstarfi við 
mannréttindanefnd ElsA og lMFí um 
tjáningarfrelsið. Ýmsir sérfræðingar um 
málefnið voru kallaðir til leiks, þeirra á 
meðal varaforseti Mannréttindadómstóls 
Evrópu, prófessor við sabanci-háskólann í 
istanbúl í Tyrklandi, blaðamaður frá Mið-
Austurlöndum og prófessor frá háskólanum í 
Jóhannesarborg í suður-Afríku.

Hvernig er félagslífið í HR? 
„Félagslífið er sá hluti námsins sem þjappar 
nemendum saman og vísindaferðirnar gefa 
þeim tækifæri til að sjá atvinnulífið í nýju ljósi. 
heimsóknir í fyrirtæki og stofnanir landsins hafa 
tekist mjög vel á undanförnum árum og hafa 
margir hverjir fundið þar sína framtíðarvinnustaði. 
Þetta léttir geð og lund nemenda og hafa verið 
mjög góðar undirtektir á undanförnum misserum.“

Sigrún Eyjólfsdóttir, laganemi á 2. ári og 
skemmtanastjóri Lögréttu félags laganema við HR.
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„laganám við háskólann í Reykjavík er í 
senn ákaflega krefjandi og skemmtilegt. 
kennarar styðja nemendur af fullum hug 
í náminu, án þess að neitt sé slakað á 
þeim kröfum sem góðar lagadeildir gera. 
Þetta tvennt gerir það að verkum að 
ákaflega skemmtilegt andrúmsloft er innan 
lagadeildarinnar, þar sem nemendur styðja 
við bakið hver á öðrum í viðleitni sinni til 
að komast í gegnum námið. sé lögfræði á 
annað borð á dagskránni, mæli ég sterklega 
með lagadeild háskólans í Reykjavík.“

Halldór Brynjar Halldórsson, laganemi á 3. 
ári, stúdent frá MA og þátttakandi í Gettu 
betur 2002–3 og 2003–4.

„The European law institute 
has a three-folded ambition; to 
provide tuition and research at the 
highest international standards, 
to cater for the needs of the legal 
community in iceland in respect 
of EEA/EU-law and to contribute 
to enlighten the public debate on 
European matters. To that effect the 
institute offers an extensive range 
of courses, organises seminars for 
professionals and arranges public 
lectures. Associated to the institute 
are leading icelandic scholars and 
practitioners in EU-matters as well as 
international experts.“

Peter Chr. Dyrberg, forstöðumaður 
Evrópuréttarstofnunar HR og 
aðjúnkt við lagadeild HR.
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Meistaranemar í lögfræði 
í Hæstarétti.
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hausT  2007

kjörgreinar/málstofur kennarar
Ml ritgerð
Advanced legal English Erlendína kristjánsson
Afbrotafræði svala ólafsdóttir
Alþjóðleg lausafjárkaup Þórður s. Gunnarsson
Einkaleyfaréttur Jón Vilberg Guðjónsson
Evrópskur fjölmiðlaréttur Páll Þórhallsson
Evrópuréttur iiA/Free movement 
of goods and adjacent areas

Peter Chr. dyrberg

Evrópuréttur iii/Competition law Peter Chr. dyrberg/
Alastair sutton

Fjarskiptaréttur sigurjón ingvason og  
Jóhanna h. halldórsdóttir 

Fjármálafyrirtæki og 
Evrópulöggjöf á sviði 
fjármálaþjónustu

hallgrímur ásgeirsson og 
Jónas Fr. Jónsson

Gagnaöflun  og málflutningur 
í einkamálum

sigurður Tómas Magnússon

hlutverk verjanda í opinberum 
málum

Björn l. Bergsson og Guðrún 
sesselja Arnardóttir

lagakenningar Arnar Þór Jónsson
Mannréttindasáttmáli Evrópu oddný Mjöll Arnardóttir, 

davíð Þór Björgvinsson og 
Guðrún Gauksdóttir 

Public Procurement in the EEA: 
how to award Public Contracts?

Jesper svenningsen og 
Poul Runge nielsen

sjó- og flutningaréttur Guðmundur sigurðsson og Einar 
Baldvin Axelsson

stjórnsýsluréttur ii Margrét Vala kristjánsdóttir

The Philip C. Jessup international 
law Moot Court Competition

Þórdís ingadóttir

Vor 2008

kjörgreinar/málstofur kennarar
Ml ritgerð
Alþjóðastofnanir Þórdís ingadóttir
Alþjóðlegur einkamálaréttur, 
lagaskil á sviði samningaréttar

herdís hallmarsdóttir og 
Jónas Jóhannsson

Evrópuréttur iiB/Free movement 
of persons, services and capital

Peter Chr.  dyrberg

Evrópuréttur iV/The state 
and Competition

Peter Chr.  dyrberg

Fjárfestingafélög, verðbréfasjóðir 
og lífeyrissjóðir

Tómas njáll Möller

hagnýtur samningaréttur Guðrún B. Birgisdóttir og
Aðalsteinn leifsson

heilbrigðisréttur dögg Pálsdóttir
kaup á fyrirtækjum/samruni 
– áreiðanleikakannanir

Aðalsteinn E. Jónasson 

Málstofa í stjórnsýslurétti Margrét Vala kristjánsdóttir 
og Tómas Eiríksson

Málstofa um alþjóðlega 
mannréttindavernd

oddný Mjöll Arnardóttir og 
Guðrún Gauksdóttir

Málstofa um auðlindarétt Margrét Vala kristjánsdóttir og 
Guðrún Gauksdóttir

Málstofa um evrópskan 
samningarétt

Matthías G. Pálsson

Réttarsaga Ragnhildur helgadóttir 
Réttarsálarfræði Gísli h. Guðjónsson og 

Jón Friðrik sigurðsson
Verktaka- og útboðsréttur othar Örn Petersen og 

Erlendur Gíslason
Vörumerkjaréttur Rán Tryggvadóttir
WiCA, Willem C. Vis int. 
Commercial Arbitration Moot

Þórður s. Gunnarsson

YFiRliT YFiR kJÖRGREinAR oG MálsToFUR í MEisTARAnáMi

hausT 2008

kjörgreinar/málstofur kennarar
Ml ritgerð
Advanced legal English Erlendína kristjánsson
Afbrotafræði svala ólafsdóttir
Alþjóðaviðskipti Þórdís ingadóttir, 

James h. Mathis og Alastair sutton
Alþjóðlegur skattaréttur Gunnar Gunnarsson

Evrópuréttur iiA/Free movement 
of goods and adjacent areas

Peter Chr. dyrberg

Evrópuréttur iii/Competition law Peter Chr. dyrberg/Alastair sutton
Gagnaöflun og málflutningur í 
einkamálum

sigurður Tómas Magnússon

Fjármálafyrirtæki og 
Evrópulöggjöf á sviði 
fjármálaþjónustu

hallgrímur ásgeirsson og 
Jónas Fr. Jónsson

Málstofa í bótarétti Guðmundur sigurðsson
Málstofa í fjölmiðlarétti Páll Þórhallsson
Málstofa í stjórnskipunarrétti Ragnhildur helgadóttir
Málstofa um höfundarrétt Rán Tryggvadóttir
Málstofa um stjórnhætti 
hlutafélaga

áslaug Björgvinsdóttir

Mannréttindasáttmáli Evrópu oddný Mjöll Arnardóttir,
davíð Þór Björgvinsson og Guðrún 
Gauksdóttir

stjórnsýsluréttur ii Margrét Vala kristjánsdóttir
The Philip C. Jessup international 
law Moot Court Competition

Þórdís ingadóttir

Umhverfisréttur Ragna árnadóttir og 
sigríður Auður Arnardóttir

Vor 2009

kjörgreinar/málstofur kennarar
Ml ritgerð
Almannatryggingaréttur Guðmundur sigurðsson og 

Ragnhildur helgadóttir
Alþjóðadómstólar og friðsamlegar 
úrlausnir deilumála

Þórdís ingadóttir

Alþjóðlegir fjármagnsmarkaðir Aðalsteinn E. Jónasson og 
Einar Páll Tamimi

Bandarísk réttarsaga, réttarkerfi 
og lög

steinn Jóhannsson og 
John A. (drew) Prisner

Evrópuréttur iiB/Free movement 
of persons, services and capital

Peter Chr. dyrberg

Evrópuréttur iV/The state and 
Competition

Peter Chr. dyrberg

hagnýt réttarheimspeki kristrún heimisdóttir
Mannréttindi í viðskiptum Páll ásgeir davíðsson og 

Ursula Wynhoven
Málstofa: Auðlindir og stjórnsýsla 
– Frá hugmynd til framkvæmdar

Elín smáradóttir og 
Margrét Vala kristjánsdóttir

Málstofa um alþjóðlega 
mannréttindavernd

oddný Mjöll Arnardóttir og 
Guðrún Gauksdóttir

Alþjóðlegur skattaréttur ii Gunnar Gunnarsson
hagnýtur samningaréttur Guðrún B. Birgisdóttir og 

Aðalsteinn leifsson
Réttarsálarfræði Gísli h. Guðjónsson og 

Jón Friðrik sigurðsson
skuldaskilaréttur steinunn Guðbjartsdóttir og 

Valgerður Valdimarsdóttir
Vátryggingaréttur Þóra hallgrímsdóttir
Málstofa um evrópskan 
samningarétt

Matthías G. Pálsson

Tækniframsalsréttur Jón Vilberg Guðjónsson

4�

2ja ára nám til meistaragráðu
Meistaranám hófst við lagadeild hR haustið 
�005. skipulag námsins einkennist af miklu 
persónulegu vali um áherslur og námsleiðir, 
og gefur m.a. möguleika á sérhæfingu innan 
lögfræðinnar og samþættingu við aðrar 
háskólagreinar en lögfræði.

námið byggist að verulegu leyti á 
sjálfstæðri vinnu nemenda undir handleiðslu 
færustu kennara, með mikilli áherslu á 
rannsóknir og verkefnavinnu. 

Áherslusvið
Fjöldi námskeiða er í boði innan meistara-
námsins en sérstök áhersla er lögð á að 
bjóða námskeið og málstofur á sviði:

a) alþjóðalaga og alþjóðaviðskipta.
b)  dómstóla og málflutnings.
c)  fjármunaréttar.

Mögulegt er að ljúka meistaranámi af 
alþjóðasviði.

Inntökuskilyrði í meistaranám
Þeir sem hafa BA-próf eða aðra 
sambærilega háskólagráðu í lögfræði 
geta sótt um meistaranámið, sem og þeir 
sem hafa BA-próf eða aðra sambærilega 
háskólagráðu (t.d. Bs eða BEd) í annarri 
námsgrein en lögfræði.

Þeir sem ljúka meistaranámi við deildina 
að undangengnu grunnnámi í lögfræði 
og a.m.k. ��0 einingum í lögfræðigreinum 
teljast hafa lokið fullnaðarprófi í lögfræði og 
uppfylla því almenn menntunarskilyrði til að 
gegna störfum dómara og málflytjenda.

„Eitt mikilvægasta hlutverk háskóla er að 
vera vettvangur vísindalegra rannsókna og 
þekkingarsköpunar. Rannsóknir fyrri tíma 
hafa myndað þekkingargrunn lögfræðinnar 
og rannsóknir eru í nútíð og framtíð forsenda 
fyrir framþróun fræðigreinarinnar. Miðlun 
þekkingar til laganema byggist einnig á 
rannsóknum, og þátttaka háskólakennara í 
rannsóknarsamfélaginu glæðir kennsluna dýpt 
og lífi. Við í lagadeild háskólans í Reykjavík 
leggjum því ríka áherslu á mikilvægi rannsókna 
fyrir alla þátttakendur í háskólasamfélaginu.“

Dr. Oddný Mjöll Arnardóttir, prófessor við 
lagadeild HR og formaður rannsóknarráðs.

Skipulag meistaranámsins
öllum nemendum í meistaranámi 
er skylt að skrifa 15 eða 30 eininga 
meistaraprófsritgerð. 

Að öðru leyti ákveða nemendur sjálfir 
samsetningu meistaranámsins.

eftirtaldir námsþættir geta skilað 
nemendum námseiningum í 
meistaranáminu:

a) Þátttaka í hefðbundnum námskeiðum 
(kjörgreinum) við lagadeild hR.

b) nám við erlenda háskóla.
c) Málstofur sem m.a. tengjast rannsóknar-

verkefnum kennara.
d) starfsnám sem skipulagt er í samvinnu 

deildarinnar annars vegar og stofnana og 
fyrirtækja hins vegar.

e) nám í öðrum greinum en lögfræði.
f) Meistaraprófsritgerð.

MEisTARAnáM Ml
(60 einingar, 2 ár) 

auk þess er gert ráð fyrir að stúdent geti 
að ákveðnu marki stundað nám í öðrum 
háskólagreinum en lögfræði og fengið það 
metið til eininga í meistaranámi.

frekari upplýsingar um skipulag námsins 
og einstök námskeið er að finna í 
kennsluskrá meistaranámsins 2007-2009 
sem er aðgengileg á heimasíðu lagadeildar 
www.hr.is/lagadeild.
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AF HVERJU ÁkVAÐSTU AÐ FARA í 
lAGANÁM VIÐ HR?
„Ég valdi lögfræðina í hR vegna þess að ég 
var að leita að krefjandi og skemmtilegu námi 
og sé alls ekki eftir því vali. Mér finnst námið 
vel upp sett hvað varðar kennslu og raunhæf 
verkefni sem færa mann nær lesefninu. Þetta 
er vissulega krefjandi en jafnframt áhugavert 
og skemmtilegt nám. svo er félagslífið 
rúsínan í pylsuendanum á þessu öllu 
saman. Ég mæli hiklaust með háskólanum í 
Reykjavík.“

Lilja Bjarnadóttir, laganemi á 1 ári.

„Ég ákvað að hefja nám við lagadeild 
hR eftir að hafa kynnt mér það sem til 
boða stóð í íslensku laganámi. Það skipti 
mig mestu máli að lagt væri mikið upp 
úr vandaðri kennslu og góðu skipulagi 
námsins. námið hefur uppfyllt væntingar 
mínar og reynst mjög skemmtilegt.“

Finnur Beck, laganemi á 2. ári, 
fréttamaður og BA í stjórnmálafræði frá HÍ.

HVAÐ ER SkEMMTIlEGAST 
VIÐ lAGAdEIld?
„lagadeildin býður upp á framúrskarandi og 
krefjandi nám. kennarar deildarinnar gera 
kennsluna líflega og draga fram áhugaverð 
álitaefni í tímum þar sem nemendur taka 
þátt í umræðum. leitast er eftir að tengja 
námsefnið við áhugaverð málefni líðandi 
stundar. samnemendur mynda skemmtilegan 
kjarna sem gerir vinnuumhverfið afar 
hvetjandi.“

 Lilja Björk Guðmundsdóttir, laganemi á 3. ári.

HVAÐ ER ÞAÐ bESTA VIÐ AÐ VERA í HR? 
„Frábær aðstaða og frelsi til að nýta sér 
hana. skólinn er opinn allan sólarhringinn 
fyrir nemendur, hvort sem það er bókasafnið, 
lesaðstaða eða billjardborð. Finni maður 
hjá sér knýjandi þörf til að fletta upp 
hæstaréttardómi frá �9�� klukkan 04:00 
aðfaranótt sunnudags, nú þá er ekkert 
sjálfsagðara en að kíkja upp í skóla.“

Páll Jónsson, laganemi á 2. ári.

Hrafnhildur Jörgensdóttir 
Moestrup er á 2. ári í HR 
í viðskiptadeild. Hún var 
ritstjóri Háskólablaðsins í 
fyrra og er núna formaður 
Stúdentafélagsins. 

Gunnar Egill Egilsson er á 5. ári 
í lagadeild HR. Hann stefnir að 
því að útskrifast í vor og verður 
þá í fyrsta útskriftarhópi sem 
útskrifast með meistarapróf 
í lögfræði frá HR. Hann hefur 
verið atkvæðamikill í félagslífi 
HR árum saman. Hann hefur 
verið í ritnefnd tímarits Lögréttu, 
hann var formaður Lögréttu 
og hann er einn af stofnendum 
Skákíþróttafélags stúdenta við 
HR. Hann er einn af ritstjórum 
Háskólablaðsins í vetur.

FJÖRUGT FÉlAGslíF í háskólAnUM í REYkJAVík
HrafnHildur og gunnar Egill Hafa ákvEðnar (og jákvæðar) 

skoðanir á nær öllu því sEm viðkEmur Hr.

„Tengslin við kennarana eru eins og best 
verður á kosið. Aðgengið að þeim er svo 
gott, maður getur kíkt við hvenær sem er og 

spjallað við þá, og það er alltaf tekið vel á 

móti manni og hlustað á allar hugmyndir og 

uppástungur.”

„Ég var hissa á því þegar ég byrjaði í skólanum 

og sótti fyrirlestra í 100 manna bekkjum, hvað 

kennarar lögðu mikla áherslu á að læra nöfn 

allra nemenda og að þekkja hvern nemanda.”

„Hagnýtu verkefnin í HR skila 

okkur gríðarlegum árangri og 

reynslu. Ég er til dæmis núna með 

þrjár viðskiptahugmyndir og þessi 

hagnýtu námskeið hafa verið 

lykillinn að því að nú er verið að 

hrinda þeim í framkvæmd.“

„Aðstaðan fyrir nemendur er framúrskarandi og lessalurinn er mjög góður og rosalega mikið 
notaður.”

„í HR er frábært tækifæri, 

ekki bara til að sækja sér 

menntun, heldur líka til 

að kynnast vinnubrögðum 

framúrskarandi kennara, 

starfsmanna og ekki síst 

annarra nemenda.”

„HR býður í raun 
upp á endalaus 
tækifæri. Hann 
breytti mínu lífi.”

„ímynd HR á meðal ungs fólks er sú að hann sé búinn að festa sig í sessi sem rótgróin menntastofnun.”
„Maður heyrir að fyrirtæki 
og atvinnulífið líti mjög 
jákvæðum augum á HR. 
Maður hefur heyrt að sum 
fyrirtæki vilji ekkert annað en 
útskrifaða HR-inga.”

„Mér fannst Háskólinn í Reykjavík vera mjög 

heillandi og mér fannst framsetningin á 

lagakennslunni og lagadeildinni svo frábær að ég 

varð bara að prófa þetta. og ég sé ekki eftir því að 

hafa skellt mér í þetta. Það hefur algerlega staðið 

undir væntingum mínum og gott betur!”
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rannsÓknarmiÐsTöÐVar 
VIðSKIPTADEILDAR

Við viðskiptadeild hR er lögð áhersla 
á að stunda alþjóðlega viðurkenndar 
rannsóknir sem skapa nýja þekkingu og 
skilning á starfsemi fyrirtækja og umhverfi 
þeirra. Rannsóknirnar styrkja kennslu við 
deildina, efla samstarf við atvinnulífið og 
síðast en ekki síst skapa þær tækifæri fyrir 
nemendur til að taka þátt í áhugaverðum 
rannsóknarverkefnum.

Allmargir kennarar í deildinni stunda 
rannsóknir á öðrum sviðum en á neðan-
greindum rannsóknarmiðstöðum og er 
stefnt að því að setja á laggirnar fleiri nýjar 
rannsóknarmiðstöðvar á næstu fimm árum.

Rannsóknarmiðstöð í nýsköpunar- 
og frumkvöðlafræðum
hlutverk Rannsóknarmiðstöðar hR í 
nýsköpunar- og frumkvöðlafræðum er að 
efla hæfni atvinnulífsins til nýsköpunar- og 
frumkvöðlastarfsemi. á meðal helstu 
verkefna eru hin alþjóðlega Global 
Entrepreneurship Monitor (GEM) rannsókn 
þar sem frumkvöðlastarfsemi og umhverfi 
hennar er borin saman árlega út um allan 
heim, viðamikil langtímarannsókn á stofnun, 
vexti og viðgangi nýrra tæknifyrirtækja, 
ásamt rannsókn á mikilvægi hönnunar í 
nýjum tæknifyrirtækjum. - www.hr.is/vd

Rannsóknarmiðstöð í 
mannauðsstjórnun
hlutverk rannsóknarmiðstöðvar hR í 
mannauðsstjórnun er að styðja íslensk 
fyrirtæki til betri árangurs, með rannsóknum 
og fræðslu. Miðstöðin er aðili að alþjóðlegu 
rannsóknarsamstarfi Cranfield network 
on international human Resource 
Management (CRAnET), sem framkvæmir 
reglulegar samanburðarrannsóknir á 
mannauðsstjórnun á milli landa. í september 

�006 kom út á vegum miðstöðvarinnar 
skýrsla um aðferðir í mannauðsstjórnun hjá 
�90 stærstu vinnuveitendum á íslandi.

Rannsóknarmiðstöð um 
einkaframkvæmd
Rannsóknarmiðstöð um einkaframkvæmd 
miðar að því að efla rannsóknir sem 
stutt geta samvinnu hins opinbera 
og einkaaðila með einkaframkvæmd. 
Rannsóknarmiðstöðin er þverfaglegur 
vettvangur innan og utan háskólans enda 
geta málefni einkaframkvæmdar legið 
á breiðu sviði. áætlað er að kennarar 
úr flestum deildum háskólans komi að 
rannsóknum og verkefnum rannsóknar-
miðstöðvarinnar. Aðilar úr viðskiptalífinu 
eru mikilvægir þátttakendur og býr 
rannsóknarmiðstöðin að ráðgjafaráði sem 
er stefnumarkandi gagnvart áherslum og 
uppspretta hagnýtra rannsókna. 
- www.hr.is/ref

rannsÓknarsTofnanir 
LAGADEILDAR

Við lagadeild hR eru starfræktar 
þrjár rannsóknarstofnanir og Miðstöð 
Evrópuupplýsinga. nemendum gefst kostur 
á að starfa við þessar stofnanir, m.a. í 
tengslum við rannsóknarverkefni kennara og 
eigin rannsóknarverkefni.

Evrópuréttarstofnun HR
Evrópuréttarstofnun hR (EhR) var stofnuð 
haustið �00�. Markmið hennar er að 
auka rannsóknir á sviði Evrópuréttar hér 
á landi og stuðla að faglegri umræðu um 
stöðu íslands í samfélagi Evrópuþjóða. 
Meginhlutverk stofnunarinnar er að 
efla tengsl rannsókna og kennslu á sviði 
Evrópuréttar og Evrópumála, einkum með 
þátttöku nemenda í rannsóknarvinnu við 

stofnunina. EhR veitir því nemendum 
í framhaldsnámi faglegan stuðning og 
aðstöðu til eigin rannsókna. 
– www. evropurettarstofnun.is

Miðstöð Evrópuupplýsinga
Miðstöð Evrópuupplýsinga tók til starfa 
við háskólann í Reykjavík í ágúst �00� 
á grundvelli samnings lagadeildar hR og 
framkvæmdastjórnar Evrópusambandsins. 
Þetta er ein af 500 upplýsingamiðstöðvum 
sinnar tegundar í Evrópu og sú eina á íslandi. 

hlutverk miðstöðvarinnar er að styðja við 
og efla háskólanám, kennslu og rannsóknir 
sem tengjast málefnum Evrópu, auk þess að 
vera upphafspunktur upplýsingaleitar um 
Evrópusambandið, en í miðstöðinni er m.a. 
að finna opinberar útgáfur og gögn stofnana 
Evrópusambandsins. – www.hr.is/edc

Fjármálaréttarstofnun HR
Markmið Fjármálaréttarstofnunar hR er að 
vera vettvangur rannsókna og umræðu á 
sviði löggjafar um fjármálaþjónustu, í því 
skyni að efla þekkingu og áhuga á sviðinu 
og styrkja samkeppnishæfni íslensks 
atvinnulífs. hlutverk stofnunarinnar 
er að efla rannsóknir og kennslu í 
fjármálaþjónusturétti, auka samstarf við 
innlenda og erlenda rannsóknaraðila, gefa út 
og kynna niðurstöður rannsókna og annars 
fræðsluefnis, auk þess að veita fræðslu og 
ráðgjöf um fjármálaþjónustulöggjöf. 
– www.fjarmalarettarstofnun.is 

Auðlindaréttarstofnun HR
Auðlindaréttarstofnun hR var stofnuð 
haustið �00�. stofnuninni er ætlað að vera 
vettvangur fyrir fræðilegar rannsóknir 
á réttarreglum sem varða hagnýtingu 
og vernd náttúruauðlinda, vera miðstöð 
þekkingar og fræðslu um auðlindarétt og 
veita þjónustu og ráðgjöf um lagaleg atriði á 
því sviði. 
– www.audlindarettarstofnun.is

rannsÓknarseTur TæKNI- 
OG VERKFRæðIDEILDAR

Við háskólann í Reykjavík starfa nokkur 
þekkingarsetur í tækni- og verkfræðideild. 
Markmið þeirra er að þar séu stundaðar 
rannsóknir í fremstu röð. Við setrin starfa 
rannsakendur og nemendur skólans að 
rannsóknarverkefnum í samstarfi við virta 
erlenda háskóla og rannsóknarstofnanir.
starfsmenn setranna hafa hlotið marga 
styrki úr innlendum og alþjóðlegum 
rannsóknarsjóðum, auk þess sem 
þeir taka virkan þátt í hinu alþjóðlega 
rannsóknarsamfélagi.

Fræðileg tölvunarfræði
í þekkingarsetri í fræðilegri tölvunarfræði 
er megináhersla lögð á hinn stærðfræðilega 
grunn tölvunarfræðinnar. í þessu felst 
meðal annars þróun og beiting á aðferðum 
og hugtökum til að setja fram og sannprófa 
stærðfræðileg líkön fyrir hugbúnaðarkerfi. 
Þetta svið gefur mikla möguleika fyrir þá 
sem áhuga hafa á stærðfræði en einnig er 
upplagt að nota aðferðafræði þess til að 
leysa flókin en hagnýt hugbúnaðarverkefni. 
Það er ört vaxandi þörf fyrir fólk með 
þekkingu á þessu sviði í síflóknari 
hugbúnaðargerð. setrið er rekið sem 
samstarfsverkefni háskólans í Reykjavík og 
háskóla íslands. – www.ru.is/icetcs

Gagnasafnsfræði
Gagnasetur hR starfar á sviði 
gagnasafnsfræði, en gagnasafnskerfi af 
ýmsu tagi gegna lykilhlutverki í flestum 
hugbúnaðarkerfum sem smíðuð eru nú til 
dags. helstu rannsóknarverkefni setursins 
snúast um margmiðlunargagnasöfn og 
afköst gagnasafnskerfa. Fjölmargir doktors-, 
meistara-, og Bsc-nemar hafa tekið virkan 
þátt í rannsóknunum. 
– http://datalab.ru.is

Gervigreindarsetur HR
Gervigreindarsetur hR er nýtt 
þekkingarsetur fyrir rannsóknir og þróun á 
sviði vitvera og greindra hugbúnaðarkerfa. 
setrið leggur áherslu á birtingar á 
alþjóðlegum vettvangi og stefnir að því að 
vera á meðal fremstu vísindasetra heims 
í rannsóknum og þróun á vélmennum 
og vitverum, sýndarveruleikum, vélum 
sem læra, upplýstum leitaraðferðum og 
náttúrulegum samskiptum svo sem tali 
og látbragði. Gervigreind gegnir sífellt 
mikilvægara hlutverki í tækniframförum og 
mun geta af sér margar spennandi nýjungar 
svo sem vélmenni til hjálparstarfa og 
gervigreindar sýndarverur fyrir tölvuleiki og 
kennslu. - http://cadia.ru.is

Netsetur HR
netsetur hR er þekkingarsetur á sviði 
netkerfa og netþjónustu. helstu áherslusvið 
í rannsóknum netseturs eru ný högun 
nethnúta, nýir samskiptastaðlar og 
netþjónusta, margvarp og fjarkennsla, 
ásamt mælingum á afköstum og gæðum. Við 
netsetrið starfa nemendur og starfsmenn 
hR. – http://netlab.ru.is

Tungutæknisetur HR
Tungutæknisetrið, sem er samstarfsverkefni 
tækni- og verkfræðideildar hR, 
Málvísindastofnunar hí og stofnunar 
árna Magnússonar í íslenskum fræðum, 
hefur þann megintilgang að vera 
samstarfsvettvangur um rannsóknir, þróun 
og kennslu í máltækni (tungutækni).
Rannsóknarverkefnin eru af ýmsum toga, t.d. 
greining beyginga- og orðmynda, mörkun og 
setningagreining, gerð málheilda, talkennsla 
og talgerving. - www.tungutaekni.is

orkurannsóknarsetur HR
orkurannsóknarsetur hR er vettvangur 
rannsókna sem snúa að orkumálum. 
Markmið þess er að auka þekkingarsköpun 

á sviðinu og búa til grundvöll fyrir frekari 
tækniþróun og markvissari stefnumótun 
við frumvinnslu og notkun orku. lögð er 
áhersla á að skoða bæði tæknilegar og 
þjóðfélagslegar hliðar orkurannsókna. 
Ennfremur er lögð áhersla á að efnilegir 
nemendur fái tækifæri til þess að taka þátt í 
verkefnum við setrið. sem dæmi um verkefni 
setursins má nefna forhönnun á háhitamæli 
fyrir djúpborun, tilraunir á kvikri hegðun 
útfellinga í jarðvarmaorkuverum og notkun 
röntgenmyndatöku til að greina tvífasaflæði 
í safnæðum. 

rannsÓknarmiÐsTöÐ
KENNSLUFRæðI- OG 
LÝðHEILSUDEILDAR

Rannsóknir & greining
Við kennslufræði- og lýðheilsudeild er 
starfrækt rannsóknarmiðstöðin Rannsóknir 
& greining. Markmið R&G er að sinna 
þekkingarsköpun og útbreiðslu þekkingar 
á málefnum barna og ungs fólks. Þar hafa 
kennarar og nemendur aðgang að stórum 
gagnagrunni sem byggður hefur verið 
upp á undanförnum árum og hefur að 
geyma upplýsingar um fjölmarga þætti er 
varða ungt fólk á íslandi. á meðal þess eru 
viðamiklar upplýsingar um námsárangur 
barna og ungmenna, líðan í skóla og aðra 
námstengda þætti, svo og upplýsingar 
um ýmsa þætti er tengjast lýðheilsu í víðu 
samhengi. niðurstöður rannsóknanna birtast 
í alþjóðlegum ritrýndum tímaritun en einnig 
í skýrslum og bókum. hér á landi hafa þær 
verið nýttar sem grundvöllur stefnumótunar 
í málefnum barna og ungmenna. Rannsóknir 
R&G eru þverfaglegar. Þannig er leitast við 
að virkja samstarf við rannsóknafólk í öðrum 
deildum skólans sem og í öðrum háskólum 
hér heima og erlendis. 
  - www.rannsoknir.is

RAnnsókniR Við hR
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kEnnslUFRÆði- 
oG lÝðhEilsUdEild
METNAÐARFUll SÝN Á MENNTUN kENNARA oG FAGFólkS

MEGINMARkMIÐ kENNSlUFRæÐI- oG lÝÐHEIlSUdEIldAR 
ERU ÞRíÞæTT: 
Að standa framarlega á alþjóðavettvangi í rannsóknum og 
kennslu, að kennslan í deildinni nærist á rannsóknavirkni 
kennara og, síðast en ekki síst, að hafa áhrif á menntun og 
heilsu þjóðarinnar. 

dEIldIN bÝÐUR Upp Á FIMM NÁMSMÖGUlEIkA: 
í fyrsta lagi grunnnám í stærðfræði. Í öðru lagi grunn- og 
meistaranám fyrir verðandi kennara sem vilja verða 
framúrskarandi í kennslu stærðfræði og raungreina. 
Í þriðja lagi meistaranám í lýðheilsufræði, sem ætlað 
er þeim sem vilja vinna að stjórnun, stefnumótun og 
verkefnum á sviði forvarna og heilsueflingar innan 
stofnana og fyrirtækja, ríkis eða sveitarfélaga. Þetta 
nám nýtist jafnframt vel þeim sem hyggjast vinna með 
börnum og ungmennum í skipulögðu starfi á vettvangi. 

Í fjórða lagi meistaranám fyrir verðandi 
kennara, sem vilja leggja áherslu á 

lýðheilsu í starfi sínu innan skóla. slíkir 
kennarar verða til að mynda mjög hæfir í að 

greina þá nemendur sem eru í áhættu varðandi 
andlega vanlíðan eða frávikshegðun. Í fimmta 

lagi er boðið upp á grunnnám fyrir verðandi 
íþróttakennara, þar sem lögð er áhersla á íþróttir 

sem mikilvægan þátt í forvarnarstarfi.  

náM Við kEnnslUFRÆði- 
oG lÝðhEilsUdEild  
bS í íþróttafræði
bS í stærðfræði 
bS-Ed á stærðfræðisviði
MEd í stærðfræði  og kennslufræði
MpH á lýðheilsusviði 
MEd í lýðheilsu- og kennslufræðum
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Við kennslufræði- og lýðheilsudeild leggjum við áherslu á að veita nemendum okkar fyrsta 
flokks fagþekkingu og færni á völdum sviðum. Við leggjum umtalsverða áherslu á rannsóknir 
og stefnum að því að deildin standi þar í fremstu röð. 

kennarar deildarinnar standa framarlega á alþjóðavettvangi á fagsviðum sínum, auk 
þess að vera framúrskarandi kennarar, og lögð er áhersla á að rannsóknir þeirra styrki 
kennsluna þar sem það á við. Við leggjum að sama skapi áherslu á að beita fjölbreyttum 
kennsluaðferðum. 

deildin er í samstarfi við bestu erlenda háskóla á sviði kennslufræða og lýðheilsu, þar á 
meðal Columbia-háskóla og Penn state-háskóla í Bandaríkjunum. stuðst er við fyrirmyndir 
frá þessum háskólum í námskeiðavali og innihaldi náms. Þá kenna prófessorar frá þessum 
háskólum fjölmörg þeirra námskeiða sem nemendum er boðið upp á. 

Við deildina er boðið upp á nám á þremur sviðum; stærðfræði og stærðfræðikennslu, 
lýðheilsufræði og íþróttafræði. Rökin fyrir því að samtvinna innan sömu háskóladeildar 
áherslu á forvarnir, menntun, þroska og velferð einstaklinga eru augljós. Ef við ætlum okkur 
að skapa kjöraðstæður menntunar fyrir börn og ungmenni verðum við að huga að  högum 
þeirra og líðan, ekki síður en þekkingu þeirra. Við verðum að sjá til þess að þau séu fær um 
að læra.  

Við leggjum áherslu á að kennarar útskrifaðir frá deildinni verði leiðandi á sviði 
stærðfræðikennslu. Þeir munu gera íslenskum börnum kleift að standa fremst meðal 
jafningja og vera stolt af árangri sínum. Að sama skapi munu nemendur okkar af sviði 
íþrótta- og lýðheilsufræða sinna forvörnum, stefnumótun, stjórnun og rannsóknum og stuðla 
þannig að bættri líðan og heilbrigði. 

Við viljum gera nemendur okkar að virkum þátttakendum í að breyta samfélaginu til hins 
betra. Það gerum við með því að veita þeim bestu menntun á völdum sviðum, með því að efla 
frumkvæði þeirra og greiningarhæfileika. 

Dr. Inga Dóra Sigfúsdóttir

Við deildina bjóðast nýir og spennandi 
námsmöguleikar fyrir breiðan hóp fagfólks, 
sem vinnur að því að mennta börn og 
ungmenni, efla þroska þeirra, heilsu og 
velferð. náminu er ætlað að höfða bæði 
til þeirra sem vilja afla sér kennsluréttinda 
og vinna innan skólakerfisins og til þeirra 
sem vilja vinna að velferð einstaklinga 
í samfélaginu, svo sem í félags- og 
heilbrigðisþjónustu.

Framtíðarsýn deildarinnar er að 
verða framúrskarandi kennslu- og 
rannsóknarsetur þar sem nemendur hljóta 
fyrsta flokks fagmenntun. áhersla er lögð á 
rannsóknarmiðað nám þar sem nemendur 
vinna raunhæf og krefjandi verkefni og 
hljóta jafnframt þjálfun til forystu og 
stjórnunar á sviði kennslu og lýðheilsu.

lögð er áhersla á þverfaglegt samstarf 
utan og innan háskólans. leitast er við 
að nýta þekkingu á öðrum sviðum í hR, 
bæði hvað snertir kennslu og rannsóknir. 
kennarar úr öðrum deildum skólans taka 
þátt í kennslunni og nemendur geta tekið 
námskeið við aðrar deildir skólans. 

Stærðfræðisvið
Þekking og kunnátta í stærðfræði og 
raungreinum er undirstaða efnahagslegra 
framfara og samkeppnishæfni þjóða. 
Markmið deildarinnar er að bjóða 
nemendum upp á traust fagnám á sviði 
stærðfræði/raungreina og kennslufræði.

Boðið er upp á námsgráðurnar Bs í 
stærðfræði og  Bs-Ed á sviði stærðfræði 
og kennslufræði. kennarar útskrifaðir af 

stærðfræði- og raungreinasviði munu búa 
að góðri fagmenntun sem er sérsniðin að 
þörfum þeirra sem kennara. Þeir munu geta 
tekist á við margbreytileg viðfangsefni á 
sviði stærðfræði og raungreina og geta að 
sama skapi orðið leiðandi í þróun kennslu og 
í námsefnisgerð.

lýðheilsusvið
Það má fullyrða að hlutverk þeirra sem 
sinna menntun og heilsueflingu hafi 
aldrei verið jafnmikilvægt.  Traust fagleg 
þekking á högum, líðan og aðstæðum 

fólks í nútímanum og hagnýting þeirrar 
þekkingar á markvissan hátt til forvarna 
og heilsueflingar er forsenda heilbrigðis 
þjóðarinnar.

á lýðheilsusviði er boðið upp á menntun 
fyrir þá sem hyggjast vinna að fræðslu og 
stuðningi eða hafa áhrif á aðstæður fólks og 
umhverfi í gegnum skipulag, stefnumótun 
og stjórnun. í náminu er lögð áhersla á 
forvarnir í heilbrigðismálum almennt og á 
heilbrigði og líðan barna og ungmenna.

á lýðheilsusviði er boðið upp á tvær 
námsgráður: MPh í lýðheilsufræðum og MEd 
í lýðheilsu- og kennslufræðum. 

MPh-gráða í lýðheilsufræðum opnar 
t.a.m. möguleika á að vinna að skipulagi 
og framkvæmd verkefna á sviði lýðheilsu 
á vettvangi sveitarstjórna, heilbrigðis- og 
félagsþjónustu sem og í skólum. Jafnframt 
veitir námið góða innsýn í stjórnun og 
stefnumótun lýðheilsu, rannsóknir og mat 
á árangri verkefna með áherslu á þætti 
sem hafa áhrif á heilsu og lífsgæði barna og 
ungmenna.

MEd-gráða í lýðheilsu- og kennslufræðum 
veitir lögvernduð réttindi til að starfa sem 
kennari þar sem sérstök áhersla er lögð 
á þætti sem hafa áhrif á heilsu og velferð 
barna og ungmenna. 

námið er rannsóknamiðað og byggt 
á gagnreyndum aðferðum lýðheilsu. 

FRá FoRsETA 

kEnnslUFRÆði- oG

lÝðhEilsUdEildAR

náM FYRiR BREiðAn hóP FAGFólks
Verkefnavinna og námsmat byggist á 
raunhæfum verkefnum og vísindalegum 
aðferðum. Rannsóknaverkefni til lokaprófs 
eru unnin í samvinnu við leiðbeinendur 
og efni þeirra tengjast ýmsum greinum 
lýðheilsu með áherslu á velferð og heilsu 
barna og ungmenna. Gert er ráð fyrir að 
rannsóknarskýrslan sé hæf til birtingar sem 
vísindagrein. Við kennslu og verkefnavinnu 
er lögð áhersla á samstarf við innlenda og 
erlenda samstarfsaðila.
 

„Markmiðið með kennaranáminu 
er að mennta stærðfræðikennara 
fyrir grunn- og framhaldsskóla með 
mikla færni og þekkingu í faginu 
og hæfileika til að miðla henni til 
nemenda. Einnig á námið að vera 
góður undirbúningur fyrir ýmis 
önnur störf. stærðfræðinámið er 
að mestu byggt á verkefnavinnu 
nemenda þar sem þeir njóta 
stöðugrar leiðsagnar kennara. 
Farið er yfir allar helstu greinar 
nútímastærðfræði, en námsefnið er 
miðað við þarfir verðandi kennara. 
Þannig er lögð meiri áhersla á 
að nemendur öðlist gott vald á 
grundvallaratriðum og þjálfun í 
lausn stórra viðfangsefna en að 
fara yfir mikið efni. Gerðar eru 
miklar kröfur til nemenda, en séð 
til þess að sérhver nemandi fái þá 
aðstoð sem þarf til að standa undir 
þeim.“ 

Dr. Einar Steingrímsson, prófessor 
í stærðfræði.

HVAÐ ER SkEMMTIlEGAST VIÐ STæRÐFRæÐINA?
„Það skemmtilegasta við stærðfræðina er hversu fjölbreytt 
námið er. Þó svo stærðfræðin sé frekar einstaklingsbundið 
nám er reynt að leggja mikið upp úr hópavinnu sem gerir 
það að verkum að nemendur kynnast betur og sífellt 
skemmtilegra verður að mæta í skólann.“

Auður Anna Jónsdóttir, á  
1. ári í stærðfræði.
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„nám í lýðheilsufræðum við 
háskólann í Reykjavík, hið fyrsta 
sinnar tegundar á íslandi, miðar 
að því að undirbúa nemendur fyrir 
fjölbreytileg störf á vinnumarkaði. 
námið er samsett úr skemmtilegum 
en jafnframt krefjandi námskeiðum 
sem byggja bæði á fræðilegum 
og hagnýtum grunni. kröfur eru 
gerðar um aðferðafræðilega 
vönduð vinnubrögð. nemendum 
gefst meðal annars kostur á að 
vinna sjálfstæð verkefni tengd 
lýðheilsu sem metin eru til eininga. 
Við námslok eiga nýútskrifaðir 
lýðheilsufræðingar að vera í stakk 
búnir til að taka að sér leiðandi 
störf, jafnt í opinbera geiranum 
sem einkageiranum, með heilsu og 
velferð fólks að leiðarljósi.”

Álfgeir Logi Kristjánsson,
aðjúnkt við kennslufræði- og 
lýðheilsudeild HR.

„Við gerð sýndarheima er 
nauðsynlegt að kunna það mál 
sem lýsir veruleika okkar hvað 
best, en það er stærðfræðin. 
Það má segja sem svo að 
tölvuleikir séu búnir til úr 
stærðfræði. Þess vegna er 
skilningur á stærðfræði það sem 
við hjá CCP horfum hvað mest 
til þegar við ráðum fólk.”

Hilmar V. Pétursson,
framkvæmdastjóri CCP.
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íÞRóTTAFRÆðisVið
Markviss íþróttaiðkun og hreyfing hefur ekki aðeins góð áhrif á líkamlega heilsu iðkenda heldur einnig jákvæð áhrif á andlega 
og félagslega líðan. Rannsóknir hafa leitt í ljós að aukin hreyfing og líkamsþjálfun getur til að mynda flýtt fyrir þroska barna á 
öðrum námssviðum, styrkt sjálfsvirðingu þeirra, sjálfstraust og líkamsímynd. Einnig hefur komið í ljós að þátttaka í íþróttastarfi 
hefur jákvæð áhrif á námsárangur ungs fólks og eykur metnað nemenda. 

Við lítum því á íþróttir sem jákvætt uppeldisstarf sem endurspeglast í heilbrigðum einstaklingum á sál og líkama, sem og í 
afreksfólki í fremstu röð. 

á íþróttafræðisviði er boðið upp á námsgráðuna Bs í íþróttafræði en gráðan veitir m.a. kennsluréttindi í íþróttum á öllum 
skólastigum. Markmið kennslu í íþróttafræði við kennslufræði- og lýðheilsudeild hR er að undirbúa verðandi íþróttafræðinga 
sem best undir störf er lúta að ráðgjöf, kennslu, þjálfun og stjórnun á fjölmörgum sviðum íþrótta, líkams- og heilsuræktar. 

Mætingarskylda er í öll námskeið í íþróttafræði og fer kennslan að mestu leyti fram í íþróttaakademíunni í Reykjanesbæ.
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bS í stærðfræði 
Um er að ræða 90 eininga nám þar sem boðið 
er upp á:
• 60 einingar í stærðfræði
• �0 einingar í vali í ýmsum deildum skólans

bS-Ed á stærðfræðisviði
Um er að ræða 90 eininga nám þar sem boðið 
er upp á:
• 60 einingar í stærðfræði
• �0 einingar í kennslufræði 

MEd í stærðfræði og kennslufræði
Um er að ræða 60 eininga nám þar sem boðið 
er upp á:
• �0 einingar í stærðfræði
• �0 einingar í kennslufræði eða �0 einingar í   
 vali ef nemandi er með kennararéttindi.

Dæmi um námskeið í stærðfræði:
• inngangur að stærðfræði 
• strjál stærðfræði 
• stærðfræðigreining
• Forritun
• Algebra og talnafræði
• Algebra
• línuleg algebra
• líkindafræði og tölfræði
• leikjafræði
• netafræði
• Fléttufræði
• Þrautalausnir 
• Bestunarfræði
• Tölvunarfræði
• stærðfræðigreining

námskeið á sviði kennslufræði:
• kennslufræði stærðfræðinnar
• árangursríkir kennsluhættir 
• Menntun og samfélag 
• Upplýsinga- og samskiptatækni í skólastarfi
• lausnamiðuð leikni og jákvæð samskipti
• kennsluæfingar
• Mat í skólastarfi – námsskrárfræði
• nám og þroski, helstu kenningar og aðferðir
• námsvenjur, námsframvinda og viðtalstækni
• stjórnun og stefnumótun

MpH á lýðheilsusviði 
Um er að ræða 60 eininga nám sem skiptist í: 
• �0 einingar á sviði lýðheilsu 
• �5 eininga valnámskeið í lýðheilsu 
• �5 einingar: Rannsóknarverkefni á sviði  
 lýðheilsu

námskeið á lýðheilsusviði:
• inngangur að lýðheilsu og aðferðum   
 lýðheilsufræðinnar
• heilsa og velferð barna og unglinga  
• Faraldsfræði og tölfræði lífvísinda
• áhrifaþættir heilbrigðis
• stefnumótun og stjórnun í lýðheilsu
• skipulag aðgerða og þróun úrræða 
 á sviði lýðheilsu 
• inngangur að heilsuhagfræði og 
 mati á lýðheilsuverkefnum
• Megindlegar rannsóknaraðferðir
• Eigindlegar rannsóknaraðferðir
• Rannsóknarverkefni 

MEd í lýðheilsu- og kennslufræðum 
Um er að ræða 60 eininga nám sem skiptist í:
• �0 einingar á sviði lýðheilsu 
• �0 einingar í kennslufræði 

námskeið á lýðheilsusviði:
• inngangur að lýðheilsu og aðferðum 
lýðheilsufræðinnar
• heilsa og velferð barna og unglinga 
• Faraldsfræði og tölfræði lífvísinda
• áhrifaþættir heilbrigðis
• stefnumótun og stjórnun í lýðheilsu
• skipulag aðgerða og þróun úrræða 
 á sviði lýðheilsu
• inngangur að heilsuhagfræði og 
 mati á lýðheilsuverkefnum
 
námskeið á sviði kennslufræði:
• árangursríkir kennsluhættir 
• Menntun og samfélag 
• Upplýsinga- og samskiptatækni í skólastarfi
• lausnamiðuð leikni og jákvæð samskipti
• kennsluæfingar
• Mat í skólastarfi – námsskrárfræði
• nám og þroski, helstu kenningar og aðferðir
• námsvenjur, námsframvinda og   
 viðtalstækni
• stjórnun og stefnumótun

bS í íþróttafræði 
Um er að ræða 90 eininga nám þar sem boðið 
verður upp á:
• �0 einingar á íþróttasviði
• �0 einingar í kennslufræði
• �0 einingar á þriðja ári, val um tvær línur:  
 íþróttaþjálfun / heilsuþjálfun, auk annarra  
 valnámskeiða. 

1. önn 
• heimur íþrótta: inngangur að íþróttafræði
• Rannsóknir og vinnubrögð í háskólanámi
• líffærafræði
• hagnýt kennslufræði kennara, þjálfara og  
 leiðtoga
• íþróttir: knattspyrna og handknattleikur

2. önn 
• lífeðlisfræði i
• hreyfiþroski og nám barna og unglinga
• sérkennsla
• líkams- og heilsurækt
• íþróttir: Valdar greinar i

3. önn
• kennslufræði ii: kennsluaðferðir og kenningar
• Þjálffræði
• hreyfingafræði
• Þroskasálfræði
• íþróttir: Fimleikar og leikfimi
• íþróttir: sund i

4. önn 
• sérkennsla
• næring og heilsa
• íþróttir: körfuknattleikur og blak
• íþróttir: Frjálsar íþróttir
• íþróttir: sund ii
• skyndihjálp
• Verknám i: Grunnskólar

5. önn
• íþróttasálfræði
• Rannsóknir og mælingar
• sérhæfð íþróttagreinaþjálfun/heilsuþjálfun 
• Verknám ii: Framhaldsskólar/  
 líkamsræktarstöðvar/heilsustofnanir
• Valnámskeið: Aflfræði íþrótta
• Valnámskeið: Markaðsfræði íþrótta
• Valnámskeið: Einkaþjálfun

6. önn 
• íþróttameiðsl, forvarnir og endurhæfing
• sérhæfð íþróttagreinaþjálfun/heilsuþjálfun
• Þjálfun afreksfólks/Þjálfun almennings
• lokaverkefni
• Valnámskeið: Fjárhagsstjórnun 
• Valnámskeið: stjórnun í íþróttum
• Valnámskeið: íþróttir fatlaðra og aldraðra
• Valnámskeið: stefnumótun og verkefnastjórnun

náM í kEnnslUFRÆði- oG lÝðhEilsUdEild

„Félagsleg, menningarleg og tæknileg þróun 
síðustu ára hefur haft veruleg og margþætt 
áhrif á líf okkar. Margar jákvæðar breytingar 
hafa fylgt þessari þróun, sem og tækifæri, 
frelsi og jafnrétti sem við bjuggum ekki 
við áður. En að sama skapi hafa ítarlegar 
rannsóknir sýnt að örar þjóðfélagsbreytingar 
koma gjarnan niður á velferð barna og 
unglinga og geta valdið andlegri og líkamlegri 
vanlíðan. Það er rík ástæða til að fagna tilkomu 
lýðheilsunámsins því hlutverk þeirra sem sinna 
menntun og uppeldi barna utan heimilanna 
hefur aldrei verið jafnmikilvægt. Traust fagleg 
þekking á velferð og aðstæðum barna og 
unglinga og árangursríkum leiðum til að styðja 
umhverfi þeirra er ein af meginforsendum fyrir 
jákvæðum þroska þeirra.“ 

Dr. Guðjón Magnússon, framkvæmdastjóri 
hjá Evrópuskrifstofu WHO (Alþjóða heilbrigðis-
málastofnunin).
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„Markmið okkar í íþróttafræðinni er að útskrifa afburða 
íþróttafræðinga. Fólk sem hefur trausta þekkingu á 
undirstöðuatriðum íþróttafræðinnar sem og yfirgripsmikla 
þekkingu á hlutverki og mikilvægi íþrótta og hreyfingar í 
nútímasamfélagi. Rannsóknir á afreksfólki í íþróttum sýna 
meðal annars að árangur í íþróttum ræðst fyrst og fremst af 
þeim vinnubrögðum sem við tileinkum okkur. Til að standa 
sig vel í náminu og verða góðir íþróttafræðingar, þurfa 
nemendur því að tileinka sér góðar venjur eins og jákvætt 
hugarfar, vinnusemi og sjálfsaga, líkt og afreksfólkið. Þannig 
náum við markmiðum okkar því góðar venjur leiða til góðs 
árangurs!“

Viðar Halldórsson, 
sviðsstjóri íþróttafræðisviðs.

HVAÐ ER SkEMMTIlEGAST VIÐ 
kENNSlUFRæÐINA?
„Mér finnst frábært hvað kennararnir 
eru skemmtilegir og áhugasamir. Það er 
lagður mikill metnaður í að finna góða 
kennara til að kenna námskeiðin.”

Sólrún Dröfn Björnsdóttir á 1. ári í 
kennslufræði.
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Alþjóðlegt samstarf
Alþjóðasamskipti eru eitt af leiðarljósum 
háskólans í Reykjavík. Því er lögð rík 
áhersla á að efla tengsl og samvinnu við 
erlenda háskóla og stofnanir. samstarfið 
stuðlar m.a. að aukinni þátttöku hR við 
hinar ýmsu áætlanir Evrópusambandsins 
á sviði vísinda, menntunar og þjálfunar. 
Alþjóðlegt samstarf felur í sér mörg 
spennandi tækifæri fyrir stúdenta og 
kennara hR. Þeim stendur til boða að dvelja 
tímabundið erlendis eða fara í skipulagðar 
heimsóknir í samstarfsskóla og stofnanir. 
Einnig er alþjóðlegt samstarf skólans við 

virta erlenda háskóla ómetanlegt 
þegar kemur að námsþróun og 

kennslu en margir erlendir 
gestakennarar starfa við 

skólann ár hvert. 

Stúdentaskipti
háskólinn í Reykjavík er í samstarfi við 
háskóla í Evrópu innan Erasmus og 
nordplus. Jafnframt eru gerðir tvíhliða 
samningar við háskóla utan Evrópu. 
samstarfið gefur tækifæri til stúdenta- og 
kennaraskipta. stúdentaskiptin geta 
verið í eina til tvær annir. Þannig gefst 
háskólastúdentum tækifæri til að kynnast 
nýju þjóðfélagi, annarri menningu, auk 
þess sem það gefur innsýn í framhaldsnám 
og aðra möguleika sem í boði eru. 
stúdentar hR eru hvattir til þess að nýta 
sér þessi tækifæri í þeim tilgangi að víkka 
sjóndeildarhringinn, auka við þekkingu 
sína og upplifa nýjar aðstæður. Eitt af 
meginhlutverkum alþjóðaskrifstofu hR er að 
aðstoða þá stúdenta sem vilja sækja um að 
fara utan sem skiptistúdentar.

„Ég hvet alla sem hafa áhuga 
á skiptinámi erlendis að skoða 
vel þann möguleika um leið 
og þeir hefja nám við hR því 
tímabundið nám á erlendri 
grund getur verið mjög gefandi 
bæði faglega og félagslega. 
Það gerir einstaklinga hæfari til 
þess að aðlagast margvíslegum 
aðstæðum. Einnig eykur 
það hæfni þeirra til að eiga 
samskipti við fólk með ólíkan 
menningarbakgrunn og veitir 
þeim þekkingu á málefnum 
annarra þjóða.  lögð er 
áhersla á að flestir stúdentar 
eigi kost á að dvelja erlendis 
á námstímanum. Erlendir 
skiptistúdentar sem stunda nám 
í hR og miðla þekkingu sinni 
hver frá sínu heimalandi setja 
jafnframt alþjóðlegan svip á 
skólalífið.“

Björg Birgisdóttir, 
forstöðumaður 
alþjóðaskrifstofu HR.

„Ég stunda nám í viðskiptafræði með áherslu á spænsku 
og alþjóðaviðskipti. Ég dvaldi sem skiptinemi í Guadalajara 
í Mexíkó vorið �006. Þar sem ég hef sérhæft mig í 
alþjóðaviðskiptum var þetta kjörið tækifæri fyrir mig til 
að dýpka skilning minn á viðskiptamenningu Mexíkó. Þessi 
reynsla veitti mér víðari sýn inn í hinn spænskumælandi 
heim.“

Lóa Bára Magnúsdóttir,
nemandi á 3. ári í viðskiptafræði HR.

AlÞJóðAsVið hR

„i came to Reykjavik University to 
explore the academic perspective of 
the icelandic business life, since it 
has a large impact in denmark. here i 
learned about the great entrepreneurial 
spirit of iceland and how an easy-
going atmosphere can really aspire to 
achievement. The size of the classes 
and the space given to each student 
creates an intense and unique learning 
experience. The ambitions and energy 
shown by the teachers, instructors and 
externals is a source of inspiration and 
motivates to put in the extra effort.“

Peter Rydahl Mols,
Business student at CBS, Denmark.

„Every moment spent in iceland will never be 
forgotten. At first i was a little afraid because 
of the weather and the distance from my home, 
but once there, people made me feel at home. it 
may sound strange, but “warm” is the adjective 
that best describes the environment at Reykjavik 
University. The native students and the teachers 
are really open-minded and helpful and i received 
very  personal attention from everybody. i only 
had to act natural to gain people’s trust. i could 
never have imagined how difficult it would be to 
leave this magic country.“

Germán Linares Ibáñez, nemandi í iðnaðarverkfræði 
við Universidad Carlos III de Madrid (Spáni). 
Hann var skiptinemi við Háskólann í Reykjavík á 
haustönn 2006.

„Ég tel fjölbreytni í námi og kynni af 
ólíkum vinnuaðferðum vera mikilvægar 
forsendur til að auka möguleika mína á 
vinnumarkaðnum í framtíðinni. Ég valdi 
álaborgarháskóla vegna þess að þar er 
lögð mikil áhersla á rannsóknarvinnu 
og skólinn hefur yfir að ráða færustu 
kennurum á mínu sviði. á meðan á 
dvöl minni stóð kynntist ég mörgum 
kennurum og nemendum og þar sem 
ólíkur hugsunarháttur og fjölbreytt 
menning koma saman, þá skapast 
aðstæður til að miðla reynslu og þróa 
nýjar hugmyndir.“

Arnar Ólafsson, nemandi í meistaranámi 
í tölvunarfræði HR.

„háskólinn í Reykjavík er í sókn á 
alþjóðavettvangi. sífellt fleiri erlendir 
nemendur og kennarar stunda nám og 
starfa við skólann. stuttar námsferðir 
til útlanda eru algengar og nemendur 
eru hvattir til þess að fara út í skiptinám 
til að auka víðsýni sína. Ég stundaði 
nám í eina önn við einn af bestu 
viðskiptaháskólum Evrópu og slík 
reynsla er mjög dýrmæt.“

Salóme Guðmundsdóttir, 
nemandi á 3. ári í viðskiptafræði 
og alþjóðafulltrúi SFHR.
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ausTurrÍki
• Management Center innsbruck
• Technische Universität Wien
• Universität salzburg

BanDarÍkin
• Boston University
• Carnegie Mellon University
• Columbia University, new York
• MiT, Massachusetts
• Penn state University, Pennsylvania
• University of Michigan

BreTlanD
• University of Edinburgh
• University of hull

Danmörk
• Aalborg Universitet
• Aarhus Universitet
• Bioanalytikeruddannelsen i københavn
• Copenhagen Business school
• danmarks Tekniske Universitet
• ingeniørhøjskolen københavn
• ingeniørhøjskolen odense Teknikum
• københavns Universitet
• niels Brock Copenhagen Business   
 College
• odense Tekniske skole
• Tietgen Business College
• Vitus Bering, horsens

eisTlanD
• Tallinn University of Technology

finnlanD
• Arcada, nylands svenska 
 yrkeshögskola, Esbo
• Åbo Universitet
• Åland Polytechnic, Mariehamn
• EVTech, Espoo
• haaga-helia University of Applied   
 sciences
• helsinki Polytechnic
• lahti University of Applied sciences
• lapplands Universitet

• nord karelia Polytechnic
• savonia University of Applied sciences,  
 kuopio
• svenska Yrkeshögskolan, Vaasa
• Tampere Polytechnic
• Turku Polytechnic
• Turku University of Applied sciences
• University of helsinki
• Vaasa Polytechnic
• Yrkeshögskolan sydväst

frakklanD
• Ecole Polytechnique, Paris
• Escem school of Business and   
 Management
• EsCP-EAP European school of   
 Management, Paris
• EsiGETEl, Ecole supérieure   
 d’ingénieurs en informatique et génie  
 des Télécommunication
• Université de Avignon et des Pays de  
 Vaucluse
• Université Francois Rabelais
• Université Jean Moulin lyon �

grikklanD
• Athens University of Economics 
 and Business

hollanD
• Eindhoven University of Technology
• Erasmus University Rotterdam

ÍrlanD
• University College Cork

ÍTalÍa
• libera Universitá di Bolzano  
• Universitá degli studi di Camerino
• Universitá degli studi di Catania
• Universitá degli studi di Firenze
• Universitá degli studi di Torino
• Universitá di Bologna
• Universitá di Urbino

japan
• kyushu University

kanaDa
• Richard ivey school of Business
• University of Alberta
• University of ottawa

kÍna
• CEiBs, China Europe international 
 Business school

meXÍkÓ
•  iTEsMG, instituto Technológico y de  
 Estudios superiores de Monterrey,   
 Campus Guadalajara, Mexico

noregur
• högskolen Buskerud, hönefoss
• högskolen i Bergen
• högskolen i oslo
• högskolen i sør-Trøndelag
• högskolen i Telemark, Bö
• högskolen i Östfold, halden
• norwegian school of Economics and  
 Business Administration
• oslo Universitet
• Tromsø Universitet
• Universitetet i Bergen

pÓllanD
• karol Adamiecki University of   
 Economics in katowice

rÚsslanD
• Moscow state law Academy

spánn
• Esade, Escuela superior de   
 Administración y dirección de   
 Empresas
• iEsE Business school  
• Universidad Carlos iii de Madrid
• Universidad de Burgos
• Universidad de Castilla la Mancha
• Universidad de salamanca
• Universidad de santiago de Compostela

suÐur-afrÍka
• University of Johannesburg

sVÍÞjÓÐ
• C�l Centrum för livslångt lärande,  
 Tyrsjö
• Chalmers University, Göteborg
• Göteborgs Universitet
• högskolan dalarna, Borlänge
• högskolan i Jönköping
• högskolan i Malmö
• högskolan i skövde
• högskolan på Åland
• ingenjörshögskolan Jönköping
• kungliga Tekniska högskolan,   
 stockholm
• lunds Universitet
• Malmö högskola
• Mälardalens högskola, Västerås
• Mitthögskolan í härnosand
• stockholms Universitet
• Umeå Universitet
• Uppsala Universitet

ungVerjalanD
• University of szeged

ÞÝskalanD
• Fachhochschule darmstadt
• Fachhochschule kiel
• Fachhochschule lüneburg
• Fachhochschule neubrandenburg
• FhTW Berlin, Fachhochschule für   
 Technik und Wirtschaft Berlin
• hochschule für Technik, Wirtschaft und  
 kultur leipzig
• hochschule Ravensburg-Weingarten
• leipzig Graduate school of   
 Management
• Technical University of Clausthal

háskÓlinn Í reykjaVÍk hefur unniÐ meÐ háskÓlum 
og háskÓlanemum Úr öllum heimshornum Námsstyrking

Til að auðvelda nemendum að 
hefja nám á háskólastigi eru í boði 
námskeið sem styrkja nemendur, 
aðlaga þá að nýju skólastigi og 
aðstoða þá við að ná settum 
markmiðum í náminu. 

Námstækninámskeið 
námstækninámskeið eru haldin í 
upphafi hverrar annar. Farið er yfir 
ýmsa þætti námstækni svo sem 
tímastjórnun, markmiðasetningu, 
lestrartækni, glósutækni og próftækni. 
Góð námstækni veitir nemendum 
aðhald og er tæki til tímasparnaðar. 

Námshringur
námshringur er fámennur hópur 
nemenda sem vilja styrkja sig og efla 
í upphafi náms. námsráðgjafi hefur 
umsjón með hópnum og þar er farið 
yfir mikilvæga þætti varðandi námið 
svo sem vinnubrögð og skipulagningu. 
Eldri nemendur koma og miðla 
reynslu sinni og benda á mikilvæg 
atriði í námskeiðum annarinnar.

Viðtalstímar námsráðgjafa eru 
auglýstir á vef skólans www.hr.is. 
hægt er að líta við á auglýstum 
viðtalstímum eða panta tíma í 
gegnum síma eða tölvupóst. 

náMsRáðGJÖF

„Það sem hjálpaði mér mest við 
námshringinn var að heyra frá 
eldri nemendum og sjá hvernig þeir 
fóru að í náminu. Það var farið í 
almenna námstækni eins og glósu- og 
lestrartækni. Við héldum einnig 
dagbækur sem hjálpaði mér að sjá 
hvernig ég var að eyða tímanum 
og þannig gat ég skipulagt mig 
betur. Þetta og fleira aðstoðaði mig við 
að ná betri tökum á náminu.“

Steingrímur E. Jónsson,
nemandi á 1. ári í lögfræði.

námsráðgjöf hR leggur áherslu á að aðstoða 
og leiðbeina nemendum þannig að þeir nái 
að tileinka sér þau vinnubrögð sem nám á 
háskólastigi krefst. sjálfsnám er stór þáttur 
í háskólanámi og því mikilvægt að nemendur 
tileinki sér góðar námsvenjur strax í upphafi 
náms. námsráðgjafar hR halda námskeið 
fyrir nemendur auk þess sem þeir veita 
einstaklingsráðgjöf. 

Einstaklingsráðgjöf
námsráðgjöf hR er að miklu leyti 
einstaklingsráðgjöf sem felst í 
upplýsingagjöf um þá þætti er lúta að námi 

nemenda svo sem námsleiðir skólans, 
skipulag náms og námsframvindu. Ráðgjöfin 
felst einnig í persónulegri ráðgjöf og má 
þar nefna prófkvíða, frestun eða aðra 
þætti er kunna að hafa áhrif á námið. Auk 
þess sjá námsráðgjafar um stuðningskerfi 
fyrir nemendur sem vegna sértækra 
námsörðugleika eða annarra ástæðna þurfa 
sértæka aðstoð í námi. 

Upplýsingagjöf um námsleiðir til aðila 
utan skólans er einnig stór þáttur í starfi 
námsráðgjafar hR.
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sTÚDenTafÉlagiÐ 
(sfhr)
stúdentafélagið (sFhR) er hagsmunafélag 
nemenda við háskólann í Reykjavík. 
Félaginu ber að standa vörð um hagsmuni 
félagsmanna sinna sem og að auka einingu 
á meðal nemenda skólans. Allir nemendur 
háskólans í Reykjavík eru meðlimir í sFhR 
og eru félagsgjöld engin.

stjórn sFhR er skipuð þremur nemendum 
sem sitja eitt skólaár í senn og fara 
kosningar fram á vorönn. starfsemi 
félagsins gengur að miklu leyti út á að 
veita skólanum aðhald hvað varðar gæði 
kennslunnar og aðstöðu nemenda til náms. 

hver deild við skólann hefur sitt 
hagsmunafélag sem stendur vörð um 
hagsmuni félagsmanna sinna. Formaður 
hvers hagsmunafélags situr svo í 
framkvæmdastjórn sFhR og hefur þannig 
áhrif á stefnu og verkefni sFhR.

Félagar sFhR eiga sjálfkrafa aðild 
að Byggingarfélagi námsmanna (Bn) 
og Bandalagi íslenskra námsmanna 
(Bísn). Bn sér um byggingu og viðhald 
námsmannaíbúða sem standa nemendum 
hR til boða á nemendagörðum sem 
staðsettir eru víðsvegar um borgina. Bísn 
er námsmannahreyfing sem beitir sér 
fyrir betri kjörum námsmanna og situr 
varaformaður sFhR í stjórn félagsins.

sFhR hefur tvær skrifstofur, annars vegar 
að höfðabakka og hins vegar í kringlunni �. 
stjórn sFhR er með viðverutíma á skrifstofu 
fyrir nemendur einu sinni í viku á hvorum 
stað og eru þeir auglýstir á heimasíðu 
félagsins, www.studentafelag.is.

stúdentafélagið leggur mikla áherslu 
á að eiga gott samstarf við nemendur 
og starfsfólk skólans og að leggja sitt 
af mörkum til að gera háskólanámið að 
frábærri upplifun. - studentafelag@ru.is 
- www.studentafelag.is

ViÐskipTaráÐ 
fÉlag ViÐskipTa-
fræÐinema:
Viðskiptaráð er hagsmunafélag 
viðskiptafræðinema við háskólann í 
Reykjavík, og er félagið stærsta aðildarfélag 
stúdentafélags háskólans í Reykjavík. 
Félagið gætir þess að félagsmenn sitji 
ekki auðum höndum þegar þeir líta upp úr 
bókunum og að enginn þurfi að skemmta sér 
einn. Það hefur verið stefna Viðskiptaráðs 
að hafa í það minnsta einn atburð í hverri 
viku. Vísindaferðir eru flesta föstudaga og 
virðisaukandi námskeið, eins og námskeið 
í Excel, navision og námskeið um notkun 
á reiknivélum eru haldin aðra hverja viku 
sem og Viðskiptaþing þar sem merkir 
einstaklingar úr atvinnulífinu koma í 
heimsókn og kynna sig og fyrirtæki sín.

Viðskiptaráð stendur einnig fyrir 
stærri atburðum eins og t.d. vetrarhátíð 
og árshátíð, einnig stöndum við fyrir 
íþróttamótum, trúbadorakvöldum og ýmsum 
öðrum skemmtunum.

Auk virðisaukandi námskeiða og atburða 
hefur Viðskiptaráð einnig reynt eftir fremsta 
megni að útvega félagsmönnum afslætti 
á sem flestum stöðum. Því er gaman að 
segja frá því að Viðskiptaráð gerði samning 
við Einkaklúbbinn og njóta félagsmenn 
Viðskiptaráðs allra þeirra fríðinda sem 
Einkaklúbburinn hefur upp á að bjóða. 
- www.vidskiptarad.is

lögrÉTTa  
fÉlag laganema:
lögrétta, félag laganema við háskólann í 
Reykjavík, starfar aðallega á þremur sviðum.

í fyrsta lagi sér félagið um að halda 
uppi öflugu félags- og skemmtanalífi fyrir 

laganema. Við stöndum fyrir árshátíð, 
humarhátíð, golfmóti, fótboltamóti og 
spurningakeppni svo fátt eitt sé nefnt. 
Auk þess hafa fyrirtæki verið dugleg 
við að bjóða okkur í heimsóknir til sín á 
föstudagseftirmiðdögum, þar sem boðið er 
upp á léttar veitingar. næstum því hvern 
einasta föstudag er eitthvað í gangi hjá 
lögréttu.

í öðru lagi hefur félagið það hlutverk 
að halda uppi öflugu fræðastarfi. Við 
gefum út Tímarit lögréttu, sem inniheldur 
fræðigreinar á sviði lögfræði, og höldum 
úti málfundafélagi, sem stendur fyrir 
málfundum um lögfræðileg málefni sem eru 
í deiglunni.

síðast en ekki síst gegnir félagið 
hagsmunahlutverki fyrir hönd félaga sinna. 
nemendur eru mjög duglegir við að senda 
inn ábendingar um það sem má betur fara 
hvað varðar kennslu, aðstöðu og önnur 
hagsmunatengd málefni og við höfum verið 
í nánum tengslum við starfsfólk skólans við 
að reyna að færa það sem amar að til betri 
vegar.  - www.logretta.is

pragma  
fÉlag VerkfræÐinema:
Pragma er félag allra verkfræðinema við 
háskólann í Reykjavík og hefur það starfað 
síðan í ágúst �005. Frá byrjun höfum við 
haldið uppi kraftmiklu félagsstarfi, þökk 
sé frábærum undirtektum nemenda í 
verkfræðideildinni. skemmtanir á vegum 
félagsins hafa heppnast með eindæmum 
vel enda eru verkfræðinemar ekki þekktir 
fyrir annað en að kunna að skemmta sér. á 
meðal fastra liða í félagsstarfi Pragma eru 
vísindaferðir, skíðaferð, sumarbústaðaferð, 
jólahlaðborð og árshátíð svo fátt eitt sé 
nefnt.

Aðalmarkmið Pragma er hins vegar að 
berjast fyrir hagsmunum félagsmanna sinna, 
auka verðmæti námsins og efla tengslin við 
atvinnulifið. Til að ná þessum markmiðum 
starfrækir Pragma Verkfræðiskólann, það 
stendur fyrir ótal vísindaferðum í áhugaverð 
fyrirtæki og tryggir kjör félagsmanna sinna 
með samningum við öfluga samstarfsaðila. 

Það er því ljóst að með stofnun Pragma 
hafa verkfræðinemar við háskólann í 
Reykjavík eignast framsækið og drífandi 
afl sem vinnur að því að auka verðmæti 
verkfræðinámsins með sterkum tengslum 
við íslenskt atvinnulíf. Með fjölgun nemenda 
í verkfræði á næstu árum mun Pragma 
stækka og eflast enn frekar.   
- www.pragma.is

Technis
fÉlag TæknifræÐi- og 
frumgreinanema:
Technis er félag tæknifræði- og 
frumgreinanema við háskólann í Reykjavík. 
í félaginu eru um 800 manns og er Technis 
því næststærsta nemendafélag skólans. 
stefna allra sem standa að Technis er að 
viðhalda góðum anda og samkennd innan 
deildarinnar. Eitt af markmiðum Technis 
er að virkja sem flesta félagsmenn til að 
taka þátt í því góða félagslífi sem háskóli 
býður upp á. Gott félagslíf hefur ekki aðeins 
skemmtanagildi heldur myndar sambönd 
á milli árganga sem getur stuðlað að 
góðu upplýsingaflæði frá eldri nemendum 
til þeirra sem eru að hefja háskólanám. 
í Technis er lagður metnaður í að hafa 
fjölbreytileika í fyrirrúmi þegar kemur að 
því að skemmta félagsmönnum. Tekið er 
vel á móti nýnemum með skemmtunum 
fyrsta daginn til að kynna fyrir þeim hvað 
bíður þeirra eftir að nám er hafið. Félagið 

skipuleggur svo ýmsar uppákomur og má 
nefna að reglulega er farið í vísindaferðir í 
fyrirtæki og stofnanir. íþróttaviðburðir skipa 
einnig fastan sess og má þar nefna skvass, 
ballskák (pool) og fleiri mót af ýmsu tagi. 
árshátíð Technis er haldin á vorönn ár hvert. 
Þar eru helstu viðburðir ársins gerðir upp og 
ýmislegt gert til að skemmta félagsmönnum. 
En Technis gerir meira en bara skemmta 
fólki. Reglulega eru haldin námskeið sem 
félagsmenn hafa gagn og gaman af. Einnig 
á félagið fulltrúa í deildarráði til að huga 
að ýmsum málefnum er varða námið. 
Technis heldur úti heimasíðu þar sem allir 
helstu atburðir eru auglýstir og þar gefur 
ennfremur að líta myndasyrpur frá síðustu 
atburðum. - www.techn.is

TVÍunD
fÉlag TölVunar- 
fræÐinema:
Tvíund er hagsmunafélag tölvunarfræðinema 
við háskólann í Reykjavík. Tilgangur 
félagsins er að standa vörð um hagsmuni 
og velferð tölvunarfræðistúdenta við hR. 
Vísindaferðir eru fastur liður í félagslífi 
Tvíundar. Félagsmenn eiga þess kost að 
skrá sig í vísindaferðir og fá þar að kynnast 
starfsemi ýmissa fyrirtækja og stofnana. 
Vísindaferðirnar eru kjörinn vettvangur fyrir 
nemendur til að mynda tengsl við áhugaverð 
fyrirtæki sem getur komið að góðum notum 
að námi loknu.

Tæknimessur eru haldnar reglulega, en þá 
koma fyrirlesarar úr atvinnulífinu til okkar og 
fjalla um ýmis sérhæfð atriði sem tengjast 
á einhvern hátt tölvunarfræði og samfélagi 
okkar nördanna.

nokkur stutt og hnitmiðuð námskeið verða 
haldin í vetur. slíkum námskeiðum er ætlað 
að dýpka skilning og þekkingu nemenda 

sTÚdEnTAFÉlÖG hR
á ákveðnum atriðum tölvunarfræðinnar 
með �ja-�ja daga námskeiði (Workshop) 
í viðkomandi efni. dæmi um námskeið 
eru reklaforritun (driver programming), 
forritun uppsetningarforrita (installshield 
programming) og leikjaforritun svo eitthvað 
sé nefnt.

Tvíund heldur úti vefsíðu á slóðinni www.
studentafelag.is/tviund. Þar er að finna allar 
upplýsingar um starfsemi félagsins ásamt 
mjög gagnlegum glósubanka. Félagsmenn 
sem greitt hafa félagsgjald fá einnig aðgang 
að innri vef Tvíundar.

Einu sinni á hverjum vetri er ofurnjörður-
inn, en það er keppni milli Tvíundar og nÖRd 
sem er félag tölvunarfræðinema í hí. keppt 
er í alls kyns greinum, íþróttagreinum eða 
þrautum hugans til að fá úr því skorið hver 
sé ofurnörd. Þessi keppni hefur ætíð verið 
vel sótt og skapast jafnan mikil og góð 
stemmning í kringum hana. Eftir keppnina 
sjálfa er svo haldin sameiginleg veisla. 
- www.studentafelag.is/tviund

aTlas  
fÉlag nemenDa Í 
kennslufræÐi- og 
lÝÐheilsuDeilD:
Atlas er yngsta nemendafélagið í 
háskólanum í Reykjavík og er í stöðugum 
vexti. Markmið félagsins eru að gæta 
hagsmuna nemenda í kennslu- og 
lýðheilsudeild og að bjóða nemendum upp á 
fjölbreytt og virkt félagslíf. á síðasta skólaári 
voru haldnar ýmsar skemmtanir eins og 
óvissuferðir, vísindaferðir, skemmtikvöld, 
árshátíð, jólagleði, íþróttamót og margt 
fleira. stefnan er að gera félagslífið enn 
líflegra og bæta fleiri spennandi viðburðum 
inn í skólaárið.  
- www.studentafelag.is/sidur/atlass
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ATVinnUÞJónUsTA hR
Tengsl háskólans í Reykjavík við atvinnulífið 
hafa verið afar sterk og traust allt frá 
stofnun skólans. Ein birtingarmynd þessara 
tengsla er að atvinnulífið leitar til skólans 
eftir ábendingum um hæfa starfskrafta 
sem eru að nálgast útskrift. nú hefur þessi 
þjónusta verið sett í fastara form undir 
heitinu Atvinnuþjónusta hR. 

hlutverk Atvinnuþjónustu hR er að 
aðstoða fyrirtæki og stofnanir við að finna 
framúrskarandi starfsmenn í hópi núverandi 
og útskrifaðra nemenda háskólans í 
Reykjavík og að aðstoða stúdenta við að 
finna nýtt starf sem hæfir þeirri menntun 
sem þeir hafa aflað sér í hR. Mikilvægur 
þáttur í starfi Atvinnuþjónustunnar er 
að veita stúdentum fræðslu og ráðgjöf í 
tengslum við stjórnun starfsframans og 
undirbúning fyrir atvinnuleit að loknu námi. 

„háskólanum í Reykjavík hefur 
tekist að skapa andrúmsloft 
frumkvæðis og athafnamennsku 
sem einkennir síðan nemendur 
skólans. hR fólkið okkar er 
úrvals starfskraftur; það 
hefur gaman af því að mæta í 
vinnuna og sýnir fagmennsku 
og frumkvæði í starfi. 
Atvinnuþjónusta hR hefur 
ræktað sambandið við sjóvá og 
það samband hefur reynst félagi 
okkar happadrjúgt.“

Þór Sigfússon, 
forstjóri Sjóvár.

Atvinnuþjónustan nær til allra deilda 
skólans og jafnt til stúdenta í grunnnámi 
sem á meistarastigi. störfin sem eru í boði 
eru framtíðarstörf, sumarstörf, hlutastörf 
og tímabundin verkefni. Atvinnuþjónustan 
hefur einnig umsjón með „stúdentavinnu“ 
innan hR, en slík störf eru ýmist launuð 
verkefni eða sjálfboðastarf í þágu skólans. 

Atvinnuþjónustan starfrækir sérhannaðan 
gagnagrunn þar sem starfsferilsskrár, 
námsbrautir og áhugasvið stúdenta eru 
skráð. stúdentar geta fylgst með auglýstum 
störfum, en einnig er haft beint samband 
við þá sem henta vel fyrir tiltekið starf. 
Atvinnuþjónustan er ekki síður fyrir 
útskrifaðra hR-inga, sem geta áfram verið 
skráðir í grunninn, og fengið að vita þegar 
draumastarfið er í boði.

nánari upplýsingar er að finna á www.
hr.is/atvinna.

„Við hjá deloitte höfum ráðið marga 
starfsmenn frá háskólanum í Reykjavík, 
bæði úr lagadeild og viðskiptadeild, 
og erum afar ánægð með þetta fólk 
og með samstarfið við hR. stofnun 
Atvinnuþjónustu er enn eitt merkið um 
framsækni háskólans í Reykjavík og 
sterk tengsl hans við atvinnulífið.“ 

Margrét Sanders, 
framkvæmdastjóri Deloitte.
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„Vera mín í háskólanum í Reykjavík 
uppfyllti fyllilega þær væntingar 
og hugmyndir sem ég hafði um 
framúrskarandi og metnaðarfullan 
háskóla sem ber hag nemenda 
fyrir brjósti. háskólinn hefur á að 
skipa frábæru starfsfólki sem gerir 
það eftirsóknarvert að stunda 
nám við hann. námið gerði mér 
kleift að setja markið hátt og 
ná árangri á því sviði sem mig 
langaði að starfa á. Það var því 
frábært að geta hafið nám aftur 
við skólann í löggildingarnámi fyrir 
verðbréfamiðlara hjá símennt 
hR. Það nám hefur staðið fyllilega 
undir þeim kröfum sem ég geri til 
menntunar.“      

Jónas R. Gunnarsson, sérfræðingur 
í eignastýringu hjá Virðingu.

„námskeið hjá símennt hR eru persónuleg 
og krefjandi. Þau henta með vinnu, gefa 
innsýni í margt áhugavert og örva til 
frekara náms. kennararnir eru frábærir 
og öll aðstaða til fyrirmyndar. Ég mæli 
hiklaust með námi hjá símennt hR mjög 
metnaðarfullur skóli og andrúmsloftið 
þannig að gaman er að nema þar.“

Margrét Halldórsdóttir, 
hjúkrunarfræðingur og flugfreyja.

 

síMEnnT hR
Öflug símenntun er ómetanleg hverjum 
einstaklingi til að vaxa og dafna í starfi og 
einkalífi.

hlutverk símenntar hR er að styrkja 
samkeppnishæfni atvinnulífsins með því að 
efla þá einstaklinga sem sækja námskeið 
símenntar hR til árangurs í starfi og 
einkalífi. Til að fylgja þessu hlutverki eftir 
býður símennt hR upp á öflugt og fjölbreytt 
framboð af styttri og lengri námskeiðum 
fyrir starfsfólk og sérfræðinga í íslensku 
atvinnulífi. símennt hR býður einnig upp 
á sérsniðnar lausnir í fræðslumálum og 
aðlagar námskeið að þörfum viðkomandi 
fyrirtækis.

sérstaða símenntar hR felst meðal 
annars í því að bjóða upp á hagnýt og 
spennandi námskeið sem eru jafnframt í 
takt við það sem er að gerast í þjóðfélaginu 
í dag. Framúrskarandi þjónusta, aðgangur 
að breiðum hópi sérfræðinga innan hR og úr 
atvinnulífinu, góð aðstaða og sveigjanleiki 
eru lýsandi fyrir símennt hR. 

Við erum stolt af því að bæta árangur 
fyrirtækja og einstaklinga og eiga þátt í því 
að skapa verðmæti fyrir atvinnulífið í heild 
sinni. Jákvæð viðbrögð viðskiptavina okkar 
eru hvatning fyrir símennt hR til að halda 
áfram á sömu braut.

64 65

Framsækin þjálfun og menntun stjórnenda, 
sérfræðinga og starfsfólks fyrirtækja gerir 
þeim kleift að skara fram úr í samkeppni og 
vera skapandi á tímum breytinga.

hlutverk stjórnendaskóla háskólans í 
Reykjavík er að starfa náið með fyrirtækjum 
við að efla stjórnunar- og leiðtogahæfni, 
halda og bæta við fagþekkingu og veita 
stuðning við stefnumótun og innleiðingu 
breytinga í rekstri. í stjórnendaskólanum 
vinnum við í víðtæku samstarfi við mörg 

sTJóRnEndAskóli hR
af öflugustu fyrirtækjum landsins. lausnir 
stjórnendaskólans eru sérsniðnar að 
þörfum og aðstæðum viðskiptavina okkar, 
hvort sem unnið er að afmörkuðum þætti 
í leiðtogaþjálfun eða í umfangsmiklu og 
víðtæku samstarfi sem snertir alla starfsemi 
fyrirtækisins.

sérstaða stjórnendaskólans felst í 
klæðskerasniðnum lausnum sem byggjast 
á faglegri greiningu á stöðu, stefnumótun 
og þörfum viðkomandi fyrirtækis eða 

„stjórnendaskóli háskólans í Reykjavík leggur 
metnað í að bjóða ávallt fremstu lausnir sem 
þjóna hagsmunum framsækinna íslenskra 
fyrirtækja.  Með þetta að leiðarljósi ákváðum við 
að ganga til einkaréttasamninga við FranklinCovey 
nordicApproach um að bjóða sannreyndar og 
áhrifamiklar lausnir þeirra á borð við 7 venjur til 
árangurs, executive coaching og XQ (framkvæmt 
stefnu).  Við leggjum áherslu á persónulega og 
sérsniðna þjálfun því við trúum að einstaklingar 
skapi árangursríka liðsheild og séu uppspretta 
varanlegs samkeppnisforskots. “

Guðrún Högnadóttir, þróunarstjóri 
Stjórnendaskóla HR.
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stofnunar. stjórnendaskólinn hefur aðgang 
að breiðum hópi sérfræðinga innan hR sem 
hafa sterkan fræðilegan grunn, umtalsverða 
reynslu úr atvinnulífinu og hafa skarað 
fram úr í ráðgjöf á sínu sviði. Ennfremur 
er leitað fanga utan hR þegar þörf krefur, 
t.a.m. til þekktra sérfræðinga frá háskólum 
á borð við harvard Business school 
(Bandaríkin), london Business school 
(England), Columbia University (Bandaríkin), 
insead (Frakkland), iEsE (spánn) og iMd 
(sviss), sem hafa lagt sitt af mörkum til 
að stjórnendaskólinn geti boðið sérsniðna 
þjónustu sem byggist á rannsóknum, 
reynslu og faglegri þekkingu alþjóðlegrar 
framvarðasveitar í viðkomandi fræðigrein.

stjórnendaskóli háskólans í Reykjavík 
skilgreinir árangur með hliðsjón af 
velgengni þeirra fyrirtækja og stofnana 
sem starfa með skólanum. Frábær árangur 
viðskiptavina og jákvæðar viðtökur í íslensku 
atvinnulífi eru okkur hvatning til að þróa 
þjónustu skólans áfram á sömu braut með 
áherslu á víðtækt samstarf við fyrirtæki, 
sérsniðnar lausnir, færustu sérfræðinga 
og fagleg vinnubrögð. Við erum stolt 
af því að koma við sögu í árangursríku 
starfi viðkiptavina okkar og eigum von 
á að stjórnendaskólinn haldi áfram að 
byggja brú á milli fræðilegrar þekkingar og 
árangursríkrar hagnýtingar hennar í íslensku 
atvinnulífi.
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BókAsAFn 
oG UPPlÝsinGA-
ÞJónUsTA hR

Þeir nemendur sem ná bestum árangri á 
hverju próftímabili komast á forsetalista 
háskólans í Reykjavík. Það þýðir að 
viðkomandi nemendur fá skólagjöld 
næstu annar felld niður. Auk þess fá um 
�5 nýnemar sem eru með bestar einkunnir 
úr framhaldsskóla námsstyrk í formi 
niðurfellingar skólagjalda á fyrstu önn.

nemendur í dagskóla þurfa að ljúka a.m.k. 
�5 einingum eða sem svarar fullu námi á 
viðkomandi námsbraut til að eiga möguleika 
á að komast á forsetalista. nemendur sem 
stunda háskólanám með vinnu (hMV) þurfa 
að ljúka 9 einingum til að vera gjaldgengir.

Forsetalistinn er eingöngu fyrir nemendur 
í grunnnámi, en miðað er við að um �% 
nemenda grunnnáms komist á forsetalistann 
á hverri önn. dæmi eru um að nemendur 
hafi farið í gegnum allt sitt nám í hR án þess 
að þurfa að greiða skólagjöld.

háskólinn í Reykjavík og straumur 
Burðarás fjárfestingarbanki hf. skrifuðu 
undir �ja ára samstarfssamning haustið 
�006, sem felur m.a. í sér að straumur 
Burðarás greiðir skólagjöld allra bestu 
nemenda hR fram til ársins �009. Þetta 
samstarf háskólans í Reykjavík við leiðandi 
fyrirtæki í íslensku samfélagi er í fullu 

FoRsETAlisTi hR 

„Við hjá straumi-Burðarási erum 
afar stolt af samstarfinu við 
háskólann í Reykjavík. Menntun 
er hornsteinn samfélagsins og 
lykill allrar framþróunar og við hjá 
straumi-Burðarási sjáum okkur hag 
og metnað í að styrkja menntun 
á íslandi. Við viljum sjá árangur 
þegar við styðjum við bak verðugra 
verkefna, og því veljum við þau af 
gaumgæfni. Enginn vafi leikur á að 
sterk tengsl háskólans í Reykjavík við 
atvinnulífið veita nemendum hans 
forskot þegar alvara lífsins tekur við 
að loknu námi, og hafa þeir liðsmenn 
bankans sem úr skólanum koma 
reynst afar vel. Við finnum mikla 
samsvörun í kraftinum, áræðinu 
og frumkvæðinu sem einkenna 
menningu háskólans í Reykjavík, en 
þetta eru jafnframt helstu styrkleikar 
straums-Burðaráss.“

Friðrik Jóhannsson, 
forstjóri Straums-Burðaráss 
fjárfestingarbanka hf.

hlutverk Bókasafns og upplýsingaþjónustu 
hR er að styðja og efla nám, kennslu og 
rannsóknir við skólann með því að velja 
og safna efni á fræðasviðum hR, gera 
það aðgengilegt og veita viðskiptavinum 
fjölbreytta, nútímalega og persónulega 
þjónustu. áhersla er annars vegar lögð 
á hátt þjónustustig, hins vegar á rafræn 
gögn og er stefnt að því að stúdentar og 
starfsmenn hR hafi aðgang að rafrænu 
efni á sínum fræðasviðum, sambærilegan 
við það sem best gerist í alþjóðlegu 
háskólasamfélagi.

BUhR er að stórum hluta rafrænt 
bókasafn og í fremstu röð slíkra safna 
hérlendis. Jafnframt á safnið nokkurn 
safnkost á prenti. Unnið er að uppbyggingu 
hans og vandað til vals á efni í samstarfi við 
fagdeildir.

BUhR er áskrifandi að fjölmörgum 
lykilgagnasöfnum og um �0.000 rafrænum 
tímaritum á fræðasviðum skólans, ýmist 
eitt eða í samstarfi við aðra. Gagnasöfn 
í áskrift eru m.a.: ACM digital Portal, 
Cambridge scientific Abstracts, dialog, Ei 
Village, Gagnasafn Morgunblaðsins, idunn.
no, JsToR Collection, karnov, lecture 
notes in Computer science, lexisnexis, 
lovdata, ProQuest 5000, sciencedirect, 
sourceoECd, Un Treaties online og 
Web of science. BUhR býður stúdentum 
og starfsfólki hR aðgang að heimilda-
skráningarforritinu RefWorks.

á safninu er starfrækt Miðstöð Evrópu-
upplýsinga (EdC) á íslandi. Miðstöðin, sem 
er sú eina sinnar tegundar á landinu, starfar 
samkvæmt samningi Framkvæmdastjórnar 
EsB og Evrópuréttarstofnunar lagadeildar 
hR (EhR). hlutverk hennar er að styðja 
og efla háskólanám, háskólakennslu og 
rannsóknir á íslandi, sem tengjast málefnum 
Evrópu. Miðstöðin er í safninu í ofanleiti. 

á safninu er einnig starfrækt 
Rannsóknarþjónusta hR (RhR). hlutverk 
hennar er að styðja og efla rannsóknir við 
háskólann í Reykjavík með markvissri og 
fjölbreyttri þjónustu við rannsóknarstofnanir 
hR og einstaklinga sem vinna við rannsóknir. 
RhR er í safninu í ofanleiti. 

BUhR er með afgreiðslu í starfsstöðvum  
hR í ofanleiti og á höfðabakka. Aðgangur 
er að rafrænu bókasafni úr öllum 
starfsstöðvum hR allan sólarhringinn.

samræmi við eitt af meginmarkmiðum 
skólans, sem er að mynda öflug tengsl við 
íslenskt atvinnulíf og samfélag.

á haustönn �006 komust 65 nemendur 
háskólans í Reykjavík á forsetalistann og 
voru þeir heiðraðir fyrir frammistöðu sína 
við hátíðlega athöfn. 

hver deild setur sér ítarlegri reglur um 
hvaða skilyrði þurfi að uppfylla til að vera 
gjaldgengur á forsetalista, og er hægt að 
kynna sér þær á heimasíðum deildanna í 
gegnum www.hr.is.
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Viðskiptadeild
kEnnARAR hR

dr. Anders Claesson
lektor
Phd frá Chalmers Tekniska 
högskola.
sérsvið: stærðfræði, með 
sérstakri áherslu á fléttufræði.

dr. Auður Arna 
Arnardóttir
sérfræðingur
Phd frá Virginia. 
Commonwealth University.
sérsvið: Ráðgefandi sálfræði 
og hópar.

dr. Einar Steingrímsson
Prófessor
Phd frá Massachusetts 
institute of Technology.
sérsvið: Algebruleg og 
talningaleg fléttufræði.

dr. Árni Halldórsson
lektor
Phd Msc logistics & 
innovation.
sérsvið: stjórnun 
aðfangakeðjunnar, 
vörustjórnun, samvinna milli 
fyrirtækja og útvistun.

Halldór Örn 
Engilbertsson
Aðjúnkt
Msc í alþjóðamarkaðsfræði 
frá hí.
sérsvið: Markaðsfræði og 
markaðssamskipti.

Guðrún Johnsen
lektor
MA í hagnýtri hagfræði og 
MA í tölfræði frá University of 
Michigan.
sérsvið: Rekstrar- og 
kerfishagfræði, fjármál og 
greining panelgagna.

Eðvald Möller
dósent
Msc í iðnaðar- og 
rekstrarverkfræði frá 
kTh stockholm. MBA frá 
Edinborough University 
Management school.
sérsvið: Verkefna-, rekstrar- 
og vörustjórnun.

dr. Finnur oddsson
lektor, forstöðumaður 
MBA- náms
Phd frá West Virginia 
University.
sérsvið: Frammistöðu-
stjórnun, umbun, hvatning, 
stefnumótun og þjálfun.

dr. Jón Þór Sturluson
dósent
Phd í hagfræði frá stockholm 
school of Economics, Bsc og 
Msc í hagfræði frá hí.
sérsvið: Atvinnu-
vegahagfræði, orku-
hagfræði, leikjafræði og 
tilraunahagfræði.

dr. Jón ormur 
Halldórsson
dósent
Phd frá University of kent.
sérsvið: Alþjóðavæðing, 
alþjóðaviðskipti, alþjóða-
stjórnmál, Evrópusamruninn, 
efnahags- og stjórnmál Asíu.

katrín ólafsdóttir
lektor
MA í hagfræði frá Cornell 
University.
sérsvið: Vinnumarkaðshagfræði 
og hagfræði hins opinbera.

lilja dóra Halldórsdóttir
Aðjúnkt
MBA frá levick leuven Gent 
Management school.
sérsvið: stefnumótun og 
stjórnun.

dr. leifur Geir 
Hafsteinsson
lektor
Phd í vinnusálfræði frá Virginia 
Tech University.
sérsvið: Vinnusálfræði, 
mannauðsstjórnun og 
aðferðafræði rannsókna.

dr. Rögnvaldur J. 
Sæmundsson
dósent
Phd frá Chalmers Tekniska 
högskola. 
sérsvið: Frumkvöðlafræði, 
með sérstakri áherslu á 
uppvöxt nýrra tæknifyrirtækja.

pilar Concheiro
sendikennari
MA frá University of Antonio 
de nebrija.
sérsvið: kennsla spænsku sem 
annars tungumáls.

ólafur ísleifsson
lektor
Msc í hagfræði frá london 
school of Economics and 
Political science.
sérsvið: hagfræði, stærðfræði 
og fjármál.

dr. Þórarinn G. 
pétursson
dósent
Phd frá Aarhus Universitet.
sérsvið: Þjóðhagfræði, 
hagrannsóknir og 
fjármálahagfræði.

dr. Þorlákur karlsson
Forseti viðskiptadeildar
Phd frá West Virginia 
University.
sérsvið: Markaðsrannsóknir, 
aðferðafræði rannsókna og 
tölfræði.

úlf Níelsson
Aðjúnkt
Msc í hagfræði frá hí og 
MPhil í hagfræði og fjármálum 
frá Cambridge University, 
Englandi.
sérsvið: Fjármál, 
alþjóðafjármál og 
menntunarhagfræði.

Þröstur olaf 
Sigurjónsson
lektor
MBA frá iEsE, Cand.oecon. 
frá hí, BA Phil frá hí.
sérsvið: stefnumótun, 
skipulag fyrirtækja, stjórnun, 
áætlanagerð og stjórnun 
starfsframans.

Þórður Víkingur 
Friðgeirsson
sérfræðingur
Msc í vélaverkfræði frá 
Aalborg Universitet.
sérsvið: stjórnunarfræði, 
breytingastjórnun, verkefna-
stjórnun, áhættugreining og 
ákvörðunartaka við óvissar 
aðstæður.

dr. Tommi Sottinen
dósent
Phd frá University of helsinki.
sérsvið: líkindareikningur og 
fjármálaleg stærðfræði.

Marina Candi
sérfræðingur við 
viðskiptadeild
Msc í rafmagnsverkfræði frá 
University of Washington.
sérsvið: nýsköpun í 
tæknifyrirtækjum og stjórnun 
nýsköpunar.

kári Sigurðsson
sérfræðingur
M.phil í fjármálum frá london 
Business school. Msc í 
fjármálahagfræði frá london 
school of Economics. Bsc í 
hagfræði frá hí.
sérsvið: Eignaverðlagning og 
eignastýring.

Ingólfur Þórisson
lektor
Msc í iðnaðarverkfræði frá 
University of Michigan, Ann 
Arbor, UsA. MBA frá hí.
sérsvið: Rekstrarstjórnun.

Erlendína kristjánsson 
Aðjúnkt
B.Proc í lögfræði, suður-
Afríku, M.Paed. í enskukennslu 
og BA í enskri málfræði.
sérsvið: Viðskiptaenska, 
lagaenska og umsjón 
alþjóðlegra prófa.

dr. Erla S. kristjánsdóttir
dósent
Phd í alþjóðasamskiptum við 
Arizona state University. MA 
í boðskiptum frá University of 
West Florida.
sérsvið: Alþjóðasamskipti, 
með sérstakri áherslu á þver-
menningaraðlögun.

Aðalsteinn leifsson
lektor
Msc í alþjóðastjórnmálum frá 
london school of Economics 
(lsE) og MBA frá Edinburgh 
Business school. 
sérsvið: Alþjóðaviðskipta-
stofnunin (WTo), (EsB) og 
samningatækni.

Friðrik larsen
lektor
Msc í viðskiptafræði frá 
háskóla íslands �004.
sérsvið: Markaðsfræði.

dr. Sverrir ólafsson
Phd í eðlisfræði frá 
háskólanum í karlsruhe, 
Þýskalandi.
sérsvið: Fjármál.
 

Sverrir Arngrímsson
lektor og forstöðumaður 
Bsc-náms við höfðabakka
MBA frá CBs.
sérsvið: Rekstrarhagfræði, 
stjórnun og stefnumótun.

Stefán Svavarsson
dósent
Viðskiptafræðingur frá 
ríkisháskólanum í ohio og 
löggiltur endurskoðandi.
sérsvið: Reikningsskil 
fyrirtækja.

Sigurjón Valdimarsson
lektor
Cand.oecon. viðskiptafræði hí.
sérsvið: Fjármál og 
reikningshald.

dr. david Griswold
dósent
Phd í fjármálum og hagfræði 
frá Boston University, UsA.
sérsvið: Fjármál.   

dr. Ásta bjarnadóttir
lektor og framkvæmdastjóri 
mannauðs og gæða
Phd frá University of 
Minnesota.
sérsvið: stjórnun, mannauðs-
stjórnun og vinnusálfræði.

bolli Héðinsson
Aðjúnkt
MBA frá simon school, 
University of Rochester, nY. 
Cand.oecon. Þjóðhagskjarni, hí.
sérsvið: hagfræði.

Guðrún Högnadóttir
Aðjúnkt og þróunarstjóri 
stjórnendaskóla
BsPh og MhA frá University of 
north Carolina at Chapel hill.
sérsvið: stjórnendaþálfun 
(executive coaching), 
leiðtogafræði, stefnumótun og 
persónuleg forysta.

dr. Margrét Jónsdóttir
dósent
Phd frá Princeton University. 
MBA frá hR.
sérsvið: Menningarlæsi, 
fjármálalæsi og 
alþjóðasamskipti.

Harpa 
Hauksdóttir
Verkefnastjóri 
Bsc-náms 
höfðabakka

kristín 
leopoldína 
bjarnadóttir
Verkefnastjóri 
Bsc-náms
Bsc frá hR og BEd 
frá khí.

Telma 
Sæmundsdóttir
Verkefnastjóri 
MBA-náms
Bsc í viðskiptafræði 
frá hR.

Þóra björk 
Eysteinsdóttir
Verkefnastjóri 
Msc-náms í fjármálum 
og reikningshaldi 
og endurskoðun
Bsc í alþjóða-
markaðsfræði 
frá Thí.

Axel Hall
Aðjúnkt
Msc í stærðfræðilegri hagfræði 
og hagrannsóknum frá london 
school of Economics and 
Political science (lsE).
sérsvið: hagfræði.

Skrifstofa viðskiptadeildar

lagadeild
kEnnARAR hR

Alastair Sutton 
Prófessor og lögmaður 
BA í lögfræði frá Aberdeen 
University, Ml í lögfræði frá 
london University
sérsvið: Evrópuréttur og  
löggjöf á sviði fjármálaþjónustu

Andri Árnason
Aðjúnkt og hrl.
Cand. juris frá lagadeild hí. 
Framhaldsnám við king´s 
College, london.
sérsvið: samkeppnisréttur og 
almenn lögfræði.

Guðrún björg 
birgisdóttir
Aðjúnkt
Cand. juris frá hí, ll.M. frá 
University of Miami.
sérsvið: samningaréttur.

birgir Már Ragnarsson 
Aðjúnkt og hdl.
Cand. juris frá lagadeild hí,
ll.M. frá harvard law school. 
sérsvið: Fjármálaréttur.

Helga Melkorka 
óttarsdóttir
Aðjúnkt og hdl. 
Cand. juris frá lagadeild hí, 
ll.M frá Ruprech-karls-
Universität, heidelberg. 
sérsvið: Evrópuréttur og 
samkeppnisréttur.

Heiðrún Jónsdóttir
Aðjúnkt og hdl.
Cand. juris frá lagadeild hí,
löggiltur verðbréfamiðlari 
�006.
sérsvið: samningaréttur, 
félagaréttur, verðbréfa-
markaðsréttur.

dr. juris Guðmundur 
Sigurðsson
Prófessor og hrl. 
Cand. juris frá lagadeild hí 
og dr. juris frá háskólanum 
í osló.
sérsvið: skaðabótaréttur, 
tryggingaréttur og sjó- og 
flutningaréttur.

Gunnar Gunnarsson
Aðjúnkt og hdl.
Cand. juris frá lagadeild hí, 
ll.M frá leiden University.
sérsvið: skattaréttur.

Jónas Þór 
Guðmundsson
Aðjúnkt og hdl.
Cand. juris frá lagadeild hí.
sérsvið: kröfuréttur, 
kauparéttur og almenn 
lögfræði.

kristinn Freyr 
kristinsson
Aðjúnkt
Cand. oecon., löggiltur 
endurskoðandi frá 
viðskiptadeild hí.
sérsvið: Endurskoðun og 
reikningsskil.

dr. oddný Mjöll 
Arnardóttir
Prófessor 
Cand. juris frá lagadeild hí,
Phd frá Edinborgarháskóla.
sérsvið: Mannréttindi, 
vinnuréttur og heilbrigðis- 
réttur.

dr. Matthías G. pálsson
Aðjúnkt 
Cand. juris frá lagadeild hí, 
Phd frá Evrópuháskólanum í 
Flórens.
sérsvið: Alþjóðlegur samninga-
réttur og Evrópuréttur.

Rán Tryggvadóttir
dósent
Cand.juris frá 
lagadeild hí, M.Ph. frá 
Edinborgarháskóla.
sérsvið: hugverkaréttur og 
upplýsingatækniréttur.

dr. Ragnhildur 
Helgadóttir
Prófessor
Cand. juris frá lagadeild hí, 
ll.M og s.J.d. frá University 
of Virginia.
sérsvið: stjórnskipunarréttur, 
stjórnsýsluréttur og 
réttarsaga.

peter Christian dyrberg
Aðjúnkt og lögmaður 
Master of law University of 
Århus, BA in Political science, 
University of Copenhagen
sérsvið: Evrópuréttur.

Margrét Vala 
kristjánsdóttir
lektor og hdl. 
Cand. juris frá lagadeild hí,  
ll.M. frá University of Texas at 
Austin, MPA frá hí.
sérsvið: stjórnsýsluréttur, 
mannréttindi og auðlindaréttur.

Heimir Örn Herbertsson
Aðjúnkt og hrl. 
Cand. juris frá lagadeild hí.
sérsvið: samkeppnisréttur.

dr. juris Guðrún 
Gauksdóttir
dósent 
Cand. juris frá lagadeild hí, 
ll.M og dr. juris frá lunds 
Universitet, svíþjóð.
sérsvið: Eignaréttur, 
mannréttindi og auðlinda-
réttur.

Guðrún björk 
bjarnadóttir
Aðjúnkt og hdl.
Cand. juris frá lagadeild hí,  
ll.M frá stokkhólmsháskóla.
sérsvið: Félagaréttur og 
vinnuréttur.

Aðalsteinn E. Jónasson
lektor og hrl.
Cand. juris frá lagadeild hí, 
ll.M frá harvard law school.
sérsvið: kröfuréttur, 
fjármálastofnanir og 
verðbréfaviðskipti.

Gunnar Þór pétursson
Aðjúnkt og hdl. 
Cand. juris frá lagadeild hí,  
ll.M frá lunds Universitet, 
svíþjóð.
sérsvið: Evrópuréttur og 
samkeppnisréttur.

Þórdís Ingadóttir
dósent
Cand. juris frá lagadeild 
hí, ll.M. frá new York 
University school of law.
sérsvið: Þjóðaréttur, 
alþjóðastofnanir, alþjóðlegur 
refsiréttur.

Þorgeir Ingi Njálsson
Aðjúnkt og héraðsdómari 
Cand. juris frá hí.
sérsvið: stjórnskipunarréttur 
og réttarfar.

Svala ólafsdóttir
sérfræðingur
Cand. juris frá lagadeild hí.
sérsvið: Refsiréttur, opinbert 
réttarfar, afbrotafræði og 
lagafranska.

Erlendína kristjánsson
Aðjúnkt
lögfræðingur frá s-Afríku, 
M.Paed. og BA frá hí.
sérsvið: lagaenska.

davíð Þór björgvinsson
Prófessor og dómari við 
Mannréttindadómstól Evrópu
ll.M frá duke University school 
of law, cand. juris frá lagadeild 
hí, BA í heimspeki og sagnfræði 
frá hí.
sérsvið: Evrópuréttur, þjóða-
réttur og stjórnskipunarréttur.

dögg pálsdóttir
Aðjúnkt og hrl. 
Cand. juris frá lagadeild hí, MPh 
frá Johns hopkins University.
sérsvið: Fjölskyldu– og 
erfðaréttur, heilbrigðisréttur.

Haraldur Flosi 
Tryggvason
sérfræðingur
Cand. juris frá lagadeild hí,
M.Jur frá oxford University,
MBA frá oxford Brooks 
University.
sérsvið: Félagaréttur, kröfu-
réttur og þverfagleg tengsl.

Sigurður Tómas 
Magnússon
sérfræðingur 
Cand. juris frá lagadeild hí.
sérsvið: Réttarfar.

Jóhanna ólafsdóttir
Verkefnastjóri lagadeildar

Jóna k. kristinsdóttir
skrifstofustjóri lagadeildar
diplóma í lögfræði
frá lagadeild hí.

Áslaug björgvinsdóttir
dósent  
Cand. juris frá lagadeild 
hí, ll.M frá háskólanum í 
hamborg.
sérsvið: Félagaréttur, 
stjórnhættir fyrirtækja, 
kauphallaréttur og 
verðbréfamarkaðsréttur.

Skrifstofa lagadeildar

Þórður S. Gunnarsson  
Forseti lagadeildar og hrl.
Cand.juris frá lagadeild 
hí, framhaldsnám við 
oslóarháskóla.
sérsvið: Aðferðafræði, alþjóða- 
viðskiptasamningar og löggjöf 
um óréttmæta viðskiptahætti.

ólafur Arinbjörn 
Sigurðsson
Aðjúnkt og hdl.
Cand. juris frá lagadeild hí. 
sérsvið: Verðbréfaviðskipti, 
fjármálastofnanir og 
félagaréttur.
           

Jón Steinar 
Gunnlaugsson
Aðjúnkt og hæstaréttardómari 
Cand. juris frá lagadeild hí.
sérfræðisvið: Málflutningur, 
réttarheimildir, mannréttinda-
ákvæði stjórnarskrár og  
réttarfar.

Herdís Hallmarsdóttir
Aðjúnkt og hdl.
Cand. juris frá lagadeild hí.
sérsvið: Vinnuréttur, skaða-
bótaréttur, skiptastjórn, 
alþjóðlegur einkamálaréttur.
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kristín luise 
kötterheinrich
Verkefnastjóri 
Msc-náms
í alþjóðaviðskiptum
MA í þýsku frá 
Philipps-Universität
í Marburg.
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kEnnARAR hR

Ingólfur Þorbjörnsson 
lektor/Bygginga- og vélasvið
Msc Vélaverkfræði frá ála-
borgarháskóla. 
sérsvið: Efnistækni málma og 
samsetninga.

Jens Arnljótsson 
lektor/Bygginga- og vélasvið
Bsc Mech. Eng.
sérsvið: Varmafræði, 
vélhlutafræði.

Ingunn Sæmundsdóttir
dósent/sviðsstjóri bygginga- 
og vélasviðs
Byggingarverkfræðingur dipl.
ing. frá Technische Universität 
Berlin.
sérsvið: Jarðtækni og grundun.

Ingunn Gunnarsdóttir
Aðjúnkt/Fjármála- og 
rekstrarsvið
Cand.scient. frá Roskilde 
Universitetscenter.
sérsvið: stærðfræðilíkön.

dr. Haraldur óskar 
Haraldsson
lektor/Fjármála- og 
rekstrarsvið
Phd frá kungliga Tekniska 
högskolan (kTh) í stokkhólmi.
sérsvið: Fjármálaverkfræði.

Indriði Sævar Ríkharðsson
lektor/hátækni- og rafmagnssvið 
Msc í vélaverkfræði frá danmarks 
Tekniske hojskole, vélaverkfræði 
frá hí.
sérsvið: Tölvustudd hönnun og 
greining, stýri– og róbotatækni.

 

Hlynur Stefánsson
Aðjúnkt/Fjármála- og 
rekstrarsvið
Phd nemi við imperial College 
london, Msc frá danmarks 
Tekniske Universitet.
sérsvið: Aðgerðarannsóknir og 
iðnaðarverkfræði.

dr. Haraldur Sigþórsson
Aðjúnkt/Bygginga- og vélasvið
Phd frá háskólanum í 
karlsruhe.
sérsvið: Umferðartækni, öryggi 
og skipulag.

Eyþór Rafn Þórhallsson 
dósent/Bygginga- og vélasvið
Msc frá heriot Watt University.
sérsvið: hönnun burðarvirkja.

Elín kristjana 
Sighvatsdóttir 
Aðjúnkt/hátækni- og 
rafmagnssvið
Tölvunarfræði frá hí, MBA 
Global eManagement frá hR.
sérsvið: Gagnagrunnar, skipu-
lagning upplýsingakerfa, 
stjórnun hugbúnaðarverkefna.

Guðmundur borgþórsson 
lektor/Verkefnisstjóri/ Bygginga- 
og vélasvið
Bsc frá ingeniørhøjskolen 
odense Teknikum, áfangar til 
mastergráðu við hí. 
sérsvið: Burðarþolsfræði, 
vélhlutafræði, hönnun og 
verkefnastjórnun.

Guðbrandur Steinþórsson 
dósent/Bygginga- og vélasvið
Cand.polyt. danmarks Tekniske 
Universitet.
sérsvið: Byggingarverkfræði, 
burðarþol.

dr. brynjar karlsson 
dósent/heilbrigðistæknisvið
Phd frá Université de Tours, 
Frakklandi.
sérsvið: læknisfræðileg 
eðlisfræði, heilbrigðistækni.

dr. bjarni V. Halldórsson
lektor/heilbrigðistæknisvið
Phd frá Carnegie Mellon 
University.
sérsvið: Reiknirit fyrir 
lífupplýsingar.

dr. brian Atkin   
Gestaprófessor/Bygginga- og 
vélasvið
Phd frá University of Reading í 
Englandi og lunds Universitet 
í svíþjóð.
sérsvið: Framkvæmdafræði.

dr. karl ægir karlsson
lektor/heilbrigðistæknisvið
Phd frá University of iowa.
sérsvið: Taugavísindi.

karl Friðriksson 
Aðjúnkt/Fjármála- og 
rekstrarsvið
Msc í hagfræði.
sérsvið: stefnumótun, 
vöruþróun og markaðsmál.

Jón Helgi Egilsson
Aðjúnkt/Fjármála- og 
rekstrarsvið
Msc frá danmarks Tekniske 
Universitet.
sérsvið: Fjármál, rekstur og 
nýsköpun.

Jón bjarnason
Aðjúnkt/hátækni- og 
rafmagnssvið
Cs í rafmagnsverkfræði frá hí, 
kennsluréttindi.
sérsvið: Rafmagnsfræði og 
merkjafræði.

Róbert páll pétursson 
lektor/Bygginga- og vélasvið
B.Arch. University of strath-
clyde Glasgow í skotlandi, 
skipulagsfræði, nordplan, 
stokkhólmi.
sérsvið: Byggingarfræði, 
byggingartækni, skipulagsfræði 
og teiknifræði.

Steindór Haarde 
dósent/Bygginga- og vélasvið
Verkfræðingur Msc frá nTh í 
Þrándheimi.
sérsvið: Burðarþolsfræði, 
burðarvirkjahönnun.

Stefán Arnar kárason 
lektor/iðnaðar- og 
rafmagnssvið
Bsc í tæknifræði frá Aarhus 
Teknikum í danmörku.
sérsvið: Rafmagnstæknifræði.

dr. Sigurður Freyr 
Hafstein
lektor/Fjármála- og 
rekstrarsvið
dr.rer.nat. frá University 
duisburg-Essen
sérsvið: diffurjöfnur, hreyfikerfi 
og stýrifræði.

kristinn Sigurjónsson 
lektor/hátækni- og 
rafmagnssvið
Msc efnaverkfræði frá 
nTh, Þrándheimi, Csc. 
rafmagnsverkfræði frá hí.
sérsvið: Raforkukerfi.

páll kr. pálsson
lektor/ Fjármála- og 
rekstrarsvið
diplom ingenieur frá 
Tækniháskólanum í Berlín.
sérsvið: Rekstrarverkfræði, 
nýsköpun, frumkvöðlafræði.

dr. ólafur wallevik 
Aðjúnkt/Bygginga- og 
vélasvið
dr. ing. frá nTnU Þrándheimi.
sérsvið: Flotfræði og  
steinsteyputækni.

oddur Sigurðsson
Aðjúnkt/Bygginga- og vélasvið
Msc í jarðverkfræði frá 
verkfræðideild háskólans í 
Bresku kólumbíu í kanada.
sérsvið: Jarð- og bergtækni.

dr. Haraldur Auðunsson 
dósent/sviðsstjóri heilbrigðis-
tæknisviðs
Phd frá oregon state 
University, UsA.
sérsvið: Eðlisfræði 
(jarðeðlisfræði).

Guðmundur Hjálmarsson 
lektor/Bygginga- og vélasvið
Bsc í byggingartæknifræði frá 
høyskolen i Bergen.
sérsvið: hita-, neysluvatns- 
og fráveitulagnir í hús 
og götur sveitarfélaga. 
Byggingareðlisfræði. 
Geometria.

Gunnar Magnússon 
Aðjúnkt/hátækni- og 
rafmagnssvið
Msc(E) frá dTU, danmörku,
Bsc(Elektr.) frá ikT, danmörku.
sérsvið: Rafeindatækni, 
stýringar.

dr. Halldór G. 
Svavarsson 
lektor/hátækni- og 
rafmagnssvið
Phd í eðlisfræði frá hí.
sérsvið: Eðlisfræði hálfleiðara, 
keramísk efni.

dr. Ármann Gylfason
lektor/hátækni- og 
rafmagnssvið
Phd frá Cornell University.
sérsvið: straumfræði 
með áherslu á iðustreymi, 
varmafræði og orkuferli.

dr. Ásdís Hlökk 
Theodórsdóttir
Aðjúnkt/Bygginga- og vélasvið
M.Phil. frá University of Reading 
í Bretlandi.  
sérsvið: skipulagsfræði og 
umhverfismat.

dr. Ágúst Valfells
lektor/hátækni- og 
rafmagnssvið
Phd frá University of Michigan.
sérsvið: lofttóms-
rafeindatækni, orkumál.

baldur Jónasson 
dósent/Bygginga- og vélasvið
Msc danmarks Tekniske 
Universitet.
sérsvið: orkutækni, hönnun.

dr. Sæmundur kjartan 
óttarsson 
dósent/hátækni- og 
rafmagnssvið
Phd frá University of Warwick, 
Englandi.
sérsvið: stærðfræði.

Þórður Víkingur 
Friðgeirsson
Aðjúnkt/Fjármála- og 
rekstrarsvið
Msc í vélaverkfræði frá AAU 
danmörku
sérsvið: Verkefnastjórnun, 
áhættustjórnun og ákvörðunar-
greining.

dr. Þórður Helgason
Aðjúnkt/heilbrigðistæknisvið
Phd frá háskólanum í 
karlsruhe.
sérsvið: heilbrigðisverkfræði, 
raförvun tauga og vöðva.

dr. Sukumar
Aðjúnkt/hátækni- og 
rafmagnssvið
Phd frá University of Central 
England.
sérsvið: Rafeindatækni.

ólafur Andri Ragnarsson
Aðjúnkt/Tölvunarfræðisvið
Msc í tölvunarfræði frá oregon 
University, Bsc í tölvunarfræði 
frá oregon University, 
kerfisfræði frá Tölvuháskóla Ví. 
sérsvið: hönnun og smíði 
hugbúnaðar.

Marta kristín 
lárusdóttir
lektor/Tölvunarfræðisvið
Msc frá københavns 
Universitet.
sérsvið: notendamiðuð 
hönnun og viðmótsprófanir.

dr. yngvi björnsson
dósent/Tölvunarfræðisvið
Phd í tölvunarfræði frá 
University of Alberta.
sérsvið: Gervigreind.

Jón Freyr 
Jóhannsson
Aðjúnkt/Tölvunarfræðisvið
MBA frá hR, Bsc í 
tölvunarfræði frá hí. 
sérsvið: kerfisgreining, 
gagnasafnsfræði, rafræn 
viðskipti.

dr. luca Aceto
Prófessor/Tölvunarfræðisvið
Phd frá University of sussex.
sérsvið: Fræðileg 
tölvunarfræði með áherslu 
á stærðfræðileg líkön fyrir 
samsíða kerfi.

kári Harðarson
Aðjúnkt/Tölvunarfræðisvið
Msc í tölvunarfræði og Bsc í 
stærðfræði frá University of
north Carolina. 
sérsvið: Vélbúnaður og strjál 
stærðfræði.

dr. kristinn R. Þórisson
dósent/Tölvunarfræðisvið
Phd frá Media lab MiT.
sérsvið: Gervigreind.

Hallgrímur Arnalds
lektor/Tölvunarfræðisvið
Cand. scient. í verkfræði 
frá hí.
sérsvið: Forritun og stýrikerfi.

dr. Hannes Högni 
Vilhjálmsson
lektor/Tölvunarfræðisvið
Phd frá Media lab MiT
sérsvið: Þrívíð sýndarumhverfi 
og félagslegar verur.

Halldór Halldórsson
dósent/Tölvunarfræðisvið
Msc í hagnýtri stærðfræði 
frá Rensselaer Polytechnic 
institute, Msc í tölvunar-
fræði frá University of 
Wisconsin-Madison.
sérsvið: stærðfræði og 
hugbúnaðarfræði.

Hrafn loftsson
lektor/Tölvunarfræðisvið
Msc frá Pennsylvania state 
University.
sérsvið: Máltækni og 
forritunarmál.

Tækni- og verkfræðideild / Tölvunarfræði
kEnnARAR hR

Sigurrós Jónasdóttir
Aðjúnkt/heilbrigðistæknisvið
Bsc lífeindafræðingur frá 
Tækniskóla íslands.
sérsvið: líffærameinafræði, 
aðferðafræði.

lárus St. Guðmundsson
Aðjúnkt/heilbrigðistæknisvið
Msc í lyfjafræði frá hí og 
faraldsfræði frá Erasmus, 
doktorsnemi við 
lyfjafræðideild hí.
sérsvið: lyfjafræði, 
faraldsfræði.

Ragna Ragnars
Aðjúnkt/heilbrigðistæknisvið
sérsvið: Geislafræði.

Martha Á. 
Hjálmarsdóttir
dósent/Verkefnastjóri í 
lífeindafræði
Bsc lífeindafræði, Tækniskóli 
íslands.
sérsvið: sýklafræði, gæða-
stjórnun á rannsóknastofum, 
menntun í lífeindafræði.

Margrét 
Halldórsdóttir
Aðjúnkt/ 
heilbrigðistæknisvið
sérsvið: Geislafræði.

katrín Sigurðardóttir
Aðjúnkt/Verkefnastjóri í 
geislafræði
sérsvið: Geislafræði.

Guðbjörg Halldórsdóttir
Aðjúnkt/heilbrigðistæknisvið
sérsvið: Geislafræði.

Guðrún Tómasdóttir 
Aðjúnkt/heilbrigðistæknisvið
sérsvið: Geislafræði.

Steinar Matthíasson  
Frumgreinakennari/ 
Frumgreinasvið
BA frá hí.
sérsvið: Þýska, íslenska.

María Vigdís 
kristjánsdóttir
Frumgreinakennari/ 
Frumgreinasvið
Cand. mag., enska og bók-
menntafræði Universitetet i 
Tromsö, kennsluréttindi frá hí. 
sérsvið: Enska.

Snjólaug Steinarsdóttir
Frumgreinakennari/ 
Frumgreinasvið
MBA frá University of san 
Francisco, California.
sérsvið: Fjármál.

Málfríður Þórarinsdóttir
sviðsstjóri frumgreinasviðs 
MA í dönsku og kennsluréttindi 
frá hí.
sérsvið: danska.

Sigurlaug kristjánsdóttir 
Frumgreinakennari/
Frumgreinasvið
nám frá hí í ensku og uppeldis- 
og kennslufræðum, BA í ensku 
frá ohio state University. 
sérsvið: Enska, undirbúnings-
kennsla fyrir tækninám og 
verslunarenska.

björg Hilmarsdóttir
Frumgreinakennari/
Frumgreinasvið
Cand.mag. í dönsku frá 
kaupmannahafnarháskóla 
�00�, kennsluréttindi hí �996.
sérsvið: danska.

daníel Viðarsson
Frumgreinakennari/ 
Frumgreinasvið
Msc í lyfjaefnafræði og dipMath í 
stærðfræði frá open University í 
Englandi, kennsluréttindi frá hí.
sérsvið: stærðfræði og 
efnafræði.

Anna Sigríður 
bragadóttir 
Frumgreinakennari/
Frumgreinasvið
BA og kennsluréttindi frá hí.
sérsvið: íslenska og ræðu-
mennska, hugbúnaðarfræði.

dr. karl Jósafatsson
Frumgreinakennari/
Frumgreinasvið
Phd í eðlisfræði frá University 
of Colorado, Boulder.
sérsvið: stjarneðlisfræði.

Tækni- og verkfræðideild / Frumgreinasvið

Skrifstofa tækni- og verkfræðideildar

Hrund 
Steingrímsdóttir
Markaðsfulltrúi
Msc í markaðsfræði frá 
CBs.

Sólrún dröfn 
björnsdóttir
deildarfulltrúi í tölvunarfræði
Bsc í tölvunarfræði frá hR.

kristín Ágústsdóttir
deildarfulltrúi í tæknifræði og 
iðnfræði
Bsc í viðskiptafræði frá hR.

Hugrún Harðardóttir
skrifstofustjóri
Bsc í viðskiptafræði frá hR.

Valdís Ösp Árnadóttir
deildarfulltrúi í verkfræði og 
frumgreinum
BA í félagsfræði frá hí.

dr. Ásgeir Þór Eiríksson
dósent/sviðsstjóri hátækni- og 
rafmagnssviðs
Phd og MsEE frá University of 
Minnesota.
sérsvið: Tölvuverkfræði, hönnun 
á vélbúnaði fyrir háhraða TCP/
iP tölvunet.

dr. Anna Ingólfsdóttir 
Prófessor/
Tölvunarfræðisvið 
Phd í tölvunarfræði frá 
University of sussex.
sérsvið: Fræðileg 
tölvunarfræði með áherslu 
á stærðfræðileg líkön fyrir 
samsíða kerfi.

dr. Gísli Hjálmtýsson
Prófessor/Tölvunarfræðisvið
Phd í tölvunarfræði frá 
University of California, 
santa Barbara.
sérsvið: netkerfi og 
netþjónusta.

dr. björn Þór Jónsson
dósent/Tölvunarfræðisvið
Phd í tölvunarfræði frá 
University of Maryland, College 
Park.
sérsvið: Gagnasafnsfræði.

Ásrún Matthíasdóttir 
lektor/Tölvunarfræðisvið
MA í fjarnámsfræði frá open 
University.
sérsvið: Tölvunarfræði og 
kennslufræði fjarnáms.
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sTARFsFólk sToðsViðA hR
kennslufræði- og lýðheilsudeild
kEnnARAR hR

dr. Sergey kitaev
dósent
Phd í stærðfræði frá Göteborgs 
Universitet.
sérsvið: Algebruleg fléttufræði.

Þórdís lilja Gísladóttir
Aðjúnkt 
MA í menningar- og 
menntastjórnun frá 
háskólanum á Bifröst. 
sérsvið: íþrótta- og heilsufræði.

Viðar Halldórsson
lektor
MA í félagsfræði íþrótta frá 
University of leicester.
sérsvið: íþróttafélagsfræði og 
íþróttasálfræði.

dr. kathleen M. Roe
Prófessor við san Jose state 
University.
Phd frá University of California, 
Berkeley.
sérsvið: Félagsfræði, 
lýðheilsufræði, stefnumótun og 
stjórnun.

dr. philip Chase
Prófessor við West Virginia 
University. 
Phd frá University of 
Massachusetts.
sérsvið: kennslufræði.

pawel bartoszek
Aðjúnkt
Msc frá hí.
sérsvið: Víxlin reiknialgebra.

kerry bozza 
lektor
Ed.d frá Columbia háskóla.
sérsvið: heilsufar barna 
og unglinga, kennsla í 
heilbrigðisfræðum, þjálfun 
kennara.

dr. Inga dóra 
Sigfúsdóttir
Forseti kennslufræði- og 
lýðheilsudeildar
Phd frá Pennsylvania state 
University.
sérsvið: Félagsfræði menntunar 
og vísinda, barna- og 
unglingarannsóknir.

dr. Gísli Guðjónsson
Prófessor við king´s College, 
london. 
Phd í sálfræði frá University of 
surrey.
sérsvið: Réttarsálfræði og klínísk 
sálfræði.

dr. Jón Friðrik Sigurðsson
dósent
Phd í sálfræði frá institute of 
Psychiatry, king’s College.
sérsvið: Réttarsálfræði og 
klínísk sálfræði.

dr. John Allegrante
Prófessor við Columbia 
University.
Phd frá University of illinois.
sérsvið: lýðheilsufræði fyrir 
mennta- og heilbrigðisstofnanir,
stefnumótun heilsueflingar.

bryndís björk 
Ásgeirsdóttir
Aðjúnkt
MA í félagsfræði frá háskóla 
íslands.
sérsvið: Barna- og 
unglingarannsóknir.

dr. Geir Gunnlaugsson
Prófessor
Phd í barnalækningum 
frá karolinska institutet í 
stokkhólmi.
sérsvið: Barnalækningar og 
lýðheilsufræði.

Chien Tai Shill
Aðjúnkt
Þroskaþjálfi frá Þsí, MsW í 
félagsráðgjöf frá University of 
Michigan. 
sérsvið: ólympíustærðfræði 
fyrir grunnskólanemendur.

dr. Einar Steingrímsson
Prófessor
Phd frá Massachusetts institute 
of Technology. 
sérsvið: Algebruleg fléttufræði.

Elín Arna Þorgeirsdóttir
deildarfulltrúi kennslufræði- og 
lýðheilsudeildar
MA í félagsfræði frá háskóla 
íslands.
sérsvið: Barna- og 
unglingarannsóknir, mentoring.

Álfgeir logi kristjánsson
Aðjúnkt
Msc frá University of 
Edinburgh.
sérsvið: Félagsleg aðferðafræði, 
heilsa barna og unglinga.

Ásrún Matthíasdóttir
lektor
MA í fjarnámsfræði frá open 
University.
sérsvið: Tölvunarfræði og 
kennslufræði fjarnáms.

dr. Anders Claesson
lektor
Phd í stærðfræði frá Chalmers 
Tekniska högskola í Gautaborg.
sérsvið: Algebruleg fléttufræði.

Símennt HR 

Þórunn SIgurðardóttir
Verkefnafulltrúi

Eva Mjöll Ágústsdóttir
Verkefnafulltrúi

lóa Ingvarsdóttir
Verkefnafulltrúi

Charlotta karlsdóttir
Verkefnastjóri

Þór Clausen,
Forstöðumaður

Alþjóðasvið og námsráðgjöf 

karen björnsdóttir
náms-og starfsráðgjafi

lóa Hrönn Harðardóttir
náms- og starfsráðgjafi 

björg birgisdóttir
Forstöðumaður 

Sigríður kristinsdóttir
Verkefnastjóri á alþjóðaskrifstofu 

Skrifstofa kennslufræði- og lýðheilsudeildar

bókasafn og upplýsingaþjónusta
Áslaug Eiríksdóttir
Bókasafns- og 
upplýsingafræðingur, 
höfðabakka

Elísabet María 
Andrésdóttir
Verkefnastjóri 
Rannsóknarþjónustu hR

Anna kristín 
Stefánsdóttir
Bókasafns- og 
upplýsingafræðingur

Erna Jóna Gestsdóttir 
Bókasafns- og 
upplýsingafræðingur

Gunndís Gunnarsdóttir 
Bókavörður

Ingunn Mjöll birgisdóttir
skjalastjóri

Guðrún Tryggvadóttir 
Forstöðumaður

Þóra Gylfadóttir
Bókasafns- og 
upplýsingafræðingur, EdC

Fjármálasvið
H. Margrét
Grétarsdóttir
innheimtufulltrúi

Inga lilja lárusdóttir
Aðalbókari

 

Anna lára Gísladóttir
Bókari

Jóhann Hjartarson
Forstöðumaður 

Sigríður María 
Sverrisdóttir
Aðstoðarfjármálastjóri

Jóhanna björg 
Jóhannsdóttir
launafulltrúi

kennslu- og þjónustusvið Höfðabakka
Guðmundur bjarnason
Tækjavörður

Guðmundur Magni 
Þorsteinsson
Umsjónarmaður eigna

Anna Steinunn 
Jónsdóttir
Þjónustufulltrúi

Þóra Ragnheiður 
Stefánsdóttir
Forstöðumaður

Hjördís Júlíusdóttir
Þjónustufulltrúi

Nýsköpunar- og þróunarsvið
 

Þorkell Sigurlaugsson
Framkvæmdastjóri

kennslusvið, tölvu- og tæknisvið
Ágústa Guðrún 
bernharðsdóttir
Verkefnastjóri á kennslusviði og 
prófstjóri ofanleiti og kringlunni �
 

Ellert Ingi Harðarson
Tæknistjóri

Arnar Egilsson
Þjónustustjóri

Sigdór Rúnarsson
kerfisstjóri

Þorgils björgvinsson 
Tæknimaður

Steinn Jóhannsson
Forstöðumaður 

Markaðssvið

Jóhann Hlíðar 
Harðarson 
Markaðsstjóri

Alda Sigurðardóttir
kynningarstjóri
 

Þjónustu- og rekstrarsvið, ofanleiti og kringlunni
Guðrún Gyða ólafsdóttir 
Verkefnastjóri

Hjörtur Þór Gunnarsson 
Umsjónarmaður fasteigna

Guðrún Elva Jónsdóttir 
Þjónustufulltrúi

Ingimunda Maren 
Guðmundsdóttir 
Verkefnastjóri

kristín Hulda 
Sverrisdóttir 
Forstöðumaður

Sólrún Smáradóttir 
Verkefnastjóri

Jón Ingi Hjálmarsson 
Umsjónarmaður fasteigna

Vilborg Jónudóttir 
Þjónustufulltrúi

Stjórnendaskólinn
dagný Hrönn pétursdóttir
Forstöðumaður

Elísabet I. Þorvaldsdóttir 
Verkefnastjóri og 
þjónustufulltrúi

Aðalheiður Jónsdóttir 
Verkefnastjóri

Guðrún Helga Hamar
Verkefnastjóri

Guðrún Högnadóttir 
Þróunarstjóri

Harpa lind 
Guðbrandsdóttir
Ritari nemendabókhalds
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siðAREGlUR 
háskólAns í REYkJAVík
háskólinn í Reykjavík er þekkingarsamfélag þar sem nemendur, kennarar og aðrir 
starfsmenn vinna saman að öflun, nýsköpun og miðlun þekkingar. í slíku samfélagi er 
mikilvægt að allir taki siðferðislega ábyrgð á störfum sínum. Til þess að þetta megi 
takast vill skólinn skapa starfsumhverfi þar sem samskipti og vinnubrögð einkennast 
af virðingu, heilindum, sanngirni og jafnrétti. 

 
Markmiðið með þessum siðareglum er að stuðla að því að hegðun þeirra sem starfa 
innan skólans uppfylli ítrustu siðferðiskröfur sem gerðar verða innan háskóla.  
Reglurnar eru settar fram í �0 töluliðum. Þær eiga það sammerkt að minna á skyldur 
aðila skólans í samskiptum sín á milli og vinnubrögðum.  Þær má hins vegar ekki skoða 
sem tæmandi lýsingu á æskilegri hegðun. 

�. Við virðum þá sem læra og starfa innan skólans sem einstaklinga, komum fram við 
þá af tillitssemi og gætum trúnaðar gagnvart þeim. 

�. Við komum í veg fyrir að í hR viðgangist hvers konar óréttlæti, svo sem einelti, 
kynferðisleg áreitni eða mismunun byggð á óviðkomandi þáttum svo sem kynferði, 
aldri, trú, þjóðerni, kynþætti, fötlun eða kynhneigð. 

�. Við stöndum vörð um heiður skólans og aðhöfumst ekki neitt það sem kynni að vera 
til þess fallið að rýra álit samfélagsins á skólanum.  

4. Við vinnum öll okkar verk innan hR af heiðarleika og heilum hug og stuðlum að því 
með virkum hætti að aðrir geri slíkt hið sama.  

5. Við leitum þekkingar af heilindum og hlutlægni og leggjum áherslu á fagleg 
vinnubrögð, gagnrýna hugsun og málefnalegan rökstuðning. 

6. Við gætum persónuverndar og stöndum vörð um hagsmuni þeirra sem taka þátt í 
rannsóknum okkar. 

7. Við virðum fræðilegt sjálfstæði, vinnum ávallt samkvæmt eigin sannfæringu og 
látum hagsmunatengsl ekki hafa áhrif á niðurstöður okkar. 

8. Við virðum hugverkaréttindi, eignum okkur ekki heiðurinn af hugmyndum annarra 
og getum ávallt þeirra heimilda sem við notum, í samræmi við venjur vísinda- 
samfélagsins.  

9. Við gætum þess að vera málefnaleg og sanngjörn í umsögnum, endurgjöf og 
ummælum um aðra innan skólans.   

�0. Við erum virkir þátttakendur í starfi og þróun skólans og lítum á það sem skyldu 
okkar að miðla upplýsingum sem geta orðið til þess að bæta starf skólans.

MálsMEðFERð oG ViðBRÖGð VEGnA 
áBEndinGA UM BRoT á siðAREGlUM
�. Rektor skipar þriggja manna siðanefnd eftir ábendingum starfsmanna og nemenda. 

hlutverk hennar er að taka afstöðu til og gefa stjórnendum hR umsögn um mál sem 
til hennar er beint vegna meintra brota á siðareglum. 

�. Rökstuddar ábendingar um brot á siðareglum skulu berast til siðanefndar hR. 
siðanefnd fjallar um ábendingar samkvæmt starfsreglum siðanefndar sem 
samþykktar eru af háskólaráði. í starfsreglunum skal kveðið á um andmælarétt, 
meðalhóf og önnur atriði sem tryggja málefnalega umfjöllun siðanefndar. 

�. siðanefnd skal taka rökstudda afstöðu til þess hvort um brot á siðareglum hR er að 
ræða og um grófleika brots. í afstöðu nefndarinnar skal einnig koma fram hvort brot 
eru ítrekuð. siðanefnd tilkynnir málsaðilum, rektor og forseta viðkomandi deildar 
um niðurstöðu sína og er heimilt að mæla með því að hinn brotlegi verði látinn sæta 
viðeigandi viðurlögum. niðurstöður siðanefndar eru endanlegar og verður ekki 
áfrýjað. 

4. Viðbrögð við brotum á siðareglum eru ákveðin af deildarforseta, framkvæmdastjóra 
eða rektor eftir atvikum.
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